
search_url_description
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-
tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR
+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or
+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF
+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or
+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EP-
PO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or
+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EURO-
JUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA
+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU
%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C
%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC

Paieškos kriterijai

Paieškos apimtis: Visi skelbimai

Pažangiosios paieškos užklausa: ((notice-type=(can-standard or can-tran or can-social) AND
AA=(eu-ins-bod-ag) AND ((HA=(AG) OR corporate-body=(CDT or CEDEFOP or CPVO or OSHA or
ECDC or ECHA or EDA or EFSA or EUSPA or EUROFOUND or EIGE or EMSA or EEA or EMEA
or EMCDDA or ETF or FRA or EUISS or EUSC or EACEA or ERC or REA or EURATOM or FUSEN
or EIT or EUAA or SESAR or CFCA or EBA or EIOPA or ESMA or LISA or CINEA or SRB or EP-
PO or CHJU or CAJU or KDTJU or EURAIL or OAMI or CEPOL or ERA or FRONTEX or EUROPOL
or EUROHPC or EASA or BEREC_OFFICE or ACER or ENISA or ELA or EUROJUST)) OR corpo-
rate-body=(CONSIL or CURIA or ECB or COM or COR or ECA or EESC or EEAS or EIB or EIF or
EP or PUBL or CBEJU or EISMEA or HERA or IHIJU) OR funding=(external-aid-program)))) AND
PD=(20240101 <> 20241231) SORT BY publication-number DESC

Skelbimo
paskelbimo
numeris

Aprašymas Paskelbimo
data

273901-2024 Liuksemburgas – Statistinės paslaugos – Supply of statistical ser-
vices in relation to the production of the next European System of
Accounts (ESA)

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG ESTAT - Eurostat

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: ESTAT/2023/OP/0033

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: NALROH IRELAND LIMITED

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

08/05/2024

Page 1

https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/273901-2024


273034-2024 Liuksemburgas – Statistinės paslaugos – Support for the develop-
ment of harmonised European public sector accounting standards
(EPSAS)

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG ESTAT - Eurostat

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 2023.0235

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: PWC EU SERVICES ~ PRICEWATERHOUSE-
COOPERS EU SERVICES

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

08/05/2024

271090-2024 Lenkija-Varšuva: Tarnybinių automobilių, skirtų Frontex operatyvinei
veiklai, nuomos paslaugos Prancūzijoje, Portugalijoje ir Ispanijoje

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

08/05/2024

271089-2024 Airija-Dublin: Eurofound korespondentų tinklas – Danija –
2111001/7033

Oficialus pavadinimas: Europos gyvenimo ir darbo sąlygų gerinimo fon-
das (Eurofound), EF.ADIR.A – Unit A

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 24-3030-03

Pavadinimas: Eurofound korespondentų tinklas – Danija – 2111001/7033

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Moos-Bjerre A/S

Rezultato vertė: 180,000.00

08/05/2024

Page 2

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/273034-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/271090-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/271089-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

271088-2024 Mauritanija-Nuakšotas: Valymo, kenkėjų kontrolės, žiurkių naikinimo
paslaugos ir techninė priežiūra Europos Sąjungos delegacijai Mauri-
tanijoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Mauritanijoje, Nouakchott

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELMRTN/2023/OP/0019

Pavadinimas: Valymo, kenkėjų kontrolės, žiurkių naikinimo paslaugos ir
techninė priežiūra Europos Sąjungos delegacijai Mauritanijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 16

Paskirtas rangovas: Etablissement Nettoyage Plus---Nettoyage Plus
SARL

Rezultato vertė: 570,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

08/05/2024

271087-2024 Belgija-Briuselis: Bulgarijos žiniasklaidos stebėsenos ir analizės
paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Komunikacijos generalinis
direktoratas (COMM), COMM – Media Intelligence Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/LO-CO/FWC/2024/4

Pavadinimas: Bulgarijos žiniasklaidos stebėsenos ir analizės paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Mediazoom

Rezultato vertė: 150,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

08/05/2024

268326-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Transporto paslaugos furgonu ir
mikroautobusu su specialiu vairuotoju

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos leidinių biuras (OP)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 12013

07/05/2024

Page 3

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/271088-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/271087-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/268326-2024


Pavadinimas: Transporto paslaugos furgonu ir mikroautobusu su special-
iu vairuotoju

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Genesa SARL

Rezultato vertė: 403,221.20

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

268325-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl difterijos antitoksino
(DAT) tiekimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Health Emergency Prepared-
ness and Response Authority (HERA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: HERA/2023/NP/0008

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl difterijos antitoksino (DAT) tiekimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Scandinavian Biopharma Distribution AB

Rezultato vertė: 1,710,400.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/05/2024

268324-2024 Danija-Kopenhaga: Derybų procedūra dėl tarpagentūrinės preliminar-
iosios paslaugų pirkimo sutarties EAA/ADS/22/014 – kelionių orga-
nizavimo ir papildomų paslaugų teikimas internetiniams ir mišriems
susitikimams

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/ADS/22/014

Pavadinimas: Derybų procedūra dėl tarpagentūrinės preliminariosios
paslaugų pirkimo sutarties EAA/ADS/22/014 – kelionių organizavimo ir
papildomų paslaugų teikimas internetiniams ir mišriems susitikimams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Figame.COM Travel Organisation LTD

Rezultato vertė: 8,475,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/05/2024

Page 4

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/268325-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/268324-2024


268323-2024 Belgija-Briuselis: Belgija ir Liuksemburgas – Paramos paslaugos
Ryšių palaikymo biurui organizuojant renginius ir kitą komunikacijos
ir informavimo veiklą

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Liuksemburgas – Paramos paslaugos Ryšių palaikymo biu-
rui organizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Emotion Event Management SA---Phrenos SRL

Rezultato vertė: 400,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Belgija – Paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui orga-
nizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: WMH Project SRL

Rezultato vertė: 650,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/05/2024

267479-2024 Belgija – Nešiojamieji kompiuteriai – Dynamic Purchasing System for
IT Supplies - Mini-Competition MC 8 (ITS 8)

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG DIGIT - Digital Ser-
vices

Pirkimo būdas: Kita kelių etapų procedūra

Sutarties identifikatorius: EC-DIGIT/2024/DPS-RP/0015

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: BECHTLE

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

06/05/2024

266351-2024 Belgija – Nešiojamieji kompiuteriai – Dynamic Purchasing System for
IT Supplies - Mini-Competition MC 9 (ITS 9)

06/05/2024

Page 5

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/268323-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/267479-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/266351-2024


Oficialus pavadinimas: European Commission, DG DIGIT - Digital Ser-
vices

Pirkimo būdas: Kita kelių etapų procedūra

Sutarties identifikatorius: EC-DIGIT/2024/DPS-RP/0016

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: BECHTLE

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

265876-2024 Belgija-Briuselis: Skaitmeninės paslaugos – atitikties stebėsenos
tyrimas – EC-CNECT/2024/OP/0007

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Ryšių tinklų, turinio ir tech-
nologijų generalinis direktoratas (CONNECT), Directorate F – Platforms
Policy and Enforcement, Unit F.2 – Digital Services

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: LC-02857292

Pavadinimas: Skaitmeninės paslaugos – atitikties stebėsenos tyrimas –
EC-CNECT/2024/OP/0007

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Institute for Strategic Dialogue gGmbH---Civi Pol
Conseil, Société de Conseil et de Service du Ministère de l'intérieur SA---
AWO Belgium BV---Institute for Strategic Dialogue

Rezultato vertė: 1,148,944.97

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

06/05/2024

265875-2024 Belgija-Briuselis: Kraujo ir šlapimo tyrimų atlikimo paslaugų teikimas
Europos Parlamentui ir Europos ombudsmenui biuruose Liuksem-
burge (1 dalis), Briuselyje (2 ir 3 dalys) ir Strasbūre (4 dalis)

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: PE PERS 2023 019

Pavadinimas: Liuksemburgas: Kraujo ir šlapimo tyrimų paslaugos Euro-
pos Parlamento medicinos kabineto patalpose

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Laboratoires Réunis Luxembourg S.A.

06/05/2024

Page 6

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/265876-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/265875-2024


Rezultato vertė: 511,974.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: PE PERS 2023 019

Pavadinimas: Briuselis: Kraujo ir šlapimo mėginių ėmimas rangovo patal-
pose ir šių mėginių tyrimas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Chirec ASBL

Rezultato vertė: 325,174.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: PE PERS 2023 019

Pavadinimas: Briuselis: Kraujo ir šlapimo tyrimų paslaugos Europos Par-
lamento medicinos kabineto patalpose

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Chirec ASBL

Rezultato vertė: 864,950.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: PE PERS 2023 019

Pavadinimas: Strasbūras: Kraujo ir šlapimo mėginių ėmimas rangovo
patalpose ir šių mėginių tyrimas

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: SELAS CAB - Site Ancienne Douane

Rezultato vertė: 46,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

265874-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt am Main: Priežiūros, finansinių ir ekono-
minių dokumentų redagavimo anglų kalba ir susijusių darbų bei
paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Centrinis Bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2

06/05/2024

Page 7

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/265874-2024


Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 14

Paskirtas rangovas: Lionbridge International Unlimited Company

Rezultato vertė: 1,850,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 6

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 14

Paskirtas rangovas: Wessex Translation Ltd

Rezultato vertė: 1,850,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Priežiūros, finansinių ir ekonominių dokumentų redagavimo
anglų kalba ir susijusių darbų bei paslaugų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 14

Paskirtas rangovas: Gemma Fry

Rezultato vertė: 1,850,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 5

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 14

Paskirtas rangovas: DNA Language Ltd.

Rezultato vertė: 1,850,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 14

Page 8



Paskirtas rangovas: Matthew Hart

Rezultato vertė: 1,850,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 14

Paskirtas rangovas: Carl Albert Sholl

Rezultato vertė: 1,850,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

265872-2024 Italija-Turinas: Kūrybinio dizaino paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos mokymo fondas (ETF), ETF.PR.PUB –
Policy and Public Outreach Department

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Kūrybinio dizaino paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 28

Paskirtas rangovas: Bording Danmark A/S

Rezultato vertė: 750,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

06/05/2024

265871-2024 Portugalija-Lisabona: Tyrimas dėl vandenilio kaip kuro saugumo
laivuose tyrimo

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024/EMSA/OP/21/2023

Pavadinimas: Tyrimas dėl vandenilio kaip kuro saugumo laivuose tyrimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: DNV AS, Limited Company

Rezultato vertė: 395,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

06/05/2024

Page 9

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/265872-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/265871-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

264472-2024 Vokietija – Mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos paslaugos bei su
jomis susijusios konsultacinės paslaugos – Horizon Europe Project:
DESIGN - Evolutions of airworthiness standards for new aircraft
structure designs using materials, processes, and advanced manu-
facturing methods

Oficialus pavadinimas: European Union Aviation Safety Agency

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

03/05/2024

262825-2024 Venesuela-Caracas: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai
Venesueloje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Venesueloje, Caracas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Vene-
sueloje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

03/05/2024

262569-2024 Vokietija – Priėmimo paslaugos – Empfangs- und Büromanagement-
dienstleistungen

Oficialus pavadinimas: European Insurance and Occupational Pensions
Authority

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: EIOPA/2023/OP/0009

Pavadinimas:

02/05/2024

Page 10

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/264472-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/262825-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/262569-2024


Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: ESD EMPFANGS- UND SEKRE-
TARIATSDIENSTLEISTUNGEN GMBH

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

258781-2024 Belgija-Briuselis: Geresnis reglamentavimas susijusios paslaugos ir
atitiktis / teisinis vertinimas muitų ir mokesčių srityse

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mokesčių ir muitų sąjungos
generalinis direktoratas (TAXUD), TAXUD.D.4 – Economic Analysis,
Evaluation and Impact Assessment Support

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2024/CC/172

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Austrian Institute of Economic Research (WIFO –
Österreichisches Institut für Wirtschaftsforschung)---NTT DATA Belgique
SRL---Ecorys Europe

Rezultato vertė: 18,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2024/CC/170

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Ramboll Management Consulting SA/NV---LE Eu-
rope Limited

Rezultato vertė: 18,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2024/CC/171

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Economisti Associati Srl---Trinomics B.V.---Wave-
stone SA---Ipsos NV---Syntesia SRL---Intellera Consulting S.p.A.---Spark

02/05/2024

Page 11

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/258781-2024


Legal and Policy Consulting BV---CASE - Center for Social and Econom-
ic Research---Tetra Tech International Development Sp. z o.o.

Rezultato vertė: 18,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2024/CC/173

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Tipik Communication Agency---Spark Legal and Poli-
cy Consulting BV

Rezultato vertė: 5,040,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2024/CC/174

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting

Rezultato vertė: 5,040,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2024/CC/169

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Deloitte Belastingconsulenten/Conseils Fis-
caux---ICF SA---Deloitte Consulting & Advisory BV---The Institute of Ex-
port & International Trade

Rezultato vertė: 18,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

258779-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Ilgalaikė autobuso nuoma (nuo 34
iki 39 vietų)

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EP-INLO/LUX/2024/OP/0002

02/05/2024

Page 12

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/258779-2024


Pavadinimas: Ilgalaikė autobuso nuoma (nuo 34 iki 39 vietų)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

257153-2024 Belgija – Intelektinės kortelės – Fourniture, à Bruxelles, de titres d’ac-
cès et de consommables d’exploitation pour les systèmes de con-
trôle d’accès

Oficialus pavadinimas: Parlement européen, SAFE - Direction Générale
de la Sécurité et de la Protection, Secrétariat général du Conseil de l'U-
nion européenne

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0002

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

30/04/2024

255601-2024 Belgija-Briuselis: Tarptautinės klimato politikos analizės pajėgumai
(atnaujinami)

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Klimato politikos generalinis di-
rektoratas (CLIMA), CLIMA.A.2 – Foresight, Economic Analysis and Mod-
elling

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 090203/2024/SER/917231/CLIMA.A.2

Pavadinimas: Tarptautinės klimato politikos analizės pajėgumai (atnauji-
nami)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat---E3-
Modelling AE---NewClimate Institute for Climate Policy and Global Sus-
tainability GGmbH---Cambridge Econometrics Limited---Internationale In-
stitut für Angewandte Systemanalyse

Rezultato vertė: 1,400,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

30/04/2024

Page 13

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/257153-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255601-2024


Valiuta: EUR

255599-2024 Belgija-Briuselis: HADEA/2023/OP/0036 – Spartinti naujoviškų medi-
cininių atsakomųjų priemonių kūrimą ir prieigą prie jų

Oficialus pavadinimas: Europos sveikatos ir skaitmeninės ekonomikos
vykdomoji įstaiga (HaDEA), HADEA.A.2 – EU4Health/SMP Food

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: HADEA/2023/OP/0036 - Speed up innovative
MCMs

Pavadinimas: Paspartinti naujoviškų medicininių atsakomųjų priemonių
kūrimą ir jų prieinamumą – plataus spektro antivirusiniai vaistai – VHF

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: HADEA/2023/OP/0036 - Speed up innovative
MCMs

Pavadinimas: Paspartinti naujoviškų medicininių atsakomųjų priemonių
kūrimą ir jų prieinamumą – plataus spektro antivirusiniai vaistai – kvė-
pavimo takų

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

30/04/2024

255598-2024 Malta-Valletta: Renginių organizavimo paslaugų teikimas adminis-
traciniams ir operatyviniams susitikimams ir renginiams

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Renginių organizavimo paslaugų teikimas renginiams,
kurie vyks Islandijoje, Lichtenšteine, Norvegijoje, Šveicarijoje, Jungtinėje
Karalystėje ir kitose ES valstybėse narėse (išskyrus Belgiją, Maltą, Graik-
iją ir Italiją)

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Pomilio Blumm Srl

30/04/2024

Page 14

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255599-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255598-2024


Rezultato vertė: 7,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

255595-2024 Belgija-Briuselis: Įmonių valdymo sistemos, kuria grindžiama įmonių
atskaitomybės kokybė, veiksmingumo tyrimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Finansinio stabilumo, finansinių
paslaugų ir kapitalo rinkų sąjungos generalinis direktoratas (FISMA), FIS-
MA.C.1 – Corporate Reporting, Audit and Credit Rating Agencies

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: FISMA/2023/OP/0006

Pavadinimas: Įmonių valdymo sistemos, kuria grindžiama įmonių atskait-
omybės kokybė, veiksmingumo tyrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting---Centre For European Policy
Studies

Rezultato vertė: 300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

30/04/2024

255594-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Dokumentų ir informacijos valdymo
paslaugos EIB grupei

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Dokumentų ir informacijos valdymo paslaugos EIB grupei

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Eowin SAS

Rezultato vertė: 9,200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

30/04/2024

255592-2024 Belgija-Briuselis: Techninės paslaugos ir konsultacijos dėl vadovau-
jančių kandidatų diskusijų ir 2024 m. rinkimų nakties organizavimo

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Komunikacijos generalinis
direktoratas (COMM)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

30/04/2024

Page 15

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255595-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255594-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255592-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/ME-AV/FWC/2024/2

Pavadinimas: Techninės paslaugos ir konsultacijos dėl vadovaujančių
kandidatų diskusijų ir 2024 m. rinkimų nakties organizavimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: European Broadcasting Union

Rezultato vertė: 440,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

255130-2024 Ispanija – Kurjerių paslaugos – EUSPA/OP/06/23 - Provision of Ex-
press Courier and Mail Services for EUSPA (all sites included)

Oficialus pavadinimas: European Union Agency for the Space Pro-
gramme

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

29/04/2024

252023-2024 Belgija-Briuselis: Europos žemės ūkio kraštovaizdžio biologinės
įvairovės stebėsena 2022 ir 2023 m. ir LUCAS 2022 m. pievų tyrimo
analizė

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 090201/2024/917111/SER/ENV.D.2

Pavadinimas: Europos žemės ūkio kraštovaizdžio biologinės įvairovės
stebėsena 2022 ir 2023 m. ir LUCAS 2022 m. pievų tyrimo analizė

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Institut für Agrarökologie und Biodiversität e.V.---EF-
TAS Fernerkundung und Technologietransfer GmbH

Rezultato vertė: 296,950.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

29/04/2024

Page 16

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/255130-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/252023-2024


Valiuta: EUR

248621-2024 Belgija-Briuselis: Administracinių gebėjimų stiprinimo planų tyrimas
– kūrimas ir įgyvendinimas (2023CE16BAT111)

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Regioninės ir miestų politikos
generalinis direktoratas (REGIO), REGIO.E.1 – Administrative Capacity
Building and Solidarity Instruments

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2023CE16BAT111

Pavadinimas: Administracinių gebėjimų stiprinimo planų tyrimas – kūri-
mas ir įgyvendinimas (2023CE16BAT111)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: t33---Spatial Foresight GmbH

Rezultato vertė: 310,100.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/04/2024

248620-2024 Malta-Valletta: MedCOI medicinos gydytojų paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUAA/2023/162

Pavadinimas: MedCOI medicinos gydytojų paslaugų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Argonaut Advies B.V.

Rezultato vertė: 250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/04/2024

248617-2024 Belgija-Briuselis: Preliminariosios sutartys dėl mokslinių tyrimų ir in-
ovacijų politikos ir programų poveikio vertinimų, analizės, prognoza-
vimo ir strateginės analizės – 1 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mokslinių tyrimų ir inovacijų
generalinis direktoratas (RTD), RTD.G.1 – Common R&I Strategy and
Foresight Service

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: RTD/2023/OP/0011-Lot 1

26/04/2024

Page 17

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/248621-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/248620-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/248617-2024


Pavadinimas: Preliminariosios sutartys dėl mokslinių tyrimų ir inovacijų
politikos ir programų poveikio vertinimų, analizės, prognozavimo ir strate-
ginės analizės – 1 dalis

Techninės ID dalies: FW-00153986

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Fraunhofer Gesellschaft zur Förderung der ange-
wandten Forschung e.V.---Idea Strategische Economische Consult-
ing---Insight Foresight Institute---Technopolis Consulting Group Bel-
gium---4CF SP zoo---Asociația Institutul de Prospectivă---Istituto di stu-
di per l'integrazione dei sistemi (I.S.I.S) – Societa'cooperativa---4strat
GmbH---Rand Europe (EU)---Turun Yliopisto---Zentrum für Soziale Inno-
vation GmbH---AIT Austrian Institute of Technology GmbH---Technolog-
icke Centrum Praha ZSPO---Visionary Analytics UAB---Arctik SRL

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

246271-2024 Belgija – Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos –
SIDEIII Mini-Competition 2 (MC2) - LSP

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG DIGIT - Digital Ser-
vices

Pirkimo būdas: Kita kelių etapų procedūra

Sutarties identifikatorius: DI-08090

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Insight Technology Solutions Belgium Inc., Belgian
branch of Insight Direct USA Inc

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

25/04/2024

245494-2024 Nyderlandai – Kelionių agentūrų ir panašios paslaugos – Provision of
hotel and travel booking services

Oficialus pavadinimas: European Medicines Agency, MED - European
Medicines Agency

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: EMA/2023/OP/0015

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: BUSINESS TRAVEL TURISM SRL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

25/04/2024

Page 18

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/246271-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/245494-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

245215-2024 Čekija-Praha: „Cassini“ hakatonai ir ryšių užmezgimo renginiai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EUSPA-OP-03-23

Pavadinimas: „Cassini“ hakatonai

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: SpaceTec Partners SRL---Verhaert New Products
and Services NV

Rezultato vertė: 468,846,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

25/04/2024

245214-2024 Airija-Dunsany: Patalpų valdymo, valymo, valgyklos ir maitinimo
paslaugų teikimas Europos Komisijos patalpose Grange, Dunsany,
Co. Meath, Airija

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Sveikatos ir maisto saugos
generalinis direktoratas (SANTE), Directorate F – Health and Food Audits
and Analysis

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024/SANTE/LC-02891915

Pavadinimas: Patalpų valdymo ir valymo paslaugų teikimas Europos
Komisijos patalpose Greindže, Dunsany, Co. Meath, Airijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: OCS One Complete Solution Limited

Rezultato vertė: 3,019,645.68

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

25/04/2024

245213-2024 Kirgizija-Biškekas: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegaci-
jai Kirgizijos Respublikoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Kirgizijoje

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

25/04/2024

Page 19

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/245215-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/245214-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/245213-2024


Sutarties identifikatorius: EEAS/DELKGZB/2023/CPN/0362-2024

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Kirgiz-
ijos Respublikoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Security Associated LLC

Rezultato vertė: 1,813,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

245212-2024 Mianmaras-Yangon: IT paramos paslaugos Europos Sąjungos dele-
gacijai Mianmare

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Mianmare / Birmoje, Yangon

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELMMRY/2023/OP/0242-2024

Pavadinimas: IT paramos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Mian-
mare

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Safecoms Myanmar Limited

Rezultato vertė: 376,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: MMK

25/04/2024

241818-2024 Belgija-Briuselis: Mokslinės rekomendacijos dėl žvejybos ne ES van-
denyse

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vyk-
domoji įstaiga (CINEA), CINEA.D.D3.1 – Marine Living Resources and
Ocean Governance

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0010

Pavadinimas: Mokslinės rekomendacijos dėl žvejybos ne ES vandenyse

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Fundacion AZTI – AZTI Fundacion---Stichting
Wageningen Research---Institut de recherche pour le développe-
ment---MRAG Europe Limited---Agencia Estatal Consejo Superior de In-
vestigaciones Científicas---Instituto Português do Mar e da Atmosfera,
I.P.

Rezultato vertė: 6,300,000.00

24/04/2024

Page 20

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/245212-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241818-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

241817-2024 Nigerija-Abudža: Valymo paslaugų teikimas Europos Sąjungos dele-
gacijai Nigerijoje ir ECOWAS

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Nigerijoje ir ECOWAS

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELNGAA/2023/OP/0275

Pavadinimas: Valymo paslaugų teikimas Europos Sąjungos delegacijai
Nigerijoje ir ECOWAS

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Stevenah Limited

Rezultato vertė: 290,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24/04/2024

241816-2024 Belgija-Briuselis: ES akvakultūros pagalbos mechanizmas

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vykdo-
moji įstaiga (CINEA), CINEA.D.D3 – Sustainable Blue Economy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/EMFAF/2023/3.5.1/SI2.915833

Pavadinimas: ES akvakultūros pagalbos mechanizmas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Poseidon Aquatic Resource Management Europe
Limited---NTT DATA Belgique SRL---NTT Data Europe & Latam Green
Engineering SL---Netcompany Intrasoft SA

Rezultato vertė: 2,272,465.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24/04/2024

241815-2024 Belgija-Briuselis: Spausdinimo laikmenų ir eksploatacinių medžiagų
tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Briuselyje (OIB), OIB.RPP.2.002

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: OIB/2023/OP/0051

24/04/2024

Page 21

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241817-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241816-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241815-2024


Pavadinimas: Eksploatacinių medžiagų, spausdinimo operacijoms ir
popieriaus apdirbimui reikalingų medžiagų tiekimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Lyreco Belgium

Rezultato vertė: 493,544.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: OIB/2023/OP/0051

Pavadinimas: Popieriaus tiekimas ofsetinei ir skaitmeninei spaudai

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Igepa Belux

Rezultato vertė: 3,031,500.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: OIB/2023/OP/0051

Pavadinimas: Didelio formato spausdinimo palaikymas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Igepa Belux

Rezultato vertė: 1,265,450.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

241814-2024 Belgija-Briuselis: Žaliuzių tiekimas ir montavimas bei apsauginių
plėvelių sustiprinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.DS.3 – Technical Security

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: hr/2023/OP/0258

Pavadinimas: Žaliuzių tiekimas ir montavimas bei apsauginių plėvelių
sustiprinimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

24/04/2024

Page 22

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241814-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

241813-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl audiovizualinės įrangos ir
paramos paslaugų konferencijų ir renginių metu

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Konferencijų logistikos ir
vertimo žodžiu generalinis direktoratas (LINC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Garso ir vaizdo, daugialypės terpės, IT ir (arba) konferenci-
jų sprendimų tiekimas ir įrengimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: TELMACO S.A. Production & Trade of Electronic
Products---AVC Group d.o.o---Telmaco Europe S.A

Rezultato vertė: 70,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Paramos paslaugų teikimas susitikimams, renginiams ir
konferencijoms

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Videlio Events SAS

Rezultato vertė: 17,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: LINC/FWC/AXESS23-LOT 1

Pavadinimas: Garso ir vaizdo, daugialypės terpės, IT ir (arba) konferenci-
jų sprendimų projektavimas ir tolesnė veikla

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Drees & Sommer Belgium SARL---Drees & Sommer
Luxembourg SARL---Macom GmbH – Part of Drees and Sommer

Rezultato vertė: 9,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

24/04/2024

Page 23

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241813-2024


Pavadinimas: Pagalbinių paslaugų, leidžiančių nuotoliniu būdu dalyvauti
ir (arba) nuotoliniu sinchroniniu vertimu versti susirinkimuose, teikimas

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Videlio Events SAS

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

241556-2024 Italija – Vietinio telefono ryšio paslaugos – Servizi di telefonia fissa
per il JRC sito di Ispra (VA)- 3 Lotti

Oficialus pavadinimas: Commissione europea, Centro comune di ricerca
(JRC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

23/04/2024

240869-2024 Liuksemburgas – Spausdintos knygos – Supply of books in paper
format, as well as yearbooks, updates and monographic series in pa-
per and/or electronic format

Oficialus pavadinimas: European Commission

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

23/04/2024

239828-2024 Italija – Vietinio telefono ryšio paslaugos – Servizi di telefonia fissa
per il JRC sito di Ispra (VA)- 3 Lotti

Oficialus pavadinimas: Commissione europea, Centro comune di ricerca
(JRC)

23/04/2024

Page 24

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/241556-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/240869-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/239828-2024


Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0003

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

238594-2024 Italija – Precizinės įrangos remonto ir priežiūros paslaugos – Contrat-
to quadro per la prestazione di servizi di manutenzione per strumenti
in laboratori scientifici: strumenti Millipore

Oficialus pavadinimas: Commissione europea, Centro comune di ricerca
(JRC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

23/04/2024

238576-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: ENER/D2/2022-478 – Branduolinės
energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo paramos programa:
Techninės kompetencijos teikimas programos stebėsenai ir kontrolei
remti

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.D.2 – Nuclear Energy, Nuclear Waste and De-
commissioning

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: ENER/D2/2022-478 – 2 dalis

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory SAS---EY Economic and
Policy Advisory Services SRL

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

23/04/2024

Page 25

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238594-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238576-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: ENER/D2/2022-478 – 1 dalis

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Fortum Power and Heat Oy

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

238575-2024 Belgija-Briuselis: Spalvotų ir nespalvotų gamybos spausdintuvų nuo-
ma ir visapusė techninė priežiūra, įskaitant darbo eigos valdymo sis-
temą („Workflow“)

Oficialus pavadinimas: Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komite-
tas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CESE/2023/OP/0005

Pavadinimas: Spalvotų ir nespalvotų gamybos spausdintuvų nuoma
ir visapusė techninė priežiūra, įskaitant darbo eigos valdymo sistemą
(„Workflow“)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Ricoh Belgium SA

Rezultato vertė: 540,797.95

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/04/2024

238574-2024 Belgija-Briuselis: Skaitmeninių duomenų, susijusių su pasauliniais
skrydžių grafikais 2024–2027 m., tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG2.E.1 – Aviation Policy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/2023/OP/0058

Pavadinimas: Skaitmeninių duomenų, susijusių su pasauliniais skrydžių
grafikais 2024–2027 m., tiekimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

23/04/2024

Page 26

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238575-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238574-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

238573-2024 Belgija-Briuselis: Vandenynų stebėjimo standartai ir geroji patirtis

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vykdo-
moji įstaiga (CINEA), CINEA.D.D3 – Sustainable Blue Economy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0015

Pavadinimas: Vandenynų stebėjimo standartai ir geroji patirtis

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: IEEE France Section---Mariene Informatie Ser-
vice Maris BV---Service Hydrographique et Oceanographique de la Ma-
rine---Asociacion Centro Tecnologico Naval y del Mar---ETT SpA---Euro-
pean Marine Biological Resource Centre European Research Infrastruc-
ture Consortium

Rezultato vertė: 298,990.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/04/2024

238572-2024 Slovakija-Bratislava: Analitinės ir metodinės paramos paslaugų teiki-
mas

Oficialus pavadinimas: Europos darbo institucija (ELA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 2-1

Pavadinimas: Analitinės ir metodinės paramos paslaugų teikimas, dalis 2
– Kokybinė analizė ir kartografavimas, mišrieji metodai

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting---Ecorys Europe EEIG-GEIE
(Group leader)---Katholieke Universiteit Leuven---Europäisches Zentrum
für Wohlfahrtspolitik und Sozialforschung

Rezultato vertė: 5,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 2-2

Pavadinimas: Analitinės ir metodinės paramos paslaugų teikimas, dalis 2
– Kokybinė analizė ir kartografavimas, mišrieji metodai

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

23/04/2024

Page 27

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238573-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238572-2024


Paskirtas rangovas: EY Advisory SpA (Group leader)---Fondazione Gia-
como Brodolini Srl S---EY Economic and Policy Advisory Services

Rezultato vertė: 5,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

238571-2024 Estija-Talinas: Derybų procedūra be išankstinio skelbimo apie
pirkimą dėl LISA-2020-OP-01 preliminariosios sutarties dėl pastatų
priežiūros didžiausios vertės padidinimo

Oficialus pavadinimas: Europos didelės apimties IT sistemų laisvės,
saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra (eu-LISA)

Pirkimo būdas: Sutarties skyrimas be išankstinio skelbimo paskelbimo

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: Amendment 3 FWC LISA-2020-OP-01

Pavadinimas: Preliminariosios sutarties „LISA-2020-OP-01 – pastatų
priežiūra“ dėl didžiausios vertės padidinimo 3 pakeitimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Axima Concept SA

Rezultato vertė: 3,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/04/2024

238570-2024 Belgija-Briuselis: BTSF ne ES SFS

Oficialus pavadinimas: Europos sveikatos ir skaitmeninės ekonomikos
vykdomoji įstaiga (HaDEA), HADEA.A.2 – EU4Health/SMP Food

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: HADEA/2023/OP/0031

Pavadinimas: Mokymo veikla ES nepriklausančiose šalyse siekiant
pagerinti ir sustiprinti higienos ir fitosanitarijos sistemą, kad būtų galima
geriau gaminti, perdirbti ir prekiauti saugiu maistu, sveikais gyvūnais ir
augalais pagal iniciatyvą „Geresnis mokymas rūpinantis maisto sauga“

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Aenor Conocimiento SLU---Société pour l'Hy-
draulique l'Environnement et la Réhabilitation SA (SHER)

Rezultato vertė: 4,213,856.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/04/2024

Page 28

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238571-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238570-2024


238569-2024 Belgija-Briuselis: Naujų tendencijų mokėjimų kortele rinkose tyrimas,
įskaitant atitinkamus Tarpbankinio mokesčio reglamento taikymo as-
pektus

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Konkurencijos generalinis di-
rektoratas (COMP), COMP.D.1 – Antitrust: Payments Systems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: COMP/2022/OP/0002

Pavadinimas: Naujų tendencijų mokėjimų kortele rinkose tyrimas, įskai-
tant atitinkamus Tarpbankinio mokesčio reglamento taikymo aspektus

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: VVA Brussels SPRL

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/04/2024

238568-2024 Portugalija-Lisabona: Daugialypės terpės rėmimo paslaugos EMSA e.
laboratorijos

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Daugialypės terpės rėmimo paslaugos EMSA e. laboratori-
jos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

23/04/2024

238566-2024 Belgija-Briuselis: Pagrindžiamasis tyrimas dėl Reglamentų Nr. 1/2003
ir Nr. 773/2004 vertinimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Konkurencijos generalinis di-
rektoratas (COMP), COMP.A.1 – Antitrust Case Support and Policy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: COMP/2022/OP/0004

Pavadinimas: Pagrindžiamasis tyrimas dėl Reglamentų Nr. 1/2003 ir Nr.
773/2004 vertinimo

Techninės ID dalies:

23/04/2024

Page 29

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238569-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238568-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238566-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: VVA Brussels Sprl---Spark Legal Network (EU) BV-
BA---Deloitte Consulting and Advisory BV

Rezultato vertė: 1,892,451.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

235030-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimas dėl vėliavos valstybės įsipareigojimų ir
atvirų registrų, susijusių su laivų registracija (CINEA/EMFAF/3.6.3)

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vyk-
domoji įstaiga (CINEA), CINEA.D.D3.1 – Marine Living Resources and
Ocean Governance

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Tyrimas dėl vėliavos valstybės įsipareigojimų ir atvirų reg-
istrų, susijusių su laivų registracija (CINEA/EMFAF/3.6.3)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: HHX.blue GmbH---Panepistimio Aigaiou

Rezultato vertė: 347,300.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/04/2024

235029-2024 Ispanija-Barselona: ITER projekto apsaugai svarbių komponentų
kokybės kontrolės inspektorių paskyrimas

Oficialus pavadinimas: Bendroji įmonė „Fusion for Energy“ (F4E)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: F4E-OMF-1544-01

Pavadinimas: ITER projekto apsaugai svarbių komponentų kokybės kon-
trolės inspektorių paskyrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Bureau Veritas Exploitation SAS

Rezultato vertė: 3,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: F4E-OMF-1544-02

Pavadinimas: ITER projekto apsaugai svarbių komponentų kokybės kon-
trolės inspektorių paskyrimas

22/04/2024

Page 30

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/235030-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/235029-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Apave Exploitation France SAS

Rezultato vertė: 3,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

235027-2024 Danija-Kopenhaga: Paramos teikimas integruotam biologinės
įvairovės ir ekosistemų vertinimui (visos dalys)

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/BHR/23/005/LOT2

Pavadinimas: Taršos poveikio ekosistemoms vertinimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: WSP E&IS GmbH

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EEA/BHR/23/005/LOT3

Pavadinimas: Žinių teikimas perėjimui prie žaliosios ekonomikos remti

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Trinomics BV

Rezultato vertė: 550,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EEA/BHR/23/005/LOT4

Pavadinimas: Tvarių žemės ir jūros naudojimo sistemų kūrimas

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: EEA/BHR/23/005/LOT1

22/04/2024

Page 31

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/235027-2024


Pavadinimas: Integruotas ekosistemų būklės ir slėgio jose vertinimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Stichting Wageningen Research---Institute of Land-
scape Ecology of the Slovak Academy of Sciences---Ecologic Institute
Gemeinnuetzige GmbH---Universidad de Málaga---space4environment
S.à.r.l.---Sveriges lantbruksuniversitet

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

235025-2024 Ispanija-Barselona: Branduolinės saugos patikrinimų paramos teiki-
mas

Oficialus pavadinimas: Bendroji įmonė „Fusion for Energy“ (F4E)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: F4E-OMF-1532-01

Pavadinimas: Branduolinės saugos patikrinimų paramos teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Bel V

Rezultato vertė: 260,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/04/2024

235021-2024 Suomija-Helsinkis: Bankininkystės paslaugos dėl ECHA einamųjų
sąskaitų

Oficialus pavadinimas: Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: ECHA/2023/OP/0010

Pavadinimas: Bankininkystės paslaugos dėl ECHA einamųjų sąskaitų

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: ING Bank Belgium

Rezultato vertė: 0.01

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/04/2024

232033-2024 Belgija – Grafinio dizaino paslaugos – Informacijos ir duomenų
vizualizavimo produktai

19/04/2024

Page 32

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/235025-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/235021-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/232033-2024


Oficialus pavadinimas: European Parliament, Directorate-General for
Parliamentary Research Services (EPRS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EPRS/MRS/SER/23/014/CS002

Pavadinimas: Information and data visualisation products

Techninės ID dalies: LOT-0000

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Withub Spa

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: EPRS/MRS/SER/23/014/CS001

Pavadinimas: Information and data visualisation products

Techninės ID dalies: LOT-0000

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Pomilio Blumm Srl

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: EPRS/MRS/SER/23/014/CS003

Pavadinimas: Information and data visualisation products

Techninės ID dalies: LOT-0000

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Tipik Communication Agency S.A.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

231871-2024 Belgija-Briuselis: Pagalbos bei gyvybės ir (arba) neįgalumo draudimo
polisas Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nariams,
patariamosios komisijos atstovams, pavaduotojams bei patarėjams

Oficialus pavadinimas: Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komite-
tas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CESE/2024/OP/0001

Pavadinimas: Pagalbos bei gyvybės ir (arba) neįgalumo draudimo polisas
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nariams, patariamosios
komisijos atstovams, pavaduotojams bei patarėjams

19/04/2024

Page 33

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/231871-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

231870-2024 Mianmaras-Yangon: Apsaugos paslaugos ir techninio saugumo bei
apsaugos sistemos ES delegacijai Mianmare / Birmoje Jangone ir
Neipide

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Mianmare / Birmoje

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELMMRY/2022/CPN/0075-2024

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos Mianmare – 1 dalis

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: ATALIAN Global Services Myanmar Limited---GEOS
SAS

Rezultato vertė: 3,634,901.19

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: USD

19/04/2024

231869-2024 Mianmaras-Yangon: Apsaugos paslaugos ir techninio saugumo bei
apsaugos sistemos ES delegacijai Mianmare / Birmoje Jangone ir
Neipide

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Mianmare / Birmoje

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELMMRY/2022/CPN/0075-2024

Pavadinimas: Techninio saugumo bei apsaugos sistemos – 2 dalis

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Fortress Land Company Limited

Rezultato vertė: 2,620,127.32

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: USD

19/04/2024

Page 34

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/231870-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/231869-2024


231867-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis su keliais tiekėjais dėl
poveikio vertinimų, vertinimų ir su vertinimu susijusių paslaugų mi-
gracijos ir vidaus reikalų srityje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Migracijos ir vidaus reikalų
generalinis direktoratas (HOME), HOME.A.4 – Legal affairs and Anti-cor-
ruption

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 1 dalis – migracija

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Ernst&Young Consulting BV/SRL---Ernst & Young
Advisory SPA---Ernst & Young EY GmbH & Co. KG Wirtschaftsprüfungs-
gesellschaft---RAND Europe (EU)---RAND Europe Community Interest
Company

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 2 dalis – saugumas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Capgemini Belgium N.V.---Kantar Belgium SA---In-
tellera Consulting S.p.A.

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 2 dalis – saugumas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Deloitte Consulting & Advisory BV

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

19/04/2024

Page 35

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/231867-2024


Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 2 dalis – saugumas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ecorys Europe EEIG-GEIE---Radar Europe B.V.---
NTT DATA Belgique SRL---Spark Legal and Policy Consulting BV---Fon-
dazione Safe

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 2 dalis – saugumas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: ICF Consulting Services Ltd.---Wavestone---ICF S.A.

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 1 dalis – migracija

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Ecorys Europe EEIG-GEIE---Farsight Services Lim-
ited---Radar Europe B.V.---NTT DATA Belgique SRL---European Centre
for Development Policy Management---Spark Legal and Policy Consult-
ing BV

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 1 dalis – migracija

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Deloitte Consulting & Advisory BV

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Page 36



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HOME-2023-OP-0001

Pavadinimas: Poveikio vertinimai, vertinimai ir su vertinimu susijusios
paslaugos migracijos ir vidaus reikalų srityje: 1 dalis – migracija

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: ICF Consulting Services Ltd.---ICF S.A.

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

231866-2024 Kinija-Pekinas: Kelionių agentūros paslaugos Europos Sąjungos del-
egacijai Kinijoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Kinijoje

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELCHNP/2022/OP/0166-2024

Pavadinimas: Kelionių agentūros paslaugos Europos Sąjungos delegaci-
jai Kinijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Belgian Air Travel

Rezultato vertė: 12,390,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: CNY

19/04/2024

230635-2024 Kosovas – Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo paslau-
gos – Design services for renovation of the European Union Office in
Kosovo

Oficialus pavadinimas: European External Action Service (EEAS)

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

18/04/2024

Page 37

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/231866-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/230635-2024


228511-2024 Suomija-Helsinkis: Laikinosios paslaugos ECHA ir Europos Komisi-
jos atstovybei Suomijoje

Oficialus pavadinimas: Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECHA/2023/OP/0004/CT3

Pavadinimas: Laikinosios paslaugos ECHA ir Europos Komisijos atstovy-
bei Suomijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Civitta Finland Oy---Civitta Eesti AS

Rezultato vertė: 7,600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECHA/2023/OP/0004/CT1

Pavadinimas: Laikinosios paslaugos ECHA ir Europos Komisijos atstovy-
bei Suomijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Infeurope S.A.---ManpowerGroup Oy

Rezultato vertė: 7,600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECHA/2023/OP/0004/CT2

Pavadinimas: Laikinosios paslaugos ECHA ir Europos Komisijos atstovy-
bei Suomijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: StaffPoint Oy

Rezultato vertė: 7,600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/04/2024

228510-2024 Belgija-Briuselis: Parama peržiūrėtam SET planui

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vykdo-
moji įstaiga (CINEA), CINEA.C.C2 – Horizon Europe Energy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

18/04/2024

Page 38

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228511-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228510-2024


Pavadinimas: Parama peržiūrėtam SET planui

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ecorys Europe EEIG - GEIE

Rezultato vertė: 964,925.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

228509-2024 Danija-Kopenhaga: Garso ir vaizdo, daugialypės terpės ir social-
inės žiniasklaidos paslaugų bei produktų teikimas Europos aplinkos
agentūrai.

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/COM/23/003

Pavadinimas: Garso ir vaizdo, daugialypės terpės ir socialinės žiniasklai-
dos paslaugų bei produktų teikimas Europos aplinkos agentūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: ICF NEXT S.A.

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/04/2024

228508-2024 Belgija-Briuselis: Paramos sutartis dėl lyginamosios analizės siste-
mos sukūrimo pagal Reglamento dėl tiekimo grandinės, dėl kurios
nenaikinami miškai 29 straipsnį

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 090201/2024/916665/SER/ENV.F.1

Pavadinimas: Paramos sutartis dėl lyginamosios analizės sistemos sukū-
rimo pagal Reglamento dėl tiekimo grandinės, dėl kurios nenaikinami
miškai 29 straipsnį

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Guidehouse Netherlands B.V.

Rezultato vertė: 2,360,660.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/04/2024

Page 39

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228509-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228508-2024


228507-2024 Danija-Kopenhaga: EEA/ADS/24/005 – gebėjimų stiprinimas ben-
dradarbiavimo ir lengvinimo paslaugų srityje pagal „Aplinkos darbo
metodiką“

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA), EEA.E-
DO.ADS.ADS1 – Human Resource Management

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/ADS/24/005

Pavadinimas: Gebėjimų stiprinimas bendradarbiavimo ir lengvinimo
paslaugų srityje pagal „Aplinkos darbo metodiką“

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Status Flow APS

Rezultato vertė: 300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/04/2024

228506-2024 Čekija-Praha: Lampedūzos stoties ruošimas ir EGNOS V2 ir EGNOS
V3 sistemos priegloba

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EUSPA/NP/38/22

Pavadinimas: Lampedūzos stoties ruošimas ir EGNOS V2 ir EGNOS V3
sistemos priegloba

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: ENAV S.p.A.

Rezultato vertė: 2,921,609.51

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/04/2024

228505-2024 Belgija-Briuselis: Uždarosios apsaugos sektoriui skirtų šaudmenų
tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.DS.1 – Protection and Operations

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0340

Pavadinimas: Uždarosios apsaugos sektoriui skirtų šaudmenų tiekimas

Techninės ID dalies:

18/04/2024

Page 40

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228507-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228506-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228505-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: SA Edgard Grimard

Rezultato vertė: 902,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

228504-2024 Prancūzija-Paryžius: Maitinimo paslaugos II

Oficialus pavadinimas: Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija (ES-
MA), ESMA.CHAIR.ED.RES.CPS – Corporate Services

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ESMA/2024/01

Pavadinimas: Maitinimo paslaugos II

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Baxterstorey France SAS

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/04/2024

226856-2024 Italija – Matavimo ir valdymo aparatūra – Supply of EMC driving robot
for VeLA Lab

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutarties identifikatorius: Office@stahle.com

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: STAHLE GMBH

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

17/04/2024

225093-2024 Lenkija-Varšuva: Automobilių nuomos paslaugos Estijoje, Latvijoje ir
Lietuvoje Frontex veiklos tikslais

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

17/04/2024

Page 41

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/228504-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/226856-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225093-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

225092-2024 Belgija-Briuselis: Pastatų (įskaitant apželdintas žaliąsias erdves) va-
lymo ir priežiūros paslaugų teikimas Europos Komisijos užimamuose
ir (arba) valdomuose pastatuose, esančiuose Briuselio sostinės re-
gione ir jo apylinkėse

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Briuselyje (OIB), OIB.RPP.2

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: OIB/2022/OP/0079

Pavadinimas: Valymo paslaugų teikimas pastatuose, kuriuose yra
įsikūrusi Europos Komisija

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Köse Cleaning S.A.

Rezultato vertė: 94,131,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: OIB/2022/OP/0079

Pavadinimas: Valymo paslaugos, teiktinos EIVT užimamuose pastatuose

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Köse Cleaning S.A.

Rezultato vertė: 8,751,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/04/2024

225091-2024 Graikija-Salonikai: IRT paslaugos „Microsoft Cloud“ ir „Power-
Builder“

Oficialus pavadinimas: Europos profesinio mokymo plėtros centras
(Cedefop)

Pirkimo būdas: Atviras

17/04/2024

Page 42

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225092-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225091-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2024-FWC3/CEDEFOP/2023/OP/0008/Cloud/
Lot 1

Pavadinimas: IRT paslaugos „Microsoft Cloud“

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Ernst and Young, Single Member Société Anonyme
for the Provision of Advisory Services

Rezultato vertė: 378,910.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

225090-2024 Belgija-Briuselis: Europos žaliosios sostinės ir „Žaliojo lapo“ ap-
dovanojimai ir Žaliojo miesto susitarimas: Sekretoriato ir tinklo para-
ma

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 090202/2024/915726/SER/ENV.C.3

Pavadinimas: Europos žaliosios sostinės ir „Žaliojo lapo“ apdovanojimai ir
Žaliojo miesto susitarimas: Sekretoriato ir tinklo parama

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Phrenos---Ramboll Management Consulting

Rezultato vertė: 2,821,800.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/04/2024

225087-2024 Portugalija-Lisabona: MARES AIS regioninis serveris

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024/EMSA/2024/NP/0013

Pavadinimas: MARES AIS regioninis serveris

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Italian Coast Guard - Comando Generale del Corpo
delle Capitanerie di Porto

Rezultato vertė: 508,560.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

17/04/2024

Page 43

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225090-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225087-2024


Valiuta: EUR

225086-2024 Belgija-Briuselis: Medicinos specialisto paslaugos ES sveikatos
draudimo sistemai vietos darbuotojams ES delegacijose visame
pasaulyje, ypatingą dėmesį skiriant šiems regionams: Amerikai, Azi-
jai ir Ramiojo vandenyno regionui – 1 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), RM –
Resource Management, RM.BHR – Budget and Human Resources,
RM.BHR.5 – Local Agents

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EEAS/2023/OP/0442 – LOT 1

Pavadinimas: Medicinos specialisto paslaugos ES sveikatos draudimo
sistemai vietos darbuotojams ES delegacijose visame pasaulyje, ypat-
ingą dėmesį skiriant šiems regionams: Amerikai, Azijai ir Ramiojo van-
denyno regionui

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

17/04/2024

225085-2024 Portugalija-Lisabona: NSATL/HELCOM AIS regioniniai serveriai

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024/EMSA/2024/NP/0012

Pavadinimas: NSATL/HELCOM AIS regioniniai serveriai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Norwegian Coastal Administration - KYSTVERKET

Rezultato vertė: 481,800.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/04/2024

222127-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: IRT saugumo ir veiklos tęstinumo valdy-
mo paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos bendradarbiavimo baudžiamo-
sios teisenos srityje agentūra (Eurojustas)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUROJUST/HAG/2023/OP/0006/SPR

16/04/2024

Page 44

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225086-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/225085-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222127-2024


Pavadinimas: IRT saugumo ir veiklos tęstinumo valdymo paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Sopra Steria Benelux---Ordina Belgium

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

222123-2024 Juodkalnija-Podgorica: Saugos paslaugos Europos Sąjungos dele-
gacijai Juodkalnijoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Juodkalnijoje, Podgorica

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELMNEP/2022/CPN/0217-2024

Pavadinimas: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Juod-
kalnijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Argus Security Projects Ltd---"ASP Montenegro"
Društvo Ograničene Odgovornosti Podgorica

Rezultato vertė: 1,440,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/04/2024

222121-2024 Čekija-Praha: „Galileo“ informacinio centro (GRC) apsaugos, saugu-
mo ir saugos stebėsenos (GSM) paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: GMV Aerospace & Defence S.A.U.

Rezultato vertė: 992,214.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/04/2024

Page 45

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222123-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222121-2024


222120-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Vidaus pašto skirstymo paslaugos
EIB grupei

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vidaus pašto skirstymo paslaugos EIB grupei

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sodexo Luxembourg S.A.

Rezultato vertė: 5,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/04/2024

222119-2024 Danija-Kopenhaga: Žiniasklaidos stebėsenos paslaugos EAA

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/COM/23/006

Pavadinimas: Žiniasklaidos stebėsenos paslaugos EAA

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Newton Media, a.s

Rezultato vertė: 400,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/04/2024

222118-2024 Nyderlandai, Olandija-Amsterdamas: Maitinimo ir apgyvendinimo
paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos vaistų agentūra (EMA)

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EMA/2023/CPN/0018

Pavadinimas: Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Vermaat Bedrijfshoreca B.V.

Rezultato vertė: 5,639,766.42

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

16/04/2024

Page 46

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222120-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222119-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222118-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

222115-2024 Kambodža-Pnompenis: Apsaugos paslaugos ES delegacijoje Kam-
bodžoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Kambodžoje, Phnom Penh

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELKHMP/2022/CPN/0134-2024

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos ES delegacijoje Kambodžoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Libra Private Security Service Co. Ltd

Rezultato vertė: 820,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: USD

16/04/2024

218825-2024 Belgija-Briuselis: HADEA/2023/OP/0024 – Europos sveikatos
duomenų erdvės antrinių naudojimo būdų gebėjimų stiprinimas

Oficialus pavadinimas: Europos sveikatos ir skaitmeninės ekonomikos
vykdomoji įstaiga (HaDEA), HADEA.A.2.003 – Procurement

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: HADEA/2023/OP/0024 – Europos sveikatos duomenų erd-
vės antrinių naudojimo būdų gebėjimų stiprinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Predictby Research and Consulting, S.L.U.---Empir-
ica Gesellschaft für Kommunikations- und Technologieforschung mbH---
NTT DATA Belgique SRL

Rezultato vertė: 1,184,288.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/04/2024

218824-2024 Belgija-Briuselis: Saugos įrenginių techninė priežiūra Europos
Komisijos užimamuose ir (arba) valdomuose pastatuose Belgijoje,
Liuksemburge ir Strasbūre

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.DS.3 – Technical Security

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

15/04/2024

Page 47

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/222115-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/218825-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/218824-2024


Sutarties identifikatorius: HR/2023/RP/0349

Pavadinimas: Saugos įrenginių vidaus patalpose eksploatacinė priežiūra
Liuksemburge

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Securitec S.A.R.L

Rezultato vertė: 7,972,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HR/2023/RP/0349

Pavadinimas: Saugos įrenginių vidaus patalpose eksploatacinė priežiūra
Belgijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: European Security Concept SPRL---ECCOS-inzen-
jering d.o.o.

Rezultato vertė: 15,785,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

215553-2024 Belgija-Briuselis: Paslaugos, susijusios su pramonės išmetamųjų
teršalų, pramonės saugos ir gyvsidabrio viešosios politikos kūrimu,
įgyvendinimu, parama ir vertinimu

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ENV.C.4/FRA/2023/0027

Pavadinimas: Paslaugos, susijusios su pramonės išmetamųjų teršalų,
pramonės saugos ir gyvsidabrio viešosios politikos kūrimu, įgyvendinimu,
parama ir vertinimu

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Ricardo Consulting SL---E3-Modelling AE---Ricardo
Nederland BV---Ricardo-AEA Ltd

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.C.4/FRA/2023/0027

12/04/2024

Page 48

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/215553-2024


Pavadinimas: Paslaugos, susijusios su pramonės išmetamųjų teršalų,
pramonės saugos ir gyvsidabrio viešosios politikos kūrimu, įgyvendinimu,
parama ir vertinimu

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Air Quality Consultants Ltd

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.C.4/FRA/2023/0027

Pavadinimas: Paslaugos, susijusios su pramonės išmetamųjų teršalų,
pramonės saugos ir gyvsidabrio viešosios politikos kūrimu, įgyvendinimu,
parama ir vertinimu

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: WSP E&IS GmbH

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

214866-2024 Belgija – Gydytojų specialistų paslaugos – Medical and Dental Advis-
er Services

Oficialus pavadinimas: European External Action Service (EEAS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: EEAS/2023/OP/0442 – LOT 2

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0002

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: DR BUSSIOS ~ BUSSIOS GEORGES, ALBERT
DIMITRI

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

11/04/2024

212810-2024 Belgija – Gydytojų specialistų paslaugos – Medical and Dental Advis-
er Services

Oficialus pavadinimas: European External Action Service (EEAS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: EEAS/2023/OP/0442 – LOT 3

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0003

11/04/2024

Page 49

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/214866-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/212810-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: TANDARTSKABINET VERDI

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

212482-2024 Belgija-Briuselis: „VECTO“ programinės įrangos pertvarkymas ir tob-
ulinimas dėl kito Komisijos reglamento (ES) 2017/2400 pakeitimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Klimato politikos generalinis di-
rektoratas (CLIMA), CLIMA.B.3 – Mobility (I): Road

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: „VECTO“ programinės įrangos pertvarkymas ir tobulinimas
dėl kito Komisijos reglamento (ES) 2017/2400 pakeitimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Institute for Internal Combustion Engine and Ther-
modynamics (IVT)

Rezultato vertė: 199,688.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/04/2024

212480-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl apyvartinių taršos leidimų
pardavimo aukcione ir anglies dioksido rinkos priežiūros

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Klimato politikos generalinis di-
rektoratas (CLIMA), CLIMA.B.1 — ETS (I): Policy Coordination, Interna-
tional Carbon Markets

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0012- LOT 1- KPMG
Abogados

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl apyvartinių taršos leidimų par-
davimo aukcione ir anglies dioksido rinkos priežiūros

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: KPMG Abogados, S.L.P.

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0012- LOT 2- European
Economic Research

11/04/2024

Page 50

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/212482-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/212480-2024


Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl apyvartinių taršos leidimų par-
davimo aukcione ir anglies dioksido rinkos priežiūros

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: European Economic Research Limited

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

212479-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt: Renginių valdymo ir tarpininkavimo
paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija
(EIOPA), EIOPA.OC.ED.CSD.FCSU – Finance and Corporate Services
Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EIOPA/2023/OP/0003

Pavadinimas: Renginių valdymo ir tarpininkavimo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: PP Live GmbH

Rezultato vertė: 880,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/04/2024

209384-2024 Čekija-Praha: Sevilijos stoties ruošimas ir EGNOS V2 ir EGNOS V3
sistemos priegloba

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EUSPA/NP/23/23

Pavadinimas: Sevilijos stoties ruošimas ir EGNOS V2 ir EGNOS V3 siste-
mos priegloba

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Entidad Publica Empresarial ENAIRE

Rezultato vertė: 1,371,987.54

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/04/2024

Page 51

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/212479-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/209384-2024


209383-2024 Ispanija-Torrejón de Ardoz: Preliminarioji sutartis dėl geoerdvinių
produktų tiekimo „Copernicus“ saugumo paslaugų komponentui dėl
paramos ES išorės ir saugumo veiksmams

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos palydovų centras (SATCEN)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl geoerdvinių produktų tiekimo
„Copernicus“ saugumo paslaugų komponentui dėl paramos ES išorės ir
saugumo veiksmams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Telespazio Iberica, S.L.U.---Industrieanlagen-Be-
triebsgesellschaft mbH---e-GEOS S.p.A.---GAF AG---Airbus Defence and
Space GmbH---Airbus DS Geo SGSA---Collecte Localisation Satellites
S.a.s---GMVIS Skysoft, S.A.

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/04/2024

209382-2024 Belgija-Briuselis: Komisijos būsimo patekimo į rinką, plėtros ir im-
porto vertinimas ES susijungimų sprendimuose

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Konkurencijos generalinis di-
rektoratas (COMP), COMP.PA01 – Principal adviser: Ex-post economic
evaluation

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: COMP/2021/OP/0003

Pavadinimas: Komisijos būsimo patekimo į rinką, plėtros ir importo vertin-
imas ES susijungimų sprendimuose

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: RBB Belgium NV

Rezultato vertė: 572,575.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/04/2024

209380-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: Transporto priemonių išperkamoji nuo-
ma ir susijusios paslaugos Eurojustui

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos bendradarbiavimo baudžiamo-
sios teisenos srityje agentūra (Eurojustas)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

10/04/2024

Page 52

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/209383-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/209382-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/209380-2024


Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

209379-2024 Nyderlandai, Olandija-Amsterdamas: EMA pastatas – konsultacijos
dėl nuosavybės (Amsterdamas)

Oficialus pavadinimas: Europos vaistų agentūra (EMA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EMA/2023/OP/0020

Pavadinimas: EMA pastatas – konsultacijos dėl nuosavybės (Amster-
damas)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: DVTadvies B.V.

Rezultato vertė: 468,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/04/2024

206346-2024 Lenkija-Varšuva: Medicinos paslaugų teikimas Frontex

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex), FRONTEX.MB.AD.IM.HRS.HR – Human Resources Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/0006

Pavadinimas: Medicinos paslaugų teikimas Frontex – Centralizuotos
medicinos paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: International SOS Europe Government Services
SRL

Rezultato vertė: 10,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

09/04/2024

206345-2024 Lenkija-Varšuva: Medicinos paslaugų teikimas Frontex 09/04/2024

Page 53

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/209379-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/206346-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/206345-2024


Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex), FRONTEX.MB.AD.IM.HRS.HR – Human Resources Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/0006

Pavadinimas: Medicinos paslaugų teikimas Frontex – Decentralizuotos
medicinos paslaugos

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: International SOS Europe Government Services
SRL

Rezultato vertė: 11,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

206344-2024 Belgija-Briuselis: Skalbimo, cheminio valymo ir patalynės bei
drabužių priežiūros paslaugos, teiktinos Europos Komisijos tarny-
boms Briuselyje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Briuselyje (OIB), OIB.RPP.2

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EC-OIB/2024/NP/0010/C0/L0

Pavadinimas: Skalbimo, cheminio valymo ir patalynės bei drabužių
priežiūros paslaugos, teiktinos Europos Komisijos tarnyboms Briuselyje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sint-Joris NV/SA

Rezultato vertė: 760,955.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

09/04/2024

206342-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Kėlimo įrenginių, durų ir vartelių
tiekimas, techninė priežiūra ir gedimų šalinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Audito Rūmai, ECA.SEC-GEN.SG2 – Di-
rectorate for Information, Workplace and Innovation

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Kėlimo įrenginių, durų ir vartelių tiekimas, techninė
priežiūra ir gedimų šalinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

09/04/2024

Page 54

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/206344-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/206342-2024


Paskirtas rangovas: Schindler SARL

Rezultato vertė: 2,358,230.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

204448-2024 Belgija – Pašto ir kurjerių paslaugos – Courier Services JRC-Geel

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

08/04/2024

202995-2024 Švedija-Solna: Pasirengimo ekstremalioms situacijoms ir reagavi-
mo į jas mokymai, skirti darbuotojų gebėjimams stiprinti – OJ/2023/
PHF/26278

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC), ECDC – Public Health Functions (PHF)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/2024/001

Pavadinimas: Pasirengimo ekstremalioms situacijoms ir reagavimo į jas
mokymai, skirti darbuotojų gebėjimams stiprinti – OJ/2023/PHF/26278

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Umeå Universitet---Evaplan Gmbh am Universi-
tatsklinikum Heidelberg Gmbh

Rezultato vertė: 750,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

08/04/2024

199925-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Specializuotos žmogiškųjų išteklių
konsultavimo paslaugos EIB grupei

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

05/04/2024

Page 55

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/204448-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/202995-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/199925-2024


Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Personalo ir įtraukties tyrimų paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 5

Pavadinimas: Atlyginimų lyginamosios analizės paslaugų ir kompensavi-
mo bei išmokų konsultavimo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Towers Watson Netherlands B.V.

Rezultato vertė: 680,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Žmogiškųjų išteklių konsultavimo paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 9

Paskirtas rangovas: Mercer Deutschland GmbH---McKinsey Solutions
SRL---PwC EU Services EESV---Deloitte Tax & Consulting

Rezultato vertė: 5,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Su žmogiškaisiais ištekliais susijusių projektų, pokyčių ir
procesų valdymo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Towers Watson Netherlands B.V.---Mercer Deutsch-
land GmbH---McKinsey Solutions SRL---PwC EU Services EESV---De-
loitte Tax & Consulting

Rezultato vertė: 2,950,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 6

Page 56



Pavadinimas: Psichosocialinės rizikos vertinimas, organizacinės
sveikatos ir gerovės konsultacinės paslaugos

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: PwC EU Services EESV

Rezultato vertė: 750,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Darbo aplinkos kūrimo ir vertinimo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Korn Ferry Advisory (NL) B.V.

Rezultato vertė: 250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

199924-2024 Švedija-Solna: Laikina įvairiems vaistams atsparių bakterijų štamo
kolekcija

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC), ECDC – Disease Programmes (DPR)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/2024/003

Pavadinimas: Laikina įvairiems vaistams atsparių bakterijų štamo kolekci-
ja

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Institut Pasteur

Rezultato vertė: 1,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/04/2024

199922-2024 Belgija-Briuselis: ECHO/2023/NP/0014 – EU MODEX – pratybos, susi-
jusios su civilinės saugos moduliais, kitais reagavimo pajėgumais,
technine pagalba ir paramos grupėmis, ir EUCPT – 12 ciklas – TTX ir
FX, skirtos EUCPT&TAST

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos civilinės saugos ir
humanitarinės pagalbos operacijų generalinis direktoratas (ECHO),
ECHO.A.4 – Civil Protection Emergency Response Capabilities

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

05/04/2024

Page 57

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/199924-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/199922-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: ECHO/SER/2023/905800

Pavadinimas: EU MODEX – pratybos, susijusios su civilinės saugos
moduliais, kitais reagavimo pajėgumais, technine pagalba ir paramos
grupėmis bei Europos Sąjungos civilinės saugos grupėmis – 12 ciklas –
TTX ir FX EUCPT&TAST

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: BundesministeriumDesInnern-BundesanstaltTech-
nischesHilfswerk (THW)---Uprava Rs Za Zaščito In Reševanje, Ministrst-
vo Za Obrambo---Escola Nacional De Bombeiros---ServicePublicFeder-
alInterieur---Ministry Of Interior

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECHO/SER/2023/905602

Pavadinimas: ECHO/SER/2023/905602 – procedūros ECHO/2023/
NP/0014 2 dalis (4 dalis kvietime pateikti pasiūlymus ECHO/2022/
OP/0005) – „Modex Cycle 12“ – 4 dalis

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Dipartimento Della Protezione Civile---Cabildo Insu-
lar De Tenerife---Ministerul Afacerilor Interne---Wicklow County Council

Rezultato vertė: 884,260.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

199920-2024 Belgija-Briuselis: Automatinių profesionalių kavos aparatų tiekimas ir
susijusios paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Briuselyje (OIB), OIB.RPP.2

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: OIB/2023/OP/0011

Pavadinimas: Automatinių profesionalių kavos aparatų tiekimas ir susi-
jusių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Gruppo Cimbali France

Rezultato vertė: 2,707,742.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

05/04/2024

Page 58

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/199920-2024


Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: OIB/2023/OP/0011

Pavadinimas: Komercinių kavos aparatų tiekimas ir susijusių paslaugų
teikimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Gruppo Cimbali France

Rezultato vertė: 1,266,420.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

199379-2024 Belgija – Susitikimų ir konferencijų viešbučiuose paslaugos – 6th
EU-US Trade and Technology Council, 4-5 April 2024, Belgium (Brus-
sels/Leuven)

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG CNECT - Communi-
cations Networks, Content and Technology

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutarties identifikatorius: LC-02940673

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: TMAB BUSINESS EVENTS CVBA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

04/04/2024

198957-2024 Pietų Korėja – Apsaugos paslaugos – Security Services - European
Delegation to the Republic of Korea

Oficialus pavadinimas: European External Action Service (EEAS)

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELKORS/2023/CPN/0255-2024

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: S-TEC SYSTEM CO LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

04/04/2024

Page 59

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/199379-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/198957-2024


197302-2024 Danija, Vengrija, Austrija, Švedija, Airija, Ispanija, Nyderlandai, Esti-
ja, Belgija, Slovakija, Suomija, Slovėnija, Lietuva, Lenkija, Liuksem-
burgas, Čekija, Portugalija, Prancūzija, Malta, Vokietija, Latvija, Italija,
Graikija – Vadovų mokymo paslaugos – ES institucijų, tarnybų, kitų
įstaigų ir agentūrų darbuotojų lyderystės ir valdymo įgūdžių ugdymo
paslaugos

Oficialus pavadinimas: Eurojust, EC, EP, ERA, SRB, EDA, EIB, EO,
ELA, EMA, EBA, ECHA, EEA, ETF, CPVO, EASA, EMSA, SESAR, CA-
JU, EEAS, EUAA, EFCA, REA, CEU, EU-RAIL, F4E, CH JU, EDPS,
HaDEA, EPPO, EESC, EIGE, CJEU, ENISA, ESMA, FRONTEX, CE-
POL, ERCEA, FRA, BEREC OFFICE, EUIPO, KDT JU, CBE JU, ECR,
EU-OSHA, EUSPA, EACEA, ECDC, CdT, EIOPA, EISMEA, EuroHPC JU,
EUROPOL, IHIJU, EMCDDA, Cedefop, ACER, CINEA, Eurofound, eu-
LISA, CERT-EU

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EPSO/2023/OP/0003 Lot 1

Pavadinimas: Mokymasis ir tobulėjimas

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: THE GREENHOUSE GROUP---ICG-Innotiimi SPRL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: EPSO/2023/OP/0003 Lot 2

Pavadinimas: Koučingas ir 360o grįžtamojo ryšio apžvalga

Techninės ID dalies: LOT-0002

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Julhiet Sterwen

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

04/04/2024

196777-2024 Graikija-Atėnai: Parama administracijos, viešųjų reikalų ir socialinės
žiniasklaidos veiklai kibernetinio saugumo srityje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kibernetinio saugumo agentūra
(ENISA), ENISA.ED.CBU – Capacity Building Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Parama administracijos, viešųjų reikalų ir socialinės žini-
asklaidos veiklai kibernetinio saugumo srityje

Techninės ID dalies: 1st in cascade

04/04/2024

Page 60

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/197302-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/196777-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Netcompany-Intrasoft S.A

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Parama administracijos, viešųjų reikalų ir socialinės žini-
asklaidos veiklai kibernetinio saugumo srityje

Techninės ID dalies: 3rd in cascade

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: IPG Belgium SRL

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Parama administracijos, viešųjų reikalų ir socialinės žini-
asklaidos veiklai kibernetinio saugumo srityje

Techninės ID dalies: 2nd in cascade

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: ARTTIC SAS

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

196776-2024 Belgija-Briuselis: Rinkos tyrimas dėl konkurencijos mokėjimo inter-
netu paslaugų srityje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Konkurencijos generalinis di-
rektoratas (COMP), COMP.D.1 – Antitrust: Payments Systems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Rinkos tyrimas dėl konkurencijos mokėjimo internetu
paslaugų srityje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Capgemini Deutschland GmbH---Learlab srl---Kantar
Belgium

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

04/04/2024

Page 61

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/196776-2024


Valiuta: EUR

196775-2024 Portugalija-Lisabona: IRT horizontaliosios paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2024/EMSA/OP/3/2022

Pavadinimas: Duomenų valdymo paramos paslaugos

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 16

Paskirtas rangovas: European Dynamics SA---European Dynamics Lux-
embourg SA

Rezultato vertė: 612,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

04/04/2024

193684-2024 Belgija-Briuselis: Nacionalinių informacijos centrų inovacijos fondo
įgyvendinimo veiksmų rėmimo paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Klimato politikos generalinis di-
rektoratas (CLIMA), CLIMA.C.2 – Low Carbon Solutions (II): Research
and Low Carbon Technology Deployment

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 160301/2024/SER/915926/CLIMA.C.2

Pavadinimas: Nacionalinių informacijos centrų inovacijos fondo įgyven-
dinimo veiksmų rėmimo paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: APRE – Agenzia per la Promozione della Ricerca
Europea---PwC EU Services EESV---RINA SpA---Vo Europe SA

Rezultato vertė: 451,300.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

03/04/2024

193683-2024 Belgija-Briuselis: TRAD23 – Europos Sąjungos dokumentų vertimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vertimo raštu generalinis direk-
toratas (DGT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

03/04/2024

Page 62

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/196775-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193684-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193683-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 151

Paskirtas rangovas: All contractors names are published on Europa at
https://europa.eu/!fCpcyC

Rezultato vertė: 100,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

193682-2024 Malta-Valletta: Bendrosios techninės priežiūros (mechaninių ir elek-
tros sistemų, medienos, aliuminio ir plieno darbų) paslaugų teikimas
EUAA patalpose Maltoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUAA/2022/063

Pavadinimas: Plieno darbų teikimas

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: EUAA/2022/063

Pavadinimas: Mechaninių ir elektros sistemų techninės priežiūros teiki-
mas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Mekanika Limited

Rezultato vertė: 6,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

03/04/2024

193681-2024 Latvija-Ryga: „Europos egzamino“ Latvijoje planavimas, rengimas,
organizavimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), Atstovybė Latvijoje, COMM.DGA1.C.RI – Riga

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: COMM/RIX/2023/OP/0778

Pavadinimas: „Europos egzamino“ Latvijoje planavimas, rengimas, orga-
nizavimas

Techninės ID dalies:

03/04/2024

Page 63

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193682-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193681-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Biedrība “Eiropas Kustība Latvijā”

Rezultato vertė: 180,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

193680-2024 Belgija-Briuselis: Tvaraus visuomeninio maitinimo paslaugų ir susi-
jusių paslaugų koncesija Regionų komiteto ir Europos ekonomikos ir
socialinių reikalų komiteto pastatuose Briuselyje

Oficialus pavadinimas: Europos regionų komitetas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CDR/2023/OP/0005

Pavadinimas: Tvaraus visuomeninio maitinimo paslaugų ir susijusių
paslaugų koncesija Regionų komiteto ir Europos ekonomikos ir socialinių
reikalų komiteto pastatuose Briuselyje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

03/04/2024

193679-2024 Lietuva-Vilnius: Lyčių lygybės indeksas visose ES valstybėse narėse:
Politinis kontekstas ir statistinė analizė

Oficialus pavadinimas: Europos lyčių lygybės institutas (EIGE)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EIGE/2023/OPER/05

Pavadinimas: Statistinė analizė, susijusi su lyčių lygybės indeksu

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Fondazione Giacamo Brodolini S.R.L. SB---Ecorys
Europe EEIG - GEIE

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EIGE/2023/OPER/05

Pavadinimas: Lyčių lygybės indeksas – ES ir valstybių narių duomenų ir
politikos analizė

Techninės ID dalies: 1

03/04/2024

Page 64

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193680-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193679-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Collegio Carlo Alberto - Centro Di Ricerca E Alta
Formazione---Istituto per la Ricerca Sociale Societa' Cooperativa

Rezultato vertė: 480,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

191512-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt am Main: Elektroninės prekybos platformos
(ETP)

Oficialus pavadinimas: Europos Centrinis Bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: L3R1

Pavadinimas: Elektroninė prekybos platforma JAV doleriais ir Japonijos
jenomis išreikštoms palūkanų normoms

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Bloomberg Finance L.P.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 0.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 0.10

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: L2R1

Pavadinimas: Elektroninės prekybos platformos – JAV doleriais ir jenomis
išreikštiems palūkanų normų apsikeitimo sandoriams ir piniginėms
obligacijoms

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Tradeweb EU BV

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 0.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 0.10

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: L2R2

Pavadinimas: Elektroninės prekybos platformos – JAV doleriais ir jenomis
išreikštiems palūkanų normų apsikeitimo sandoriams ir piniginėms
obligacijoms

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Bloomberg Trading Facility B.V.

Rezultato vertė:

02/04/2024

Page 65

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/191512-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 0.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 0.10

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: L1R2

Pavadinimas: Elektroninė prekybos platforma eurais išreikštoms obligaci-
joms

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Bloomberg Trading Facility B.V.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 0.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 0.10

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: L1R1

Pavadinimas: Elektroninė prekybos platforma eurais išreikštoms obligaci-
joms

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Tradeweb EU BV

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 0.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 0.10

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: L1R3

Pavadinimas: Elektroninė prekybos platforma eurais išreikštoms obligaci-
joms

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: MTS S.p.A.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 0.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 0.10

Valiuta: EUR

191511-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: 2023M055 – Atsinaujinančiosios
elektros energijos tiekimas Europos namams ir „Europa Experience“
patalpoms Airijoje (1 dalis) ir Italijoje (2 dalis)

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

02/04/2024

Page 66

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/191511-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

191510-2024 Kroatija-Zagreb: ZAG Europos namų valymo paslaugos 2024–2028 m.

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), Atstovybė Kroatijoje, COMM.DGA1.C.ZA – Zagreb

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/ZAG/2023/OP/0626

Pavadinimas: ZAG Europos namų valymo paslaugos 2024–2028 m.

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: MIDA facility management d.o.o.

Rezultato vertė: 300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

02/04/2024

190958-2024 Lenkija – Nekilnojamojo turto priklausančio nuosavybės ar kita teise
nuomos ar lizingo paslaugos – Rental of mobile offices, storages and
sanitary containers and associated services in Spain and Italy

Oficialus pavadinimas: European Border and Coast Guard Agency
(FRONTEX)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/0010 Lot 2

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0002

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: ALGECO SPA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

29/03/2024

188403-2024 Graikija-Salonikai: Cedefop patalpų apsaugos ir susijusios paslau-
gos

Oficialus pavadinimas: Europos profesinio mokymo plėtros centras
(Cedefop)

Pirkimo būdas: Atviras

29/03/2024

Page 67

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/191510-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/190958-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188403-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: No 2024-FWC2/CEDEFOP/2023/OP/001/SE-
CURITY

Pavadinimas: Cedefop patalpų apsaugos ir susijusios paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: G4S Private Company Manned-Technical Security
Services SA

Rezultato vertė: 770,795.04

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

188402-2024 Portugalija-Lisabona: Statybos ir renovacijos darbai

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Statybos ir renovacijos darbai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

29/03/2024

188401-2024 Belgija-Briuselis: ES kapitalo srautų pokyčių pasaulinėje aplinkoje
analizė

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Finansinio stabilumo, finansinių
paslaugų ir kapitalo rinkų sąjungos generalinis direktoratas (FISMA), FIS-
MA.E.1 – EU/Euro Area Financial System

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FISMA/2023/OP/0009

Pavadinimas: ES kapitalo srautų pokyčių pasaulinėje aplinkoje analizė

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Centre for European Policy Studies

Rezultato vertė: 293,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/03/2024

Page 68

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188402-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188401-2024


188399-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Autorių teisės ir atgaminimo teisės
Liuksemburgo teritorijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: OIL/2023/NP/0016

Pavadinimas: Autorių teisės ir atgaminimo teisės Liuksemburgo teritorijo-
je

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: LUXORR

Rezultato vertė: 123,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/03/2024

188398-2024 Nikaragva-Managva: Kelionių agentūros paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Nikaragvoje ir Centrinės Amerikos integracijos sistemoje (CAIS)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELNICM/2023/NP/0436-2024

Pavadinimas: Kelionių agentūros paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Viajes América S.A.

Rezultato vertė: 470,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: USD

29/03/2024

188395-2024 Centrinės Afrikos Respublika-Bangis: Saugos paslaugos Europos
Sąjungos delegacijai Centrinės Afrikos Respublikoje ir Europos civil-
inės saugos ir humanitarinės pagalbos operacijų generaliniam direk-
toratui (ECHO)

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Centrinės Afrikos Respublikoje

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELCAFB/2024/NP/0114-2024

Pavadinimas: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Centrinės
Afrikos Respublikoje ir Europos civilinės saugos ir humanitarinės pagal-
bos operacijų generaliniam direktoratui (ECHO)

Techninės ID dalies:

29/03/2024

Page 69

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188399-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188398-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188395-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Amarante International SAS---Fox Sécurité Privée

Rezultato vertė: 2,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

188391-2024 Belgija-Briuselis: UCA 23/025 – ekstremalių situacijų ir gaisro gesini-
mo mokymai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Taryba, Tarybos generalinis
sekretoriatas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: UCA 23/025 – ekstremalių situacijų ir gaisro gesinimo
mokymai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

29/03/2024

188390-2024 Italija-Parma: Aplinkos neurotoksinės medžiagos – geriau suprasti
cheminių medžiagų poveikį smegenų sveikatai ir ligoms

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/PREV/2023/01 Lot 1

Pavadinimas: 1 dalis – Generuoti pesticidų duomenis naudojant DNT-IVB

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: DNTOX GmbH---IUF – Leibniz-Institut für
umweltmedizinische Forschung GmbH

Rezultato vertė: 999,767.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/03/2024

188389-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Konsultacijų paslaugos elektros en-
ergijos sektoriui

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

29/03/2024

Page 70

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188391-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188390-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188389-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Konsultacijų paslaugos elektros energijos sektoriui

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 9

Paskirtas rangovas: IBF Impact Srl.---COWI Belgium SPRL---INTE-
GRATION Umwelt & Energie GmbH---NTU International A/S

Rezultato vertė: 4,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

188387-2024 Danija-Kopenhaga: EAA/DIS/R0/23/015 – „Copernicus“ žemės ste-
bėsenos paslaugų svetainės techninė priežiūra ir plėtojimas

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA), EAA.E-
DO.DIS.DIS3 – Geospatial Information Services

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/DIS/R0/23/015

Pavadinimas: „Copernicus“ žemės stebėsenos paslaugų svetainės techn-
inė priežiūra ir plėtojimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Bilbomática S.A.---Eau de Web SRL

Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/03/2024

188386-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Parama Empresa de Água e Electri-
cidade (EMAE) vandens tiekimo projektui San Tomė mieste įgyvend-
inti

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: AA-01032-001

Pavadinimas: Parama Empresa de Água e Electricidade (EMAE) van-
dens tiekimo projektui San Tomė mieste įgyvendinti

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Hydroconseil SAS---Aqualogus Lda

Rezultato vertė: 978,620.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

29/03/2024

Page 71

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188387-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188386-2024


Valiuta: EUR

188384-2024 Danija-Kopenhaga: „Copernicus“ žemės stebėjimo paslauga – 2021 ir
2024 m. maži kraštovaizdžio elementai

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/DIS/R0/23/017

Pavadinimas: „Copernicus“ žemės stebėjimo paslauga – 2021 ir 2024 m.
maži kraštovaizdžio elementai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Centro de Observación y Teledirección Espacial
S.A.U (COTESA)---Collecte Localisation Satellites (CLS---Evenflow Srl---
Geoville Informationssysetme und Dataenverarbeitung GmbH

Rezultato vertė: 4,800,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/03/2024

188382-2024 Filipinai-Makati miestas: Valymo paslaugos Europos Sąjungos dele-
gacijai Filipinuose

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Filipinuose

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELPHLM/2023/OP/0383

Pavadinimas: Valymo paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Filipinu-
ose

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Worldclass Manpower Services Inc.

Rezultato vertė: 13,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: PHP

29/03/2024

188380-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Techninė pagalba įgyvendinant
SWITCH žiedinės ekonomikos vertės grandinių projektą

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Techninė pagalba įgyvendinant SWITCH žiedinės
ekonomikos vertės grandinių projektą

29/03/2024

Page 72

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188384-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188382-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188380-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Frankfurt School of Finance & Management gGmbH

Rezultato vertė: 1,348,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

188377-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: Kelionių agentūros ir renginių valdymo
paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos teisėsaugos bendradarbiavimo
agentūra (Europolas)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Renginių valdymo paslaugos

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Kelionių agentūros paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

29/03/2024

185093-2024 Belgija-Briuselis: Maisto saugos paslaugos susijusios su Europos
Komisijos maitinimo įstaigose gaminamo ir (arba) platinamo maisto
ir gėrimų tikrinimu bei tyrimais

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Briuselyje (OIB), OIB.RPP.2

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: OIB/2023/NP/0015

Pavadinimas: Maisto saugos paslaugos susijusios su Europos Komisijos
maitinimo įstaigose gaminamo ir (arba) platinamo maisto ir gėrimų tikrin-
imu bei tyrimais

28/03/2024

Page 73

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188377-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/185093-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: SGS Belgium S.A.

Rezultato vertė: 650,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

183813-2024 Belgija – Verslo paslaugos: teisinės, rinkodaros, konsultavi-
mo, įdarbinimo, spausdinimo ir apsaugos – Facilitation of com-
munities and networks and complementary support services
(2023CE160AT111)

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG REGIO - Regional
and Urban Policy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 2023CE160AT111

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: PWC EU SERVICES ~ PRICEWATERHOUSE-
COOPERS EU SERVICES

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

27/03/2024

181895-2024 Malta-Valletta: Sanitarinių reikmenų, grindų ir sienų plytelių tiekimas
visoms EUAA patalpoms Maltoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUAA/2022/058

Pavadinimas: Sanitarinių reikmenų tiekimas EUAA patalpoms Maltoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Grindų ir sienų plytelių tiekimas EUAA patalpoms Maltoje

Techninės ID dalies: 2

27/03/2024

Page 74

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/183813-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/181895-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

181894-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Pavojingų cheminių medžiagų
rodiklių ir pakuočių atliekų statistikos rengimo paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024.0023

Pavadinimas: Parama pavojingų cheminių rodiklių kūrimui

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Öko-Institut – Institut für angewandte Ökologie e.V.

Rezultato vertė: 339,896.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0024

Pavadinimas: Parama rengiant pakuočių atliekų statistiką.

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 485,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

27/03/2024

181893-2024 Belgija-Briuselis: Medicininės įrangos tiekimas artimos apsaugos
sektoriui

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.DS.1 – Protection and Operations

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0218

Pavadinimas: Medicininės įrangos tiekimas artimos apsaugos sektoriui

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: LS Innoventa

27/03/2024

Page 75

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/181894-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/181893-2024


Rezultato vertė: 640,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

178759-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Transporto statistika

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024.0006

Pavadinimas: Regionų transporto statistikos rėmimas

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 194,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/03/2024

177754-2024 Belgija – Remonto ir priežiūros paslaugos – Contract maintenance
Qexactive Plus and UPLC

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 946381

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: THERMO FISHER SCIENTIFIC

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

25/03/2024

175557-2024 Italija – Pašto ir telekomunikacijų paslaugos – PRESTAZIONE DI
SERVIZI DI RITIRO, SMISTAMENTO, AFFRANCATURA, TRASPORTO
E CONSEGNA DELLA CORRISPONDENZA IN PARTENZA DAL CEN-
TRO COMUNE DI RICERCA, SITO DI ISPRA (VA) – ITALIA

Oficialus pavadinimas: Commissione europea, Centro comune di ricerca
(JRC)

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutarties identifikatorius: 946262-IPR-2024 Poste

Pavadinimas:

25/03/2024

Page 76

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/178759-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/177754-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/175557-2024


Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: POSTE ITALIANE - SOCIETA PER AZIONI

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

175210-2024 Meksika-Mexico City: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegaci-
jai Meksikoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Meksikoje, Mexico City

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Meksiko-
je

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

25/03/2024

173156-2024 Portugalija – Grafinio dizaino paslaugos – Corporate identity, graphic
design and related services

Oficialus pavadinimas: European Monitoring Centre for Drugs and Drug
Addiction

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: EMCDDA/2023/OP/0001

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: BORDING DANMARK A/S

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

22/03/2024

172255-2024 Graikija-Atėnai: Laikinojo tarpininko paramos paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kibernetinio saugumo agentūra
(ENISA), ENISA.ED.CSS.RES – Resources

22/03/2024

Page 77

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/175210-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/173156-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/172255-2024


Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ENISA F-CSS-23-C19 LOT 1

Pavadinimas: Laikinųjų darbuotojų aptarnavimo paslaugų teikimas
ENISA ir Cedefop patalpose Atėnuose ir Salonikuose, Graikijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Adecco Anonymos Etereia Prosorinis Apascholisis
(Adecco HR SA Temporary Employment)

Rezultato vertė: 3,300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENISA F-CSS-23-C19 LOT 2

Pavadinimas: Laikinųjų darbuotojų aptarnavimo paslaugų teikimas
ENISA biure Briuselyje, Belgija

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Civitta International OÜ---Civitta Eesti AS

Rezultato vertė: 1,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

172253-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: IT paslaugų teikimas išorėje:
Kompetencija įgyvendinant ir prižiūrint FMS kompetencijos centro
padalinio projektus PE/FINS-FMS23

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Finansų generalinis direk-
toratas (FINS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-114 - Rank 2

Pavadinimas: IT paslaugų teikimas išorėje: Kompetencija įgyvendinant ir
prižiūrint FMS kompetencijos centro padalinio projektus PE/FINS-FMS23
– 2 eilė

Techninės ID dalies: Rank 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Deloitte Tax & Consulting Sarl

Rezultato vertė: 42,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-114 - Rank 1

22/03/2024

Page 78

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/172253-2024


Pavadinimas: IT paslaugų teikimas išorėje: Kompetencija įgyvendinant ir
prižiūrint FMS kompetencijos centro padalinio projektus PE/FINS-FMS23
– 1 eilė

Techninės ID dalies: Rank 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Eviden Belgium NV/SA

Rezultato vertė: 42,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-114 - Rank 3

Pavadinimas: IT paslaugų teikimas išorėje: Kompetencija įgyvendinant ir
prižiūrint FMS kompetencijos centro padalinio projektus PE/FINS-FMS23
– 3 eilė

Techninės ID dalies: Rank 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: NTT Data Belgique SRL

Rezultato vertė: 42,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

172251-2024 Belgija-Briuselis: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų
dėl investicinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Oficialus pavadinimas: Bendra pertvarkymo valdyba (BPV), SRB.E.E2.FP
– Finance and Procurement

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: PricewaterhouseCoopers EU Services EESV

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

22/03/2024

Page 79

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/172251-2024


Paskirtas rangovas: Oliver Wyman GmbH---MAZARS Bedrijsfsrevisoren -
Reviseurs d'Entreprises

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Grant Thornton Corporate Finance Ltd

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Kroll GmbH

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Strategy and Transactions

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Vitale & Co. S.p.A.---McKinsey Solutions SRL

Page 80



Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Alvarez & Marsal Deutschland GmBH

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Deloitte Consulting & Advisory BV

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: KPMG AG Wirtschaftsprufungsgesellschaft

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SRB/OP/1/2023

Pavadinimas: SRB/OP/1/2023 – Strateginių konsultacijų, patarimų dėl in-
vesticinės bankininkystės ir įmonių finansų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: The Boston Consulting Group

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Page 81



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

168905-2024 Italija-Parma: Aplinkos neurotoksinės medžiagos – geriau suprasti
cheminių medžiagų poveikį smegenų sveikatai ir ligoms

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/PREV/2023/01 Lot 3

Pavadinimas: Aplinkos neurotoksinės medžiagos – 3 dalis – Duomenų
apie pesticidų ir cheminių medžiagų neurotoksiškumą generavimas
taikant naujas metodikas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Helmholtz Centre for Environmental Research
GmbH (UFZ)

Rezultato vertė: 1,294,817.83

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

21/03/2024

168904-2024 Prancūzija-Valensjenas: Valymo paslaugų teikimas Europos Sąjun-
gos geležinkelių agentūrai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos geležinkelių agentūra (ERA),
ERA.ED.RSU.ITFM – IT and Facilities Management Sector

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ERA 2023 FWC-03

Pavadinimas: Valymo paslaugų teikimas Europos Sąjungos geležinkelių
agentūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Sud Services SAS

Rezultato vertė: 540,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ERA 2023 FWC-02

Pavadinimas: Valymo paslaugų teikimas Europos Sąjungos geležinkelių
agentūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Agenor Valenciennes

21/03/2024

Page 82

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/168905-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/168904-2024


Rezultato vertė: 540,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ERA 2023 FWC-01

Pavadinimas: Valymo paslaugų teikimas Europos Sąjungos geležinkelių
agentūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Atalian Propreté SAS

Rezultato vertė: 540,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

167179-2024 Liuksemburgas – Draudimo paslaugos – Prestation de services en
matière d’assurance de véhicules motorisés du Parlement européen

Oficialus pavadinimas: European Parliament, INLO - Directorate-General
for Infrastructure and Logistics

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: Marché 06C50/2023/M059 ; Contrat cadre :
CNT (2024)25

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: LE FOYER ASSURANCES COMPAGNIE LUXEM-
BOURGEOISE SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

20/03/2024

165768-2024 Čekija-Praha: Generalinio inspektoriaus, įmonių kokybės ir priežiūros
funkcijos rėmimas EUSPA

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUSPA/OP/25/22

Pavadinimas: Generalinio inspektoriaus, įmonių kokybės ir priežiūros
funkcijos rėmimas EUSPA

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Industrieanlagen-Betriebsgesellschaft mbH

20/03/2024

Page 83

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/167179-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/165768-2024


Rezultato vertė: 4,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

165767-2024 Alžyras-Algiers: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai
Alžyre

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Alžyre

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELDZAA/2023/CPN/0370

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Alžyre

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

20/03/2024

162829-2024 Alžyras-Algiers: Apsaugos ir apsaugos darbuotojų paslaugos Dele-
gacijai Alžyre ir Humanitarinės pagalbos ir civilinės saugos gener-
aliniam direktoratui (ECHO)

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Alžyre

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELDZAA/2024/NP/0083-2024

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos ES delegacijai Alžyre ir Humanitar-
inės pagalbos ir civilinės saugos generaliniam direktoratui (ECHO)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: EURL Sotra Security Systems

Rezultato vertė: 25,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: DZD

19/03/2024

162828-2024 Danija-Kopenhaga: IT konsultavimo paslaugos duomenų modeli-
avimo, duomenų rinkimo, INSPIRE paramos, erdvinių duomenų in-
frastruktūros su metaduomenų katalogu ir duomenų saugojimo
paramos srityse (2 dalys)

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

19/03/2024

Page 84

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/165767-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/162829-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/162828-2024


Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/DIS/23/008

Pavadinimas: IT konsultavimo paslaugos duomenų modeliavimo,
duomenų rinkimo, INSPIRE paramos, erdvinių duomenų infrastruktūros
su metaduomenų katalogu ir duomenų saugojimo paramos srityse

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Katholieke Universiteit Leuven represented by its de-
partment KU Leuven Research & Development---Epsilon Italia srl---We-
transform GmbH---Trabajos Catastrales, S.A.U.---CamptoCamp France
SAS

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

162826-2024 Belgija-Briuselis: Perėjimo prie klimato kaitos makroekonominio
poveikio tyrimas

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vykdo-
moji įstaiga (CINEA), CINEA.C.C1 – Horizon Europe Climate

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0013/SI2.913345

Pavadinimas: Perėjimo prie klimato kaitos makroekonominio poveikio
tyrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Ricardo Consulting S.L.---Fondazione Centro Eu-
ro-Mediterraneo sui Cambiamenti Climatici---Trinomics B.V.---Ricardo
Nederland B.V---E3-Modelling S.A.---Cambridge Econometrics Hungary
Kft---Cambridge Econometrics (Belgium) BV

Rezultato vertė: 1,951,993.75

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19/03/2024

161601-2024 Vokietija – Remonto ir priežiūros paslaugos – Durchführung von
Wartungsarbeiten an Türen des Flügel M Gebäudes im JRC Karlsruhe

Oficialus pavadinimas: Europäische Kommission, Gemeinsame
Forschungsstelle (JRC)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutarties identifikatorius: 946366-2024-03 KAR DE

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

18/03/2024

Page 85

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/162826-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/161601-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: SOMMER FASSADENSYSTEME - STAHLBAU-
SICHERHEITSTECHNIK GMBH & CO KG

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

156825-2024 Belgija-Briuselis: Nyderlandai – renginių organizavimo ir kitos Ryšių
biuro komunikacijos ir informavimo veiklos paramos paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Nyderlandai – renginių organizavimo ir kitos Ryšių biuro
komunikacijos ir informavimo veiklos paramos paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: MCI Benelux

Rezultato vertė: 775,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/03/2024

156824-2024 Belgija-Briuselis: Airija – paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui
organizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Airija – paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui orga-
nizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: GDSI Limited

Rezultato vertė: 760,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/03/2024

156823-2024 Belgija-Briuselis: Gaisrų gesinimo ir profesinių rizikų prevencijos
paslaugų teikimas ES Tarybos pastatuose

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Taryba, Tarybos generalinis
sekretoriatas

15/03/2024

Page 86

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/156825-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/156824-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/156823-2024


Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: UCA 22/005

Pavadinimas: Gaisrų gesinimo ir profesinių rizikų prevencijos paslaugų
teikimas ES Tarybos pastatuose

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Securitas SA

Rezultato vertė: 14,280,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

156822-2024 Belgija-Briuselis: Portugalija – Ryšių palaikymo biuro renginių or-
ganizavimo ir kitos komunikacijos ir informavimo veiklos paramos
paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/AWD/2023/46

Pavadinimas: Paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui Portugalijoje
organizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Gabinete de Prensa Infopress SL Sucursal

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/03/2024

156821-2024 Airija-Dublin: Audiovizualinės paramos teikimas – 210902/6849

Oficialus pavadinimas: Europos gyvenimo ir darbo sąlygų gerinimo fon-
das (Eurofound), EF.ADIR.OS – Organisational Support

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Audiovizualinės paramos teikimas – 210902/6849

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Rafal Roman Kostrzewa (trading as Rafael Photog-
raphy)---Workhouse Promotional Services Limited

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

15/03/2024

Page 87

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/156822-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/156821-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

156817-2024 Belgija-Briuselis: Europos inovacijų diegimo rezultatų suvestinė ir
Regionų inovacijų diegimo rezultatų suvestinė 2024–2027 m.

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mokslinių tyrimų ir inovacijų
generalinis direktoratas (RTD), RTD.G.1 – Common R&I Strategy and
Foresight Service

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FW-00154786

Pavadinimas: Europos inovacijų diegimo rezultatų suvestinė ir Regionų
inovacijų diegimo rezultatų suvestinė 2024–2027 m.

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: European Future Innovation System Centre – EFIS
Centre---Visionary Analytics UAB---Technopolis Consulting Group Bel-
gium---Old-Continent SPRL

Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/03/2024

153633-2024 Etiopija-Adis Abeba: Saugos paslaugos ES delegacijai Etiopijoje, ES
delegacijai Afrikos Sąjungoje, EK Europos civilinės saugos ir human-
itarinės pagalbos operacijų GD (ECHO), Liuksemburgo ambasadai,
EIB ir ES specialiajam įgaliotiniui Somalio pusiasalyje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Etiopijoje

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELETHA/2023/CPN/0230-2024

Pavadinimas: Saugos paslaugos ES delegacijai Etiopijoje, ES delegacijai
Afrikos Sąjungoje, Europos Komisijos Civilinės saugos ir humanitarinės
pagalbos operacijų generaliniam direktoratui (ECHO), Liuksemburgo am-
basadai, EIB ir ES specialiajam įgaliotiniui Somalio pusiasalyje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Lion Security Service Plc.---Amarante International
SAS

Rezultato vertė: 22,090,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

14/03/2024

Page 88

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/156817-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/153633-2024


153632-2024 Italija-Parma: Aktyvios labai patogeniško laukinių paukščių gripo
priežiūros tinklo koordinavimas

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: NP/EFSA/BIOHAW/2023/01

Pavadinimas: Aktyvios labai patogeniško laukinių paukščių gripo
priežiūros tinklo koordinavimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Linnéuniversitetet / Linnaeus University

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

14/03/2024

153630-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Išsilavinimo ir profesinės patirties
patikrinimo paslaugų pirkimas personalo atrankos ir įdarbinimo srity-
je

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: PE PERS 2023 042

Pavadinimas: Išsilavinimo ir profesinės patirties patikrinimo paslaugų
pirkimas personalo atrankos ir įdarbinimo srityje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: The Recruiter s.a.r.l.

Rezultato vertė: 435,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

14/03/2024

153628-2024 Švedija-Solna: ECDC mokslinės konferencijos organizavimas (ES-
CAIDE) – OJ/2023/SMS/25355

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/2024/002

Pavadinimas: ECDC mokslinės konferencijos organizavimas (ESCAIDE)
– OJ/2023/SMS/25355

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

14/03/2024

Page 89

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/153632-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/153630-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/153628-2024


Paskirtas rangovas: Pomilio Blumm Srl

Rezultato vertė: 2,860,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

150528-2024 Nyderlandai, Olandija-Amsterdamas: Priimamojo ir skirstymo centro
valdymo bei prieglobos paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos vaistų agentūra (EMA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EMA/2023/OP/0019

Pavadinimas: Priimamojo ir skirstymo centro valdymo bei prieglobos
paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Spirit Hostess Services Promo Adviezen B.V.

Rezultato vertė: 3,600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/03/2024

150527-2024 Italija-Parma: ES aplinkosaugos scenarijai dėl netikslinių organizmų
ERA

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/PREV/2023/02

Pavadinimas: ES aplinkosaugos scenarijai dėl netikslinių organizmų ERA

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Universidade de Coimbra---Eftas Fernerkundung
Technologietransfer GmbH---Wageningen University, Department of Envi-
ronmental Sciences---Stichting Wageningen Research, Wageningen En-
vironmental Research

Rezultato vertė: 6,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/03/2024

150526-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimas, kuriuo remiamas Vidaus saugumo fondo
(VSF) 2021–2027 m. laikotarpio vidurio vertinimas ir VSF-P 2014–2020
m. laikotarpio ex post vertinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Migracijos ir vidaus reikalų
generalinis direktoratas (HOME), HOME.E.1 – Funds Coordination

13/03/2024

Page 90

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150528-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150527-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150526-2024


Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: HOME-2024-ISF-TA-PR-EVAF-0002

Pavadinimas: Tyrimas, kuriuo remiamas Vidaus saugumo fondo (VSF)
2021–2027 m. laikotarpio vidurio vertinimas ir VSF 2014–2020 m.
laikotarpio ex post vertinimas – Policijos bendradarbiavimo finansinės
paramos priemonė (ISF-P)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Ecorys Europe EEIG-GEIE

Rezultato vertė: 623,263.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

150525-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimas, kuriuo remiamas Sienų valdymo ir vizų
politikos finansinės paramos priemonės (BMVI) 2021-2027 m. laiko-
tarpio vidurio vertinimas ir 2014-2020 m. Vidaus saugumo fondo
sienų ir vizų ex post vertinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Migracijos ir vidaus reikalų
generalinis direktoratas (HOME), HOME.E.1 – Funds Coordination

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: HOME-2024-BMVI-TA-PR-EVAF-0003

Pavadinimas: Tyrimas, kuriuo remiamas BMVI 2021–2027 m. laikotarpio
vidurio vertinimas ir VSF-BV 2014–2020 m. laikotarpio ex post vertinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory

Rezultato vertė: 705,375.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/03/2024

150524-2024 Čekija-Praha: Apsaugos darbuotojo ir priimamojo / skirstymo paslau-
gos Europos namams Prahoje, Čekijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), Atstovybė Čekijoje, COMM.DGA1.C.PR – Prague

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/PRG/2023/RP/0164

Pavadinimas: Apsaugos darbuotojo ir priimamojo / skirstymo paslaugos
Europos namams Prahoje, Čekijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

13/03/2024

Page 91

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150525-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150524-2024


Paskirtas rangovas: G4S Secure Solutions (cz)

Rezultato vertė: 650,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

150523-2024 Italija-Parma: Dokumentų pristatymo paslaugų ir bibliotekos porta-
lo sprendimo, išteklių radimo priemonės paslaugų, SUSHI duomenų
rinkimo programos, sąrašo nuo A iki Z ir atviro URL adreso sprendi-
mo funkcijos pirkimas

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/MESE/2023/02

Pavadinimas: Bibliotekos portalo, centrinio indekso / išteklių radimo
paslaugų, SUSHI duomenų rinkimo programos, sąrašo nuo A iki Z ir atvi-
ro URL adreso sprendimo funkcija

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Reprint Desk INC.

Rezultato vertė: 80,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/MESE/2023/01

Pavadinimas: Dokumentų tiekėjo paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Reprint Desk INC.

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/03/2024

150522-2024 Belgija-Briuselis: Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2021–
2027 m. laikotarpio tarpinio vertinimo ir 2014–2020 m. laikotarpio ex
post vertinimo pagalbinis tyrimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Migracijos ir vidaus reikalų
generalinis direktoratas (HOME), HOME.E.1 – Funds Coordination

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: HOME-2024-AMIF-TA-PR-EVAF-0001

Pavadinimas: Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2021–2027 m.
laikotarpio tarpinio vertinimo ir 2014–2020 m. laikotarpio ex post vertini-
mo pagalbinis tyrimas

13/03/2024

Page 92

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150523-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150522-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: EY GmbH & Co. KG Wirtschaftsprufungge-
sellschaft---Technopolis France Sarl

Rezultato vertė: 748,837.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

150521-2024 Dominikos Respublika-Santo Domingas: Valymo ir kenkėjų kontrolės
paslaugų teikimas Europos Sąjungos delegacijai Dominikos Respub-
likoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Dominikos Respublikoje

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELDOMS/2023/OP/0382-2024

Pavadinimas: Valymo ir kenkėjų kontrolės paslaugų teikimas Europos
Sąjungos delegacijai Dominikos Respublikoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: KLEAN-X Dominicana SLS, SRL

Rezultato vertė: 530,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/03/2024

150520-2024 Belgija-Briuselis: „Duomenų saugumo ir nulinio pasitikėjimo ar-
chitektūros technologijų (DARC)“ paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.205

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis su keliais tiekėjais pakartotinai skel-
biant konkursą, 2 rangovas iš 3

Techninės ID dalies: n/a

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: GMV Aerospace and Defence SA

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.205

13/03/2024

Page 93

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150521-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150520-2024


Pavadinimas: Preliminarioji sutartis su keliais tiekėjais pakartotinai skel-
biant konkursą, rangovas 1 iš 3

Techninės ID dalies: n/a

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Thales Six GTS France SAS

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.205

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis su keliais tiekėjais pakartotinai skel-
biant konkursą, 3 rangovas iš 3

Techninės ID dalies: n/a

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.205

Pavadinimas: SC1

Techninės ID dalies: n/a

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Thales Six GTS France SAS

Rezultato vertė: 250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

150519-2024 Italija-Parma: Daugiafunkcių OMIC darbo srauto, skirto išvestiniams
žmogaus informacijos punktams ir sveikatos orientacinėms vertėms
(HBGV), įgyvendinimas iš kiekybinės vertės „Vitro Data“

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/IDATA/2023/02

Pavadinimas: Daugiafunkcių OMIC darbo srauto, skirto išvestiniams
žmogaus informacijos punktams ir sveikatos orientacinėms vertėms
(HBGV), įgyvendinimas iš kiekybinės vertės „Vitro Data“

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Tampereen Korkeakoulusaatio SR---Luxembourg In-
stitute of Science and Technology

13/03/2024

Page 94

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150519-2024


Rezultato vertė: 2,998,906.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

150517-2024 Italija-Parma: Vaisių, daržovių ir vaistažolių auginimui, tvarkymui ir
perdirbimui naudojamo vandens vaidmuo antimikrobinio atsparumo
(AMR) plitimui

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: OC/EFSA/BIOHAW/2023/01

Pavadinimas: Vaisių, daržovių ir vaistažolių auginimui, tvarkymui ir
perdirbimui naudojamo vandens vaidmuo antimikrobinio atsparumo
(AMR) plitimui

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Universiteit Gent (UGent)---Danmarks Tekniske Uni-
versitet (DTU)---Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones
Científicas (CSIC)---National Institute for Public Health and the Environ-
ment (RIVM)---University of León (ULE)---Universidade de Porto (UP)

Rezultato vertė: 950,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/03/2024

147787-2024 Rusija-Maskva: Žiniasklaidos stebėsenos paslaugos Europos Sąjun-
gos delegacijai Rusijoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Rusijoje, Moscow

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELRUSM/2022/RP/0169-2024

Pavadinimas: Žiniasklaidos stebėsenos paslaugos Europos Sąjungos
delegacijai Rusijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Newton Media A.s.

Rezultato vertė: 450,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/03/2024

147786-2024 Nyderlandai, Olandija-Petenas: Mokymai Europos informacijos cen-
trui apie branduolinių elektrinių eksploatavimo patirtį

12/03/2024

Page 95

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/150517-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147787-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147786-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Jungtinis tyrimų centras (JRC),
JRC.G – Nuclear Safety and Security, JRC.G.I.4 – Reactor Safety and
Components

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Mokymai Europos informacijos centrui apie branduolinių
elektrinių eksploatavimo patirtį

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

147785-2024 Latvija-Ryga: Renginių organizavimo paslaugos

Oficialus pavadinimas: BEREC paramos agentūra (BEREC biuras),
BEREC OFFICE.AACC.AGDIR.AF – Programme Managment

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/027

Pavadinimas: Kompleksinės renginių organizavimo paslaugos

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Miltton Events OU

Rezultato vertė: 2,350,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/023

Pavadinimas: Įprastos renginių organizavimo paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Event Pilots

Rezultato vertė: 650,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/026

Pavadinimas: Kompleksinės renginių organizavimo paslaugos

Techninės ID dalies: 2

12/03/2024

Page 96

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147785-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Propager

Rezultato vertė: 2,350,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/025

Pavadinimas: Kompleksinės renginių organizavimo paslaugos

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Event Pilots

Rezultato vertė: 2,350,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/024

Pavadinimas: Įprastos renginių organizavimo paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Propager

Rezultato vertė: 650,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

147784-2024 Belgija-Briuselis: AO 23-066 – Pastatų pagalbos tarnybos (Buildings
Helpdesk) paslaugų teikimo preliminarioji sutartis (dvi dalys)

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Europos Parlamento užimamų pastatų paslaugų siuntimas
ir reagavimo prašymų stebėjimas Pastatų pagalbos tarnyboje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Brayton Global

Rezultato vertė: 3,486,847.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

12/03/2024

Page 97

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147784-2024


Pavadinimas: Programinės įrangos sprendimų priežiūra, tobulinimas ir at-
naujinimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Omninet Technologies

Rezultato vertė: 1,345,517.82

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

147783-2024 Portugalija-Lisabona: Vertimo žodžiu paslaugų koordinavimas ir
teikimas ENNSC

Oficialus pavadinimas: Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos
centras (ENNSC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FC.23.EXO.0010.2.0

Pavadinimas: Vertimo žodžiu paslaugų koordinavimas ir teikimas ENNSC
valdybos posėdžiams

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: ONCALL Europa Language Services SPRL

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: FC.23.EXO.0010.2.0

Pavadinimas: Vertimo žodžiu paslaugų koordinavimas ir teikimas ENNSC
techninio bendradarbiavimo projektams („EU4Monitoring Drug II“ projek-
tas ir „COPOLAD III“ projektas)

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: ONCALL Europa Language Services SPRL

Rezultato vertė: 130,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/03/2024

147782-2024 Belgija-Briuselis: DMA – Mobiliųjų ekosistemų (techninių ir saugumo
klausimų) tyrimas – 2023-012

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Ryšių tinklų, turinio ir tech-
nologijų generalinis direktoratas (CONNECT), CNECT.F.3 – Digital Mar-
kets

Pirkimo būdas: Atviras

12/03/2024

Page 98

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147783-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147782-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: LC-02770280

Pavadinimas: DMA – Mobiliųjų ekosistemų (techninių ir saugumo
klausimų) tyrimas – 2023-012

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: EY Economic and Policy Advisory Services---Rex-
ilience S.r.l.---WIK-Consult GmbH

Rezultato vertė: 284,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

147781-2024 Nikaragva-Managva: Kelionių agentūros paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Nikaragvoje ir Centrinės Amerikos integracijos sistemoje (CAIS)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELNICM/2023/NP/0436-2024

Pavadinimas: Kelionių agentūros paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Viajes América S.A.

Rezultato vertė: 456,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: USD

12/03/2024

144809-2024 Italija-Turinas: ACQF kvalifikacijų ir įgūdžių platforma

Oficialus pavadinimas: Europos mokymo fondas (ETF), ETF.PR.PUB.P-
MU – Project Management Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ETF2023OP0009/1

Pavadinimas: ACQF kvalifikacijų ir įgūdžių platforma

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Cognizone BVBA---PPMI Group, UAB---Knowledge
Innovation Centre Limited (KIC)

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/03/2024

Page 99

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/147781-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144809-2024


Sutarties identifikatorius: ETF2023OP0009/2

Pavadinimas: ACQF kvalifikacijų ir įgūdžių platforma

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Oto Agency Srl---Burning Glass Europe S.R.L.

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

144806-2024 Malta-Valletta: EUAA patalpų profilaktinės ir atkuriamosios techninės
priežiūros teikimas Kipre (pastatai ir konteineriai)

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUAA/2023/138

Pavadinimas: EUAA patalpų profilaktinės ir atkuriamosios techninės
priežiūros teikimas Kipre (pastatai ir konteineriai)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: A.S. Aircontrol Ltd---M.Evrihome Ltd

Rezultato vertė: 1,575,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/03/2024

144804-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: ENER/D2/2023-157 – Parama tarpini-
am branduolinių įrenginių eksploatacijos nutraukimo ir radioak-
tyviųjų atliekų tvarkymo programų vertinimui

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.D.2 – Nuclear Energy, Nuclear Waste and De-
commissioning

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: ENER/D2/2023-157 – Parama tarpiniam branduolinių
įrenginių eksploatacijos nutraukimo ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo pro-
gramų vertinimui

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory SAS

Rezultato vertė: 293,705.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

11/03/2024

Page 100

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144806-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144804-2024


Valiuta: EUR

144803-2024 Italija-Turinas: Medicinos paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos mokymo fondas (ETF), ETF.PR.SRD.RU
– Resources Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ETF2023OP0012

Pavadinimas: Darbo medicinos paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: FRAREG Srl

Rezultato vertė: 80,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/03/2024

144045-2024 Estija, Belgija – IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos
kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugos – Išorės konsultavimo
paslaugų teikimas (EXTRA-NG)

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos didelės apimties IT sistemų
laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra (eu-
LISA), Europos Komisija, Migracijos ir vidaus reikalų generalinis direk-
toratas (HOME)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: LISA-2022-OP-04-01-05

Pavadinimas: IRT konsultacinių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: BRAYTON GLOBAL SRL---CRONOS INTER-
NATIONAL SA---WESTPOLE BELGIUM SA---CEGEKA GROEP NV---
SERCO BELGIUM SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: LISA-2022-OP-04-01-02

Pavadinimas: IRT konsultacinių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: ENGINEERING - INGEGNERIA INFORMATI-
CA S.p.A---UNISYS BELGIUM SA---UNISYSTEMS LUXEMBOURG
S.A.R.L---UNI SYSTEMS INFORMATION TECHNOLOGY SYSTEMS
COMMERCIAL SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME

Rezultato vertė:

08/03/2024

Page 101

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144803-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144045-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: LISA-2022-OP-04-01-04

Pavadinimas: IRT konsultacinių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: NETWORK RESEARCH BELGIUM SA---LEONAR-
DO - SOCIETA PER AZIONI---VASS EU SERVICES---NORTAL AS

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: LISA-2022-OP-04-01-03

Pavadinimas: IRT konsultacinių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: NTT DATA BELGIQUE SRL---NETCOMPANY-IN-
TRASOFT SA---COSMOTE GLOBAL SOLUTIONS NV

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: LISA-2022-OP-04-01-01

Pavadinimas: IRT konsultacinių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: SEIDOR CONSULTING SL---FINCONS S.p.A---AL-
MAVIVA DE BELGIQUE SA---THALERIA SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

141733-2024 Malta-Valletta: EUAA prekių su prekių ženklais ir darbinės aprangos
tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUAA/2023/121

Pavadinimas: EUAA prekių su prekių ženklais ir darbinės aprangos tieki-
mas

08/03/2024

Page 102

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141733-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

141732-2024 Albanija-Tirana: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai
Albanijoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Albanijoje

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELALBT/2023/CPN/0369-2024

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Albani-
joje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: ARB Security shpk---ASP Montenegro d.o.o

Rezultato vertė: 2,530,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

08/03/2024

141730-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt am Main: Personalo informacijos centro ir
kitų personalo informavimo ir integravimo paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Centrinis Bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Personalo informacijos centro ir kitų personalo informavimo
ir integravimo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Service Point GbB

Rezultato vertė: 2,646,216.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

08/03/2024

141729-2024 Belgija-Briuselis: „C5ISTAR“ pajėgumų plėtojimas ir parama įgyven-
dinimo paslaugoms

08/03/2024

Page 103

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141732-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141730-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141729-2024


Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 23.CAP.OP.204

Pavadinimas: „C5ISTAR“ – pajėgumų plėtojimas ir inovacijos karinėms
operacijoms

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Airbus Defence and Space GmbH---Forward Global
SRL

Rezultato vertė: 118,150.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.CAP.OP.204

Pavadinimas: „C5ISTAR“ parama įgyvendinimui

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Airbus Defence and Space GmbH---Forward Global
SRL

Rezultato vertė: 166,450.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

141726-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt am Main: Transportavimo paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Centrinis Bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Iš anksto užsakyti automobiliai su vairuotojais, skirti
vadovams

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Interline Chauffeurservice Eschborn GmbH

Rezultato vertė: 430,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Laikinųjų vadovų vairuotojų paslaugos

08/03/2024

Page 104

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141726-2024


Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Interline Chauffeurservice Eschborn GmbH

Rezultato vertė: 120,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Autobusų / grupių vežimo paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Interline Chauffeurservice Eschborn GmbH

Rezultato vertė: 230,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Autobusų / grupių vežimo paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Touring Tours & Travel GmbH

Rezultato vertė: 230,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

141725-2024 Belgija-Briuselis: Naujoviškų optronikos technologijų tyrimas ir anal-
izė dėl pažangiosios žvalgybos stebėjimo ir žvalgybos (ISR)

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.330

Pavadinimas: DRIT POLARIM

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Consortium Inoptech led by Falconers OU

Rezultato vertė: 250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.330

08/03/2024

Page 105

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141725-2024


Pavadinimas: LABECOMB

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Consortium Inoptech led by Falconers OU

Rezultato vertė: 250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.330

Pavadinimas: MEFREGRA

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Consortium Inoptech led by Falconers OU

Rezultato vertė: 249,599.81

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: AV/VR/MR OPAVIM

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Consortium Inoptech led by Falconers OU & Ramrod
XR with Lightshape (reopening of competition)

Rezultato vertė: 250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

141718-2024 Slovakija-Bratislava: Analitinės ir metodinės paramos paslaugų teiki-
mas

Oficialus pavadinimas: Europos darbo institucija (ELA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 1-3

Pavadinimas: Analitinės ir metodinės paramos teikimas, 1 dalis – Kieky-
binių duomenų rinkimas ir analizė, mišrieji metodai

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Pricewaterhousecoopers EU Services EESV

Rezultato vertė: 7,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

08/03/2024

Page 106

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/141718-2024


Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 1-2

Pavadinimas: Analitinės ir metodinės paramos teikimas, 1 dalis – Kieky-
binių duomenų rinkimas ir analizė, mišrieji metodai

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Stredoeuropsky Institut pre Vyskum Prace---Ecorys
Europe EEIG-GEIE---Milieu Consulting---Katholieke Universiteit Leuven
(Group leader)---Europäisches Zentrum für Wohlfahrtspolitik und Sozial-
forschung

Rezultato vertė: 7,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 1-1

Pavadinimas: Analitinės ir metodinės paramos teikimas, 1 dalis – Kieky-
binių duomenų rinkimas ir analizė, mišrieji metodai

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Cambridge Econometrics---Kantar Belgium SA
(Group leader)---PPMI Group UAB---Spark Legal and Policy Consulting
BV

Rezultato vertė: 7,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

138621-2024 Belgija-Briuselis: Profesionalios garso, vaizdo ir fotografijos įrangos
ir priedų tiekimas bei su šia įranga susijusių paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), COMM.A.4 – Audiovisual Service

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/2023/OP/0029

Pavadinimas: Profesionalios garso, vaizdo ir fotografijos įrangos ir priedų
tiekimas bei su šia įranga susijusių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 2nd contractor

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: TELMACO S.A. Production & Trade of Electronic
Products

Rezultato vertė: 21,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/03/2024

Page 107

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/138621-2024


Sutarties identifikatorius: COMM/2023/OP/0029

Pavadinimas: Profesionalios garso, vaizdo ir fotografijos įrangos ir priedų
tiekimas bei su šia įranga susijusių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 1st contractor

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: VP Media Solutions

Rezultato vertė: 21,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: COMM/2023/OP/0029

Pavadinimas: Profesionalios garso, vaizdo ir fotografijos įrangos ir priedų
tiekimas bei su šia įranga susijusių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 3rd contractor

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: AMPTEC BV

Rezultato vertė: 21,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

138620-2024 Belgija-Briuselis: PP012101 bandomasis projektas – galimybių studi-
ja dėl su eismu susijusių kietųjų dalelių išmetimo mažinimo trans-
porto priemonėse įrengtomis smulkiomis filtracijomis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vidaus rinkos, pramonės, ver-
slumo ir MVĮ generalinis direktoratas (GROW), GROW.I.2 – Mobility

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: PP012101 bandomasis projektas – galimybių studija dėl su
eismu susijusių kietųjų dalelių išmetimo mažinimo transporto priemonėse
įrengtomis smulkiomis filtracijomis

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: KTH (Kungliga Tekniska Högskolan)---TNO (Ned-
erlandse Organisatie voor Toegepast Natuurveterschappelijk Onder-
zoek)---EMISIA SA (Environmental and Energy Studies and Software De-
velopment)---HORIBA Europe---LAT/AUTH (Laboratory of Applied ther-
modynamics – Dept. of Aristotle University of Thessaloniki)

Rezultato vertė: 1,386,290.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/03/2024

Page 108

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/138620-2024


138619-2024 Graikija-Atėnai: Europos Komisijos atstovybės Graikijoje patalpų va-
lymo paslaugos, Atėnai

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), Atstovybė Graikijoje, COMM.DGA1.C.AT – Athens

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Europos Komisijos atstovybės Graikijoje patalpų valymo
paslaugos, Atėnai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Vasileris Alexandros Kai Sia EE

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/03/2024

138618-2024 Švedija-Solna: Dirbtinis intelektas stebėjimui ir kitos pagrindinės vi-
suomenės sveikatos funkcijos – OJ/2023/PHF/26497

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/044

Pavadinimas: Bendrasis dirbtinio intelekto įgyvendinimas –OJ/2023/
PHF/26497

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 13

Paskirtas rangovas: Accenture SA

Rezultato vertė: 4,200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/03/2024

138617-2024 Belgija-Briuselis: Atrankos procedūros paslaugos visų kategorijų
vadovų pareigoms EIVT būstinėje ir ES delegacijose

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT),
RM.BHR.3 – Selection and Recruitment

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/2023/OP/0243-2024

Pavadinimas: Atrankos procedūros paslaugos visų kategorijų vadovų
pareigoms EIVT būstinėje ir ES delegacijose

Techninės ID dalies:

07/03/2024

Page 109

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/138619-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/138618-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/138617-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: PricewaterhouseCoopers EU Services EESV (PwC
EU Services EESV)

Rezultato vertė: 1,120,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Page 110



Skelbimo
paskelbimo
numeris

Aprašymas Paskelbimo
data

136774-2024 Belgija – Su apsaugos ir gynybos reikmenimis susijusios mokslinių
tyrimų ir taikomosios veiklos paslaugos – Counter UAS solutions

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 948789

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: DEDRONE GMBH

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

06/03/2024

135781-2024 Belgija – Valgyklų ir pagaminto valgio tiekimo paslaugos – Cafeteria
& catering services JRC Geel

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutarties identifikatorius: 946209

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: ARAMARK NV

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

06/03/2024

135596-2024 Danija-Kopenhaga: Automatinių kavos aparatų įrengimas, nuoma
ir priežiūra bei kavos pupelių tiekimas Europos aplinkos agentūrai
(EAA)

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/ADS/23/007

Pavadinimas: Automatinių kavos aparatų įrengimas, nuoma ir priežiūra
bei kavos pupelių tiekimas Europos aplinkos agentūrai (EAA).

Techninės ID dalies:

06/03/2024

Page 111

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/136774-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/135781-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/135596-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

135594-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: Svetingumo, konferencijų ir susijusios
paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos teisėsaugos bendradarbiavimo
agentūra (Europolas)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: PROC-CO-1365540

Pavadinimas: Svetingumo, konferencijų ir susijusios paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Trigion Services BV

Rezultato vertė: 2,390,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

06/03/2024

135593-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: IT konsultacijos dėl programų ir
duomenų integravimo, renginių srauto, duomenų virtualizavimo ir
„Python“ platformos paslaugų (INTEGER)

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: IT konsultacijos dėl programų ir duomenų integravimo,
renginių srauto, duomenų virtualizavimo ir „Python“ platformos paslaugų
(INTEGER)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Sopra Steria PSF Luxembourg S.A.---NTT DATA
Belgique SRL---Netcompany Intrasoft S.A.---UniSystems Luxembourg
S.à.r.l.

Rezultato vertė: 60,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

06/03/2024

Page 112

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/135594-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/135593-2024


Pavadinimas: IT konsultacijos dėl programų ir duomenų integravimo,
renginių srauto, duomenų virtualizavimo ir „Python“ platformos paslaugų
(INTEGER)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Accenture S.à.r.l.---NEOFACTO Luxembourg S.A.---
ARHS Developments S.A.

Rezultato vertė: 60,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: IT konsultacijos dėl programų ir duomenų integravimo,
renginių srauto, duomenų virtualizavimo ir „Python“ platformos paslaugų
(INTEGER)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Satisco S.A.

Rezultato vertė: 60,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 5

Pavadinimas: IT konsultacijos dėl programų ir duomenų integravimo,
renginių srauto, duomenų virtualizavimo ir „Python“ platformos paslaugų
(INTEGER)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Atos Belgium N.V./ S.A.---Vass EU Services S.A.---
Cosmote Global Solutions N.V.

Rezultato vertė: 60,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: IT konsultacijos dėl programų ir duomenų integravimo,
renginių srauto, duomenų virtualizavimo ir „Python“ platformos paslaugų
(INTEGER)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Fujitsu Technology Solutions (Luxembourg) S.A.---
Computer Task Group IT Solutions S.A.---Sword Technologies S.A.

Rezultato vertė: 60,000,000.00

Page 113



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

135519-2024 Vokietija – Sveikatos priežiūros ir socialinio darbo paslaugos – Provi-
sion of Social Assistance at the JRC Karlsruhe site

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 946171-2023-02 KAR DE

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: CADRES EN MISSION SERVICES

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

05/03/2024

135069-2024 Nyderlandai – Remonto ir priežiūros paslaugos – Service contract for
the maintenance of the cooling installations of the JRC Petten Site.

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: C946217

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: COOLAIR NEDERLAND B.V.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

05/03/2024

132874-2024 Belgija-Briuselis: Moteriškų tarnybinių uniformų tiekimas ir siuvėjo
paslaugos ir (arba) matavimai vietoje, pristatant į Briuselį, Liuksem-
burgą ir Strasbūrą

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Apsaugos ir saugumo gen-
eralinis direktoratas (SAFE)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EP/DGSAFE/FOUR/2023-004

Pavadinimas: Uniformos ir šalikai

Techninės ID dalies: 1

05/03/2024

Page 114

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/135519-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/135069-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/132874-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Ametlab SRL

Rezultato vertė: 580,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/DGSAFE/FOUR/2023-004

Pavadinimas: Klasikinės palaidinės

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Pour Demain Le Val du Geer ASBL

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

132872-2024 Izraelis-Tel Aviv: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai
Izraelyje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Izraelyje, Tel Aviv

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELISRT/2023/CPN/0379

Pavadinimas: Apsaugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Izrae-
lyje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

05/03/2024

132871-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Efektyvi įperkamo būsto programa
Lenkijoje – parama dalyvaujančioms savivaldybėms (PEAHP-SPM)

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: AA-010679-001

Pavadinimas: Efektyvi įperkamo būsto programa Lenkijoje – parama da-
lyvaujančioms savivaldybėms (PEAHP-SPM)

Techninės ID dalies:

05/03/2024

Page 115

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/132872-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/132871-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

132870-2024 Belgija-Briuselis: Techninė kompetencija su skaitmeninėmis paslau-
gomis susijusių tyrimų ir atitikties užtikrinimo kontekste

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Konkurencijos generalinis di-
rektoratas (COMP), COMP.J – Markets and Cases VI: Digital Platforms

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FWC/2023/NP/0024

Pavadinimas: Techninė kompetencija su skaitmeninėmis paslaugomis
susijusių tyrimų ir atitikties užtikrinimo kontekste

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: WIK-Consult GmbH

Rezultato vertė: 12,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/03/2024

132868-2024 Belgija-Briuselis: Medicininių laboratorinių tyrimų paslaugų teikimas
kaip prevencinės medicinos darbe dalis

Oficialus pavadinimas: Europos regionų komitetas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CDR/2023/E3/SM/10

Pavadinimas: Medicininių laboratorinių tyrimų paslaugų teikimas kaip pre-
vencinės medicinos darbe dalis

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Cerba Healthcare Belgium

Rezultato vertė: 252,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/03/2024

129930-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: IT konsultavimo paslaugos projektų
valdymui, verslo analizei ir testavimui (BACKBONE)

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

04/03/2024

Page 116

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/132870-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/132868-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/129930-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: IT konsultavimo paslaugos projektų valdymui, verslo anal-
izei ir testavimui (BACKBONE)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

126723-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Transporto statistika

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024.0002

Pavadinimas: Geležinkelių transporto statistikos rėmimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 515,700.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0009

Pavadinimas: Transporto saugos statistikos rėmimas

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 175,100.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0003

Pavadinimas: Vidaus vandens kelių transporto statistikos rėmimas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 355,100.00

01/03/2024

Page 117

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/126723-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0005

Pavadinimas: Parama renkant oro transporto statistinius duomenis

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 645,300.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0008

Pavadinimas: Parama renkant transporto rūšių pasiskirstymo ir įvairi-
arūšio transporto rodiklius

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 466,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0004

Pavadinimas: Jūrų transporto statistikos rėmimas

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 645,700.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2024.0001

Pavadinimas: Krovinių gabenimo keliais statistikos rėmimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 596,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Page 118



126718-2024 Belgija-Briuselis: Spaak, Spinelli, Zweig, Remard pastatų liftų,
prekinių liftų ir eskalatorių bei Parlamento pastatų kėlimo platformų,
strėlinių kranų ir bėgių visapusė techninė priežiūra ir modernizavimo
darbai

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Spaak, Spinelli, Zweig, Remard pastatų liftų, prekinių liftų
ir eskalatorių bei Parlamento pastatų kėlimo platformų, strėlinių kranų ir
bėgių visapusė techninė priežiūra ir modernizavimo darbai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Kone Belgium SA

Rezultato vertė: 39,820,712.66

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/03/2024

126716-2024 Belgija-Briuselis: Techninė kompetencija kuriant ir vykdant modeliav-
imo aplinką siekiant skatinti jūroje esančių atsinaujinančiųjų išteklių
įrenginių ir gynybos veiklos sambūvį

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA),
EDA.CEO.CSD.3 – Procurement and Contract Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Paslaugų pirkimo sutartis dėl techninės kompetencijos
teikimo kuriant ir vykdant imitavimo aplinką siekiant skatinti atsinauji-
nančiųjų jūros įrenginių ir gynybos veiklos sambūvį

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

01/03/2024

126712-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt am Main: Laikino apgyvendinimo teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Centrinis Bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 3

01/03/2024

Page 119

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/126718-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/126716-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/126712-2024


Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 3 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Residenz an der Messe Frankfurt GmbH

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 6

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 6 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: STAYERY (BD Apartment GmbH)

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 8

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 8 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: ipartment GmbH

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 4 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Brera GmbH

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 1 iš
eilės

Page 120



Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Derag Livinghotel Johann Wolfgang GmbH

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 7

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 7 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: SMARTments business Betriebsgesellschaft mbH

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 2 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Apartment Residenz GmbH & Co. KG

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Laikinasis apgyvendinimas žmonėms su negalia

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 5

Pavadinimas: Laikinas apgyvendinimas reguliariems poreikiams – 5 iš
eilės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Page 121



Paskirtas rangovas: EUKIA Immobilien- und Beratungs GmbH---Stu-
diomuc Frankfurt Mietpool GbR represented by EUKIA Vermietungs- und
Verwaltungs GmbH

Rezultato vertė: 55,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

126711-2024 Belgija-Briuselis: Konferencijų paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vertimo žodžiu generalinis di-
rektoratas (SCIC), SCIC.C.1 – Conference Services

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: SCIC/2023/OP/0003

Pavadinimas: Konferencijų paslaugų teikimas už Belgijos ribų

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: GL Events Live S.A.---ICF Next S.A.---Tipik Commu-
nication Agency S.A.

Rezultato vertė: 80,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SCIC/2023/OP/0003

Pavadinimas: Konferencijų paslaugų teikimas Belgijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Gopa.com S.A.---MCI Benelux S.A.---VO Europe
S.A.

Rezultato vertė: 190,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: SCIC/2023/OP/0003

Pavadinimas: Konferencijų paslaugų teikimas už Belgijos ribų

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Pomilio Blumm SRL

Rezultato vertė: 80,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/03/2024

Page 122

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/126711-2024


Sutarties identifikatorius: SCIC/2023/OP/0003

Pavadinimas: Konferencijų paslaugų teikimas Belgijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: WMH Project SAS---Downtown Europe SRL---Adria
Congrex SRL---Cecoforma S.A.

Rezultato vertė: 190,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

123998-2024 Lenkija-Varšuva: Preliminarioji sutartis dėl ginklų, nemirtinų ginklų,
šaudmenų, amunicijos, taktinės įrangos transportavimo ir pristatymo
paslaugų

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Tarptautinės transportavimo paslaugos tarp bet kurios Eu-
ropos Sąjungos valstybės narės ir trečiųjų Europos šalių

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Jumbo Transport UAB

Rezultato vertė: 400,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Tarptautinio transportavimo paslaugos tarp bet kurios Euro-
pos Sąjungos valstybės narės teritorijos

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Jumbo Transport UAB

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Vietos transportavimo paslauga Lenkijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Jumbo Transport UAB

01/03/2024

Page 123

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/123998-2024


Rezultato vertė: 400,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

123997-2024 Lenkija-Varšuva: Širdies ritmo jutiklių ir anglies dioksido detektorių
tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Širdies ritmo jutiklių su belaidžiais jutikliniais davikliais tieki-
mas

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Opticoelectron Group JSCo

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/03/2024

123996-2024 Malta-Valletta: Karštųjų gėrimų, karštųjų gėrimų aparatų ir susijusių
paslaugų teikimas EUAA Maltoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Karštųjų gėrimų, karštųjų gėrimų aparatų ir susijusių
paslaugų teikimas EUAA Maltoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Multivend Services Ltd

Rezultato vertė: 460,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/03/2024

121024-2024 Čekija-Praha: Techninės priežiūros ir įvairių paslaugų teikimas
„Galileo“ saugumo stebėsenos centrui Saint-Germain-en-Laye,
Prancūzijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

28/02/2024

Page 124

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/123997-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/123996-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/121024-2024


Sutarties identifikatorius: EUSPA/OP/08/23

Pavadinimas: Techninės priežiūros ir įvairių paslaugų teikimas „Galileo“
saugumo stebėsenos centrui Saint-Germain-en-Laye, Prancūzijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: SPIE Facilities S.A.S

Rezultato vertė: 6,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

121020-2024 Belgija-Briuselis: Paramos paslaugų teikimas Afrikos studentų ir ab-
solventų forumui (ASAF) iki 13 mėnesių

Oficialus pavadinimas: Europos švietimo ir kultūros vykdomoji įstaiga
(EACEA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: SI2.892579/EACEA/2023

Pavadinimas: Paramos paslaugų teikimas Afrikos studentų ir absolventų
forumui (ASAF) iki 13 mėnesių

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusamme-
narbeit (GIZ) GmbH---MOSAIC by Patricia Morales Sanchez---Institut für
Höhere Studien -Institute for Advanced Studies (IHS)---Pietzpluswild

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

28/02/2024

121018-2024 Ispanija-Madridas: Renginių organizavimas Ispanijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generali-
nis direktoratas (COMM), Atstovybė Ispanijoje – Madridas, COM-
M.DGA1.C.MD

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Renginių organizavimas Ispanijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

28/02/2024

Page 125

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/121020-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/121018-2024


Valiuta:

115434-2024 Čekija-Praha: „Cassini“ hakatonai ir ryšių užmezgimo renginiai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EUSPA/OP/03/23

Pavadinimas: „Cassini“ ryšių užmezgimo renginiai

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: SpaceTec Partners SRL---Verhaert New Products &
Services NV

Rezultato vertė: 2,799,580.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/02/2024

112391-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl paslaugų, kuriomis remia-
mas klimato kaitos veiksmų darbotvarkės politikos kūrimas, įgyven-
dinimas ir vertinimas, teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Klimato politikos generalinis
direktoratas (CLIMA), CLIMA.A.4 – Administration, Financial Affairs and
Human Resources

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/RAMBOLL

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl paslaugų, kuriomis remiamas kli-
mato kaitos veiksmų darbotvarkės politikos kūrimas, įgyvendinimas ir ver-
tinimas, teikimo (CLIMATE)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: Fundacion Tecnalia Research & Innovation---Ram-
boll Management Consulting SA/NV---CE - Onderzoek, Advies Enconsul-
tancy voor Duurzaamheid BV---Ecologic Institut gemeinnützige GmbH

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/RICARDO

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl paslaugų, kuriomis remiamas kli-
mato kaitos veiksmų darbotvarkės politikos kūrimas, įgyvendinimas ir ver-
tinimas, teikimo (CLIMATE)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

23/02/2024

Page 126

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/115434-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/112391-2024


Paskirtas rangovas: Ricardo Nederland B.V.---Ricardo Consulting SL---
E3-Modelling AE---Ricardo-AEA LTD

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/ICF

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl paslaugų, kuriomis remiamas kli-
mato kaitos veiksmų darbotvarkės politikos kūrimas, įgyvendinimas ir ver-
tinimas, teikimo (CLIMATE)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: ICF S.A.

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/DELOITTE

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl paslaugų, kuriomis remiamas kli-
mato kaitos veiksmų darbotvarkės politikos kūrimas, įgyvendinimas ir ver-
tinimas, teikimo (CLIMATE)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: Deloitte Consulting & Advisory BV---OVE Arup &
Partners Ireland Limited

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/COWI

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl paslaugų, kuriomis remiamas kli-
mato kaitos veiksmų darbotvarkės politikos kūrimas, įgyvendinimas ir ver-
tinimas, teikimo (CLIMATE)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: Technopolis France SARL---COWI A/S---SQ Consult
B.V.

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

112381-2024 Lenkija-Varšuva: Mobiliųjų biurų, saugyklų ir sanitarinių konteinerių
nuoma ir susijusios paslaugos Ispanijoje ir Italijoje

23/02/2024

Page 127

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/112381-2024


Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/0010

Pavadinimas: Mobiliųjų biurų, saugyklų ir sanitarinių konteinerių nuoma ir
susijusios paslaugos Ispanijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

109894-2024 Italija – Cisternos, rezervuarai, konteineriai ir slėginiai indai – Supply
of CP-5.2 steel containers for radioactive waste and steel pallets for
drums (CC-220 to CC-440)

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 945936-IPR-2024

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: NORDIC PRODUCTION GROUP OU---Toci OU

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 945914-IPR-2024

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: REVOL TT CONSULTING SRO

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 945942-IPR-2024

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

22/02/2024

Page 128

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/109894-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: DAL BEN SPA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

109634-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl teisinių konsultacijų
HERA

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Health Emergency Prepared-
ness and Response Authority (HERA), HERA.3 – Medical Counter-Mea-
sures

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: HERA/2023/OP/0007

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl teisinių konsultacijų HERA

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Van Bael & Bellis

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HERA/2023/OP/0007

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl teisinių konsultacijų HERA

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: PricewaterhouseCoopers Tax & Legal, S.L

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/02/2024

109633-2024 Estija-Talinas: Apsaugos darbuotojų ir priimamojo / skirstymo
paslaugos ES namų patalpoms Taline, Estijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), Atstovybė Estijoje, COMM.DGA1.C.TA – Tallinn

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: COMM/TLL/2023/RP/0205

Pavadinimas: Apsaugos darbuotojų ir priimamojo / skirstymo paslaugos
ES namų patalpoms Taline, Estijoje

Techninės ID dalies:

22/02/2024

Page 129

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/109634-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/109633-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: AS G4S EESTI

Rezultato vertė: 700,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

109632-2024 Belgija-Briuselis: Tarpvyriausybinės vandenynų tvarumo grupės
(IPOS) kūrimas

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vyk-
domoji įstaiga (CINEA), CINEA.D.D3.1 – Marine Living Resources and
Ocean Governance

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0014/SI2.912334 - 2023-3.6.1

Pavadinimas: Tarpvyriausybinės vandenynų tvarumo grupės (IPOS) kūri-
mas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Ramboll Management, Consulting---European
Marine Board IVZW---Revolve Planet---Helmholtz-zentrum Potsdam
Deutsches Geoforschungszentrum – GFZ---Fondation CNRS---Acteon
SRL---Fresh-Thoughts Consulting GmbH

Rezultato vertė: 974,600.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/02/2024

109631-2024 Latvija-Ryga: Kalbų mokymo paslaugų teikimas darbuotojams

Oficialus pavadinimas: BEREC paramos agentūra (BEREC biuras),
BEREC OFFICE.AACC.AGDIR.AF – Administration and Finance

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/015

Pavadinimas: Kalbų mokymo paslaugų teikimas darbuotojams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: William Jones Language Instruction and Consultan-
cy Centre

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: BEREC/24/016

22/02/2024

Page 130

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/109632-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/109631-2024


Pavadinimas: Kalbų mokymo paslaugų teikimas darbuotojams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Languages Unlimited Services Ltd

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

108211-2024 Ispanija – Valymo paslaugos – Servicios de limpieza y gestión de
residuos de la sede del JRC en Sevilla

Oficialus pavadinimas: Comisión Europea, DG JRC - Centro Común de
Investigación

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 945553

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: OHL SERVICIOS-INGESAN SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

21/02/2024

106427-2024 Belgija-Briuselis: Pirmoji kas dvejus metus rengiama ES skaidrumo
ataskaita pagal Paryžiaus susitarimą ir UNFCCC

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Klimato politikos generalinis di-
rektoratas (CLIMA), CLIMA.A.2 – Foresight, Economic Analysis and Mod-
elling

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 090203/2023/SER/912496/CLIMA.A.2

Pavadinimas: Pirmoji kas dvejus metus rengiama ES skaidrumo ataskai-
ta pagal Paryžiaus susitarimą ir UNFCCC

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: OEKO-Institut E.V. – Institut fuer Angewandte
Oekologie

Rezultato vertė: 219,688.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

21/02/2024

103624-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Parama vandens statistikos
rengimui ir ekosistemos apskaitai

20/02/2024

Page 131

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/108211-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/106427-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/103624-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT), ESTAT.E.2 – Environmental Statistics and Accounts;
Sustainable Development

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2023.0391

Pavadinimas: Parama ekosistemos apskaitai

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Vlaamse Instelling voor Technologisch Onderzoek
(VITO)

Rezultato vertė: 744,452.85

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

103622-2024 Vengrija-Budapeštas: IT paslaugų teikimas EIT

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijos ir technologijos institutas (EIT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EIT/2023/OP/0002

Pavadinimas: IT paslaugų teikimas EIT

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: UNI Systems Systimata Pliroforikis Monoprosopi
Anonymi Emporiki Etairia

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

20/02/2024

103621-2024 Vengrija-Budapeštas: Preliminariosios sutarties 2 pakeitimas – didži-
ausios vertės padidinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos teisėsaugos mokymo agentūra
(CEPOL), CPL.ED.CSU.HR – Human Resources

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Preliminariosios sutarties 2 pakeitimas – didžiausios vertės
padidinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Jobsgarden Kft.

Rezultato vertė: 1,200,000.00

20/02/2024

Page 132

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/103622-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/103621-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

99754-2024 Italija – Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos – MANUTEN-
ZIONE PRESIDI E FORNITURA MATERIALE ANTINCENDIO

Oficialus pavadinimas: Commissione europea, Centro comune di ricerca
(JRC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 945909-IPR-2023

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: AVL Italia SRL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 945897-IPR-2023

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Luigi GALANTUCCI

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

16/02/2024

97829-2024 Airija-Grange: Apsaugos paslaugų teikimas Europos Komisijai jos
patalpose Greindže, Dunsany, Mido grafystėje, Airijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Sveikatos ir maisto saugos
generalinis direktoratas (SANTE), SANTE.F.5 – Health Protection

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Apsaugos paslaugų teikimas Europos Komisijai jos patal-
pose Greindže, Dunsany, Mido grafystėje, Airijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

16/02/2024

Page 133

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/99754-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/97829-2024


Valiuta:

97827-2024 Belgija-Briuselis: Paslaugų sutartys dėl gynybai skirtų labai žemo-
je žemės orbitoje skriejančių palydovų sistemų koncepcijos įrodymų
teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.132

Pavadinimas: Paslaugų sutartys dėl gynybos veiklai skirtų labai žemoje
žemės orbitoje skriejančių palydovų koncepcijos įrodymų teikimo

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 10

Paskirtas rangovas: Sener Aeroespacial, S.A.---Inegi---Airbus Defence
and Space, S. A. U---SPARC Industries SARL---Omnidea---GEO SAT
Lda---Deimos Engineering and Systems, S. L. U---Skylabs d.o.o---Sat-
lantis Microsats S.A---Luxembourg Institute of Science and Technology
(LIST)

Rezultato vertė: 510,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 23.RTI.OP.122

Pavadinimas: 1 dalis: Gynybos operacijoms skirti žemoje ir labai žemoje
žemės orbitoje skriejantys palydovai

Techninės ID dalies: Lot 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Consorzio Nazionale Interuniversitario per le Teleco-
municazioni (CNIT)---Politechnico di milano (Polimi)---Tyvak International
Srl---Flysight Srl

Rezultato vertė: 495,700.94

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/02/2024

97826-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji paslaugų pirkimo sutartis dėl
„Paramos EGA „SatCom“ veiklai“ teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Preliminarioji paslaugų pirkimo sutartis dėl „Paramos EGA
„SatCom“ veiklai“ teikimo

Techninės ID dalies:

16/02/2024

Page 134

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/97827-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/97826-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Euroconsult SAS

Rezultato vertė: 70,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

95133-2024 Danija-Kopenhaga: EAA/DIS/R0/23/010 – Kompleksinės „Copernicus“
žemės stebėsenos paslaugos produktų ir jų patvirtinimo sistemos
sukūrimas ir palaikymas

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/DIS/R0/23/010

Pavadinimas: Kompleksinės „Copernicus“ žemės stebėsenos paslaugos
produktų ir jų patvirtinimo sistemos sukūrimas ir palaikymas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: COBA – Consultores de Engenharia e Ambiente,
S.A.---JBA Consulting Engineers and Scientist Ltd---EFTAS Fernerkun-
dung Technologietransfer GmbH

Rezultato vertė: 3,700,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/02/2024

95132-2024 Belgija-Briuselis: Paslaugų teikimas biudžeto orientavimo srityje
Briuselyje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.D.2 – Support Services for Active and
Retired Staff

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Paslaugų teikimas biudžeto orientavimo srityje Briuselyje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

15/02/2024

95131-2024 Belgija-Briuselis: Techninės pagalbos paslaugų teikimas audito ir
kontrolės srityje

15/02/2024

Page 135

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/95133-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/95132-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/95131-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Biudžeto generalinis direk-
toratas (BUDG), BUDG.D.4 – Control Systems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Techninės pagalbos paslaugų teikimas audito ir kontrolės
srityje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Grant Thornton SAS---Grant Thornton Bedrijfsrevi-
soren BV---Grant Thornton SA Chartered Accountants & Management
Consultants

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: PKF Littlejohn LLP---MAF Auditores SLP

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Deloitte S.L.

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: BDO LLP---BDO & Associados, Sociedade de Revi-
sores Oficiais de Contas, Lda

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Page 136



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: EY Reviseurs d'entreprises SRL/Bedrijfsrevisoren
BV

Rezultato vertė: 30,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

92421-2024 Belgija-Briuselis: Techniniai tyrimai siekiant remti naujų medžiagų ir
mikroorganizmų įtraukimą pagal tręšiamųjų produktų reglamentą

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vidaus rinkos, pramonės, ver-
slumo ir MVĮ generalinis direktoratas (GROW), GROW.F.2 – Bioeconomy,
Chemicals and Cosmetics

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Tyrimas siekiant remti naujų mikroorganizmų ir procesų
įtraukimą pagal tręšiamųjų produktų reglamento CMC 7.

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: AIT Austrian Institute of Technology GmbH

Rezultato vertė: 125,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Tyrimas siekiant remti naujų medžiagų ir procesų įtraukimą
į tręšiamųjų produktų reglamentą.

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Nutrienten Management Institiiut NMI BV

Rezultato vertė: 148,240.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

14/02/2024

92419-2024 Belgija-Briuselis: Prekybos egzotiniais gyvūnais Europoje reglamen-
tavimas: Veiksmingų mokslu grindžiamų paklausos mažinimo
priemonių kūrimas

14/02/2024

Page 137

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/92421-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/92419-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 09200100/2023/907667/SER/ENV.F.3

Pavadinimas: Prekybos egzotiniais gyvūnais Europoje reglamentavimas:
Veiksmingų mokslu grindžiamų paklausos mažinimo priemonių kūrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Eurogroup for Animals ASBL---VetEffecT Consultan-
cy & Recruiting BV

Rezultato vertė: 668,300.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

92418-2024 Malta-Valletta: Laikinųjų agentūros darbuotojų parūpinimas EUAA
Graikijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EASO/2021/869

Pavadinimas: Laikinųjų agentūros darbuotojų parūpinimas EUAA Graiki-
joje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: LMW Societe Anonyme of Technology and Business
Consulting (SA)---EMCS LTD---Konnekt Search & Selection Ltd---LMW
Société Anonyme of Temporary Employment

Rezultato vertė: 40,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

14/02/2024

92417-2024 Suomija-Helsinkis: Valdymo standartų sertifikavimo paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECHA/2023/OP/0007 CT1

Pavadinimas: Valdymo standartų sertifikavimo paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: BSI Group The Netherlands B.V.

Rezultato vertė: 6,320,000.00

14/02/2024

Page 138

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/92418-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/92417-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECHA/2023/OP/0007 CT2

Pavadinimas: Valdymo standartų sertifikavimo paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Aenor Confía S.A.U---RINA Services S.p.A

Rezultato vertė: 6,320,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

89668-2024 Švedija-Solna: Tuberkuliozės infekcijos naštos ES/EEE įvertinimas –
OJ/2023/DPR/26040

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/ 2023/043

Pavadinimas: Tuberkuliozės infekcijos naštos ES/EEE įvertinimas –
OJ/2023/DPR/26040

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Stichting Amsterdam Institute for Global Health and
Development (AIGHD)---Koninklijke Nederlandse Centrale Vereniging
Tot Bestrijding Der Tuberculose (KNCVTBC)---Koninklijk Instituut Voor de
Tropen (KIT)

Rezultato vertė: 950,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

13/02/2024

89665-2024 Švedija-Solna: Infekcinių ligų Europos prognozavimo centras ir Euro-
pos scenarijų nustatymo centras

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC), Scientific Methods and Standards (SMS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC-2023-047

Pavadinimas: Naujų epidemiologinių modelių kūrimas Europos prognozių
ir scenarijų centrui.

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

13/02/2024

Page 139

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/89668-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/89665-2024


Paskirtas rangovas: Gesundheit Osterreich Forschungs -Und Planungs
Gmbh---Politechnika Wroclawska---Dwh Gmbh

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/050

Pavadinimas: Naujų epidemiologinių modelių kūrimas Europos prognozių
ir scenarijų centrui.

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Statens Serum Institut (SSI)

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/049

Pavadinimas: Naujų epidemiologinių modelių kūrimas Europos prognozių
ir scenarijų centrui.

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Safinea Ltd---Universiteit Antwerpen---Rijksinstitu-
ut Voor Volksgezondheid En Milieu (RIVM)---Fondazione ISI - Istituto Per
l'Interscambio Scientifico---Universiteit Hasselt

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/048

Pavadinimas: Naujų epidemiologinių modelių kūrimas Europos prognozių
ir scenarijų centrui.

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Folkehelsei nstituttet

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

88002-2024 Ispanija – Apklausų paslaugos – Survey-based study on the state of
play of Digitalisation in EU agriculture

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

12/02/2024

Page 140

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/88002-2024


Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 300079716

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: VVA MARKET RESEARCH SRL---GEOPONIKO
PANEPISTIMION ATHINON---BARE INTERNATIONAL HUNGARY KFT

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

86933-2024 Belgija-Briuselis: „Notifikuotųjų įstaigų koordinavimo grupių“ admin-
istracinio sekretoriato valdymas pagal Sąjungos naujojo požiūrio di-
rektyvas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vidaus rinkos, pramonės, ver-
slumo ir MVĮ generalinis direktoratas (GROW), GROW.D.3 – Market Sur-
veillance

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: „Notifikuotųjų įstaigų koordinavimo grupių“ administracinio
sekretoriato valdymas pagal Sąjungos naujojo požiūrio direktyvas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Downtown Europe Société à Responsabilité Limitée
(SRL) / Besloten Vennootschap (BV)

Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/02/2024

81479-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimas dėl pakaitinio planavimo vaidmens stiprini-
mo REACH ir kitų ES cheminių medžiagų teisės aktų kontekste

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vidaus rinkos, pramonės, ver-
slumo ir MVĮ generalinis direktoratas (GROW), GROW.F.1 – REACH

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Tyrimas dėl pakaitinio planavimo vaidmens stiprinimo
REACH ir kitų ES cheminių medžiagų teisės aktų kontekste

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Air Quality Consultants Ltd.

Rezultato vertė: 204,856.00

08/02/2024

Page 141

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/86933-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/81479-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

78681-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Tvari sodo priežiūra, augalų tieki-
mas ir sodininkystės paslaugos pastatuose, kuriuos užima Europos
Parlamentas ir Europos ombudsmenas Briuselyje

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 06A50/2023/M060

Pavadinimas: Tvari sodo priežiūra, augalų tiekimas ir sodininkystės
paslaugos pastatuose, kuriuos užima Europos Parlamentas ir Europos
ombudsmenas Briuselyje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Iris Facility Solutions S.A.

Rezultato vertė: 1,678,221.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

07/02/2024

76080-2024 Italija – Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos – Manuten-
zione delle aree verdi e attivita connesse sul sito del JRC di Ispra (Va)
- Italia

Oficialus pavadinimas: Commissione europea, Centro comune di ricerca
(JRC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius: 945900

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: BOSCOFORTE SRL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

06/02/2024

76046-2024 Belgija-Briuselis: Judriojo palydovinio ryšio paslaugų 2 GHz dažnių
juostoje ES tyrimas – dabartinės reguliavimo sistemos įgyvendini-
mas ir palydovinio ryšio rinkos apžvalga

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Ryšių tinklų, turinio ir tech-
nologijų generalinis direktoratas (CONNECT), Directorate B – Digital
Decade and Connectivity, Unit B.4 – Radio Spectrum Policy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

06/02/2024

Page 142

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/78681-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76080-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76046-2024


Sutarties identifikatorius: LC-02631715

Pavadinimas: Judriojo palydovinio ryšio paslaugų 2 GHz dažnių juosto-
je ES tyrimas – dabartinės reguliavimo sistemos įgyvendinimas ir paly-
dovinio ryšio rinkos apžvalga

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Detecon International GmbH

Rezultato vertė: 160,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

76045-2024 Švedija-Solna: OL/2023/SMS/25405 – Infekcinių ligų Europos prog-
nozavimo centras ir Europos scenarijų nustatymo centras

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/046

Pavadinimas: Europos scenarijų modeliavimo centras

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Safinea Ltd.---Universiteit Antwerpen---Helmholtz-
Zentrum Fur Infektionsforschung Gmbh---Fondazione ISI - Istituto Per
l'Interscambio Scientifico---Universiteit Hasselt

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/045

Pavadinimas: Europos prognozių centras

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Safinea Ltd.---Universiteit Antwerpen---Fondazione
ISI - Istituto Per l'Interscambio Scientifico---Universiteit Hasselt

Rezultato vertė: 1,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

06/02/2024

76043-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Maisto produktų tiekimas valgyk-
loms ir restoranams

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Liuksemburge (OIL)

06/02/2024

Page 143

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76045-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76043-2024


Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 11

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Aquality NV (S.A)

Rezultato vertė: 49,209.61

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Bidfood SA

Rezultato vertė: 38,761.06

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Grosbusch SA

Rezultato vertė: 37,111.55

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 8

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sysco France SAS

Rezultato vertė: 31,033.38

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 18

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Page 144



Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Q-Food

Rezultato vertė: 8,547.09

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 16

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Artisal

Rezultato vertė: 23,682.72

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 9

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: L. Rossi Sàrl

Rezultato vertė: 3,626.13

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 12

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Itafood SPRL

Rezultato vertė: 19,693.59

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sligro Food Group Belgium S.A.

Rezultato vertė: 42,500.90

Page 145



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 13

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Caffe Vergnano S.A (s.p.a)

Rezultato vertė: 11,742.30

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Jallon S.A.S.

Rezultato vertė: 16,720.19

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 17

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sysco Belgium S.A

Rezultato vertė: 96,350.22

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 5

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Munhowen S.A.

Rezultato vertė: 4,396.46

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 6

Page 146



Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Trendy Foods Luxembourg S.A.

Rezultato vertė: 17,756.42

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 10

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Cobolux Production S.A.

Rezultato vertė: 25,953.64

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 7

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Lux Frais S.A.

Rezultato vertė: 25,102.21

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 14

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Belgagel S.A

Rezultato vertė: 63,735.86

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 15

Pavadinimas: Maisto produktų tiekimas valgykloms ir restoranams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Fixmer Sarl

Page 147



Rezultato vertė: 4,110.10

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

76042-2024 Belgija-Briuselis: Radijo ryšio sistemos (TETRA pagrįstos) įsigijimas
ir įrengimas bei susijusių paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Taryba, Tarybos generalinis
sekretoriatas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1600001430

Pavadinimas: Radijo ryšio sistemos (TETRA pagrįstos) įsigijimas ir įrengi-
mas bei susijusių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Securitas NV

Rezultato vertė: 4,300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

06/02/2024

76039-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl žiedinės ekonomikos ir
išteklių atliekų

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl žiedinės ekonomikos ir išteklių
atliekų

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ricardo Consulting SL---Ricardo-AEA Ltd

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl žiedinės ekonomikos ir išteklių
atliekų

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: RDC Environment SA---Air Quality Consultants Ltd

06/02/2024

Page 148

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76042-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76039-2024


Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl žiedinės ekonomikos ir išteklių
atliekų

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting---Grant Thornton (Cyprus) Sustain-
ability Ltd---Eunomia Research and Consulting Ltd---Technopolis France

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV/2023/OP/0012

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl žiedinės ekonomikos ir išteklių
atliekų

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Deloitte Consulting & Advisory BV

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl žiedinės ekonomikos ir išteklių
atliekų

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ramboll Deutschland GmbH

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

76036-2024 Pietų Afrika-Pretorija: Saugos paslaugos Europos Sąjungos dele-
gacijai Pietų Afrikoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Pietų Afrikoje

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELZAFP/2023/NP/0307-2024

06/02/2024

Page 149

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76036-2024


Pavadinimas: Saugos paslaugos Europos Sąjungos delegacijai Pietų
Afrikoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: G4S Secure Solutions (SA)(Pty)Ltd

Rezultato vertė: 25,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: ZAR

76033-2024 Portugalija-Lisabona: Konsultavimo paslaugos EMSA e. laboratorijai

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Konsultavimo paslaugos EMSA e. laboratorijai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

06/02/2024

76032-2024 Portugalija-Lisbon: Elektros tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2024/EMSA/OP/22/2023

Pavadinimas: Elektros tiekimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: PETROGAL, S.A.

Rezultato vertė: 900,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

06/02/2024

75358-2024 Vokietija – Inžinerinės mokslinės techninės paslaugos –
Wiederkehrende Prüfungen, Instandsetzungs- und Instandhal-
tungsarbeiten an elektrischen Melde- und Überwachungsanlagen im
JRC Karlsruhe

Oficialus pavadinimas: Europäische Kommission, Gemeinsame
Forschungsstelle (JRC)

05/02/2024

Page 150

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76033-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/76032-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/75358-2024


Pirkimo būdas: Ribotas

Sutarties identifikatorius: 946044-2024-01 KAR DE

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: ELEKTRO HUBER GMBH

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

73253-2024 Belgija-Briuselis: C, Ku, (civ)Ka, L ir UHF juostų palydovinių ryšių,
(mil)Ka & X juostų įrangos tiekimas ir susijusios paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 23.ISE.JP.001

Pavadinimas: C, Ku, (civ)Ka, L ir UHF juostų palydovinių ryšių, (mil)Ka &
X juostų įrangos tiekimas ir susijusios paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Telespazio France SAS

Rezultato vertė: 250,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/02/2024

73193-2024 Lietuva-Vilnius: Neapmokamos slaugos, individualios ir socialinės
veiklos vyrų ir moterų skirtumų tyrimas (CARE) – antroji banga

Oficialus pavadinimas: Europos lyčių lygybės institutas (EIGE)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

05/02/2024

Page 151

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/73253-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/73193-2024


73183-2024 Šveicarija-Ženeva: Informacinių technologijų (IT) paramos paslaugų
teikimas Šveicarijoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Nuolatinė
atstovybė Pasaulio prekybos organizacijoje, Geneva

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELCHEG/2023/OP/0292-2024

Pavadinimas: Informacinių technologijų (IT) paramos paslaugų teikimas
Šveicarijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: DAREST Informatic SA

Rezultato vertė: 770,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: CHF

05/02/2024

73141-2024 Kipras-Nikosija: Valymo paslaugos, teikiamos ES namų Nikosijoje,
Kipre, patalpose.

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generalinis di-
rektoratas (COMM), Atstovybė Kipre, COMM.DGA1.C.NI – Nicosia

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Valymo paslaugos, teikiamos ES namų Nikosijoje, Kipre,
patalpose.

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Thermosolar IFM J.V.

Rezultato vertė: 360,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/02/2024

72945-2024 Belgija-Briuselis: Įrangos nuoma ir paslaugų teikimas audiovizualinė-
je srityje ir nuotoliniam vertimui žodžiu

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Taryba

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Įrangos nuoma ir paslaugų teikimas audiovizualinėje srityje
ir nuotoliniam vertimui žodžiu

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

05/02/2024

Page 152

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/73183-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/73141-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/72945-2024


Paskirtas rangovas: DB VIDEO Productions BV

Rezultato vertė: 4,525,434.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

72939-2024 Vokietija, VFR-Berlynas: Valymo paslaugos ES namams Vokietijoje
(dvi dalys)

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generali-
nis direktoratas (COMM), Atstovybė Vokietijoje – Berlynas, COM-
M.DGA1.C.BE

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Valymo paslaugos ES namams Vokietijoje (dvi dalys)

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: GRG Services Berlin GmbH & Co KG

Rezultato vertė: 1,150,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/02/2024

72739-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 7 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909688 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Hacon Ingenieurgesellschaft mbH---PTS CLAS
S.p.A.---Kombiconsult GmbH

Rezultato vertė: 869,000.02

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

05/02/2024

69899-2024 Belgija-Briuselis: Perkraustymo ir susijusios paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Taryba

Pirkimo būdas: Atviras

02/02/2024

Page 153

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/72939-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/72739-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/69899-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Perkraustymo ir susijusios paslaugos

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Potiez Deman SA

Rezultato vertė: 305,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

69566-2024 Lenkija-Varšuva: Širdies ritmo jutiklių ir anglies dioksido detektorių
tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Širdies ritmo jutiklių tiekimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Širdies ritmo jutiklių su automatine numerio ženklų atpažin-
imo kamera tiekimas

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

02/02/2024

69553-2024 Belgija-Briuselis: Stiprinti jūrų aplinkos apsaugą remiant Jūrų strate-
gijos pagrindų direktyvos (2008/56/EB) įgyvendinimą ir peržiūrą

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

02/02/2024

Page 154

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/69566-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/69553-2024


Sutarties identifikatorius: 090202/2023/908223/SER/ENV.C.2

Pavadinimas: Stiprinti jūrų aplinkos apsaugą remiant Jūrų strategijos pa-
grindų direktyvos (2008/56/EB) įgyvendinimą ir peržiūrą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting SRL

Rezultato vertė: 2,799,702.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

69003-2024 Lenkija-Varšuva: Specialių drabužių tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Žieminiai batai

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Protektor Joint Stock Company

Rezultato vertė: 96,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Blauzdinės

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Kaklo movos

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Granqvist Sportartiklar AB

Rezultato vertė: 90,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

02/02/2024

Page 155

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/69003-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Slidinėjimo akiniai

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Textile Union sp. z o.o.

Rezultato vertė: 72,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Tatamio batai

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Kojinės ekstremalioms žiemos oro sąlygoms

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Arlen S.A.

Rezultato vertė: 360,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Guminiai batai su pašiltinimu

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Textile Union sp. z o.o.

Rezultato vertė: 96,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Skrydžio kompresinės kojinės

Page 156



Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Balaklavos

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Granqvist Sportartiklar AB

Rezultato vertė: 120,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Sniego batai

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Slidinėjimo pirštinės

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Granqvist Sportartiklar AB

Rezultato vertė: 138,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Slidinėjimo kelnės

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Textile Union sp. z o.o.

Rezultato vertė: 184,000.00

Page 157



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Rankų ir pėdų šildyklės

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Textile Union sp. z o.o.

Rezultato vertė: 211,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Terminių apatinių drabužių komplektai

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Granqvist Sportartiklar AB

Rezultato vertė: 475,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Pavadinimas: Žieminės pirštinės

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Granqvist Sportartiklar AB

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

68720-2024 Ispanija-Torrejón de Ardoz: Draudimo paslaugos palydovų centro
„SatCen“ darbuotojams, į pensiją išėjusiems darbuotojams ir nuo jų
priklausomiems asmenims

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos palydovų centras (SATCEN)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Medicininė priežiūra, laikinas nedarbingumas, nuolatinis
nedarbingumas ir mirtis

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

02/02/2024

Page 158

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/68720-2024


Paskirtas rangovas: Cigna International Health Services BV---Cigna Life
Insurance Company of Europe S.A.-N.V.---AIG Europe SA

Rezultato vertė: 4,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

67812-2024 Vokietija – IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūri-
mas, internetas ir aptarnavimo paslaugos – IT Security Surveillance
Services (SSS)

Oficialus pavadinimas: European Union Aviation Safety Agency (EASA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutarties identifikatorius: EASA.2024.FC.01

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: CANCOM Managed Services GmbH

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

01/02/2024

65744-2024 Dominikos Respublika-Santo Domingas: Kelionių agentūros
paslaugų teikimas Europos Sąjungos delegacijai Dominikos Respub-
likoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Dominikos Respublikoje

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELDOMS/2023/OP/0381

Pavadinimas: Kelionių agentūros paslaugų teikimas Europos Sąjungos
delegacijai Dominikos Respublikoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Travelwise consultores de viajes S.R.L.

Rezultato vertė: 430,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/02/2024

65742-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai, skatinantys kryžmines programos sinergi-
jas ir sąsajas remiant 2021–2022 m. misijos „Horizontas Europa“
darbo programos įgyvendinimą – 12 priedas HORIZON-MISS-2022-
OCEAN-PP-02

01/02/2024

Page 159

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/67812-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65744-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65742-2024


Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vyk-
domoji įstaiga (CINEA), CINEA.C.C1.2 – Climate Mitigation and Ecosys-
tems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0004

Pavadinimas: Tyrimai, skatinantys kryžmines programos sinergijas ir
sąsajas remiant 2021–2022 m. misijos „Horizontas Europa“ darbo pro-
gramos įgyvendinimą – 12 priedas HORIZON-MISS-2022-OCEAN-PP-02

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Ecorys Europe EEIG-GEIE---Joanneum Research
Forschungsgesellschaft mbH

Rezultato vertė: 355,350.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

65730-2024 Belgija-Briuselis: Europos duomenų rinkos tyrimas 2024–2026 m.

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Ryšių tinklų, turinio ir tech-
nologijų generalinis direktoratas (CONNECT), CNECT.G.1 – Data Policy
and Innovation

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: LC-02498443

Pavadinimas: Europos duomenų rinkos tyrimas 2024–2026 m.

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: IDC Italia Srl

Rezultato vertė: 469,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/02/2024

65724-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai remiant misijos įgyvendinimą: „Tyrimai,
kuriais remiamos suinteresuotųjų šalių bendruomenės, siekiant
įgyvendinti ES misijos tikslus: Atkurti mūsų vandenynus ir vandenis“

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vyk-
domoji įstaiga (CINEA), CINEA.C.C1.2 – Climate Mitigation and Ecosys-
tems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2022/OP/0012

01/02/2024

Page 160

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65730-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65724-2024


Pavadinimas: Tyrimai remiant misijos įgyvendinimą: „Tyrimai, kuriais
remiamos suinteresuotųjų šalių bendruomenės, siekiant įgyvendinti ES
misijos tikslus: Atkurti mūsų vandenynus ir vandenis“

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Poseidon Aquatic Resource Management Europe
Limited---Scholz & Friends Berlin GmbH---Pricewaterhousecoopers EU
Services EESV---Technopolis France---Ecologic Institut gemeinnützige
GmbH

Rezultato vertė: 3,803,600.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

65722-2024 Italija-Parma: Prieigos prie „SciFinder Discovery Platform“ pirkimas

Oficialus pavadinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Prieigos prie „SciFinder Discovery Platform“ pirkimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: American Chemical Society (CAS)

Rezultato vertė: 270,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

01/02/2024

65719-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai remiant misijos įgyvendinimą: 1 dalis –
Jūrų biologinės įvairovės stebėsenos derinimas; 2 dalis – Šlapynės ir
mėlynoji anglis

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vyk-
domoji įstaiga (CINEA), CINEA.C.C1.2 – Climate Mitigation and Ecosys-
tems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0005

Pavadinimas: Tyrimai remiant misijos įgyvendinimą: 1 dalis – Jūrų bi-
ologinės įvairovės stebėsenos derinimas; 2 dalis – Šlapynės ir mėlynoji
anglis

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Acteon SARL---Agencia Estatal Consejo Superior de
Investigaciones Cientificas---University of Tartu

Rezultato vertė: 239,692.46

01/02/2024

Page 161

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65722-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65719-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0005

Pavadinimas: Tyrimai remiant misijos įgyvendinimą: 1 dalis – Jūrų bi-
ologinės įvairovės stebėsenos derinimas; 2 dalis – Šlapynės ir mėlynoji
anglis

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Trinomics BV

Rezultato vertė: 542,541.40

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

63125-2024 Belgija-Briuselis: Europos saugaus eismo chartijos kampanija

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG2.C.2 – Road Safety

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Europos saugaus eismo chartijos kampanija

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Ricardo-AEA Ltd.---Ricardo Consulting SL---Ricardo
Nederland BV

Rezultato vertė: 1,988,697.08

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

31/01/2024

62552-2024 Belgija-Briuselis: TPED techninis sekretoriatas siekiant remti direk-
tyvos 2010/35/ES įgyvendinimą

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG2.C.2 – Road Safety

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/C2/SER/2023-251/SI.2 (MOVE/2023/
OP/0015)

Pavadinimas: TPED techninis sekretoriatas siekiant remti direktyvos
2010/35/ES įgyvendinimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: TÜV-Verband e.V.

31/01/2024

Page 162

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/63125-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/62552-2024


Rezultato vertė: 197,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

62402-2024 Belgija-Briuselis: Gamtos apsaugos finansavimo poreikių integravi-
mo į 2021–2027 m. ES finansavimo programas vertinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 090201/2023/906610/ETU/ENV.D.3

Pavadinimas: Gamtos apsaugos finansavimo poreikių integravimo į
2021–2027 m. ES finansavimo programas vertinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: PwC EU Services EESV European Economic Inter-
est Grouping (EEIG)---WYG Savjetovanje d.o.o.

Rezultato vertė: 236,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

31/01/2024

59991-2024 Švedija-Solna: COVID-19 ir gripo vakcinos veiksmingumas, našta ir
poveikio tyrimai (VEBIS)

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: Amendment no 2 to ECDC/2021/019

Pavadinimas: Vakcinos nuo COVID-19 ir sezoninio gripo veiksmingumas
pacientams, turintiems pirminę priežiūrą ES / EEE

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Health Protection Surveillance Centre (HPSC)---
Instituto de Salud Publica Y Laboral de Navarra (ISPLN)---Instituto Na-
cional de Saúde Doutor Ricardo Jorge, I.P (INSA)---Instituto de Salud
Carlos III (ISCIII)---Epiconcept

Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

30/01/2024

59303-2024 Ispanija-Alikantė: Vertinimo centrų paslaugų teikimas atrenkant
viduriniosios grandies vadovus ir įdarbinant darbuotojus

30/01/2024

Page 163

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/62402-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/59991-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/59303-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarny-
ba (EUIPO)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 4020230080

Pavadinimas: Vertinimo centrų paslaugų teikimas atrenkant viduriniosios
grandies vadovus ir įdarbinant darbuotojus – pirmas iš eilės

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Cegos España Learning & Development S.A.

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4020230081

Pavadinimas: Vertinimo centrų paslaugų teikimas atrenkant viduriniosios
grandies vadovus ir įdarbinant darbuotojus – antrasis iš eilės

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: PWC EU Services EESV

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4020230082

Pavadinimas: Vertinimo centrų paslaugų teikimas atrenkant viduriniosios
grandies vadovus ir įdarbinant darbuotojus – trečias iš eilės

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Lee Hecht Harrison S.L

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

59299-2024 Čekija-Praha: Valymo paslaugų teikimas „Galileo“ saugumo ste-
bėsenos centrui, esančiam Saint-Germain-en-Laye, Prancūzijoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUSPA/OP/09/23

30/01/2024

Page 164

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/59299-2024


Pavadinimas: Valymo paslaugų teikimas „Galileo“ saugumo stebėsenos
centrui, esančiam Saint-Germain-en-Laye, Prancūzijoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: ONET

Rezultato vertė: 1,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

56455-2024 Belgija-Briuselis: Mokslinė, techninė ir sekretoriato pagalba mokslin-
ių tyrimų muitinės srityje: Mėginių ėmimo procedūrų tobulinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mokesčių ir muitų sąjungos
generalinis direktoratas (+TAXUD), TAXUD.B.5 – Customs Tariff

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: TAXUD/2023/CC/168

Pavadinimas: Mokslinė, techninė ir sekretoriato pagalba mokslinių tyrimų
muitinės srityje: Mėginių ėmimo procedūrų tobulinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sciwan Consult S.à.r.l

Rezultato vertė: 354,780.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/01/2024

56303-2024 Belgija-Briuselis: Paramos paslaugos, susijusios su profesinio rengi-
mo ir mokymo kokybės užtikrinimu (EQAVET), aukštojo mokslo ste-
bėjimu ir Europos profesinio mokymo pagrindiniais profiliais

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Užimtumo, socialinių reikalų ir
įtraukties generalinis direktoratas (EMPL), EMPL.B.3

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: VC/2023/0470

Pavadinimas: Paramos paslaugos, susijusios su profesinio rengimo ir
mokymo kokybės užtikrinimu (EQAVET), aukštojo mokslo stebėjimu ir
Europos profesinio mokymo pagrindiniais profiliais

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: ICF SA---ICF Consulting Services Limited

Rezultato vertė: 1,629,535.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

29/01/2024

Page 165

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/56455-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/56303-2024


Valiuta: EUR

56166-2024 Belgija-Briuselis: ECHO/2023/OP/0018 – Europos antropogeninė
mokslinė partnerystė – Cheminis ramstis (EAHSP-C)

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos civilinės saugos ir
humanitarinės pagalbos operacijų generalinis direktoratas (ECHO),
ECHO.A.3 – Security and Situational Awareness

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: N/A

Pavadinimas: ECHO/2023/OP/0018 – Europos antropogeninė mokslinė
partnerystė – Cheminis ramstis (EAHSP-C)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

29/01/2024

55943-2024 Belgija-Briuselis: ECHO/2023/OP/0002 – Civilinės saugos ekspertų
mainų programa

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos civilinės saugos ir
humanitarinės pagalbos operacijų generalinis direktoratas (ECHO),
ECHO.B.3 – Knowledge Network and Evidence-Based Policy

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: ECHO/SER/2023/907466

Pavadinimas: Civilinės saugos ekspertų mainų programa

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: APELL National Center for Disaster Management
Foundation (CN APELL)---General Inspectorate for Emergency Situa-
tions (IGSU)

Rezultato vertė: 2,392,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/01/2024

55737-2024 Lenkija-Varšuva: Širdies ritmo jutiklių ir anglies dioksido detektorių
tiekimas

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

29/01/2024

Page 166

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/56166-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/55943-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/55737-2024


Pavadinimas: Anglies dioksido detektorių tiekimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Opticoelectron Group JSCo

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Nešiojamųjų širdies ritmo jutiklių tiekimas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Grant detection s.r.o.

Rezultato vertė: 500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

55520-2024 Belgija-Briuselis: Radijo ryšio sistemos (TETRA pagrįstos) įsigijimas
ir įrengimas bei susijusių paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Taryba, Tarybos generalinis
sekretoriatas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1600001430

Pavadinimas: Radijo ryšio sistemos (TETRA pagrįstos) įsigijimas ir įrengi-
mas bei susijusių paslaugų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Securitas NV

Rezultato vertė: 4,300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

29/01/2024

55511-2024 Belgija-Briuselis: Prancūzijos ir Italijos laikinųjų ištarnauto laiko pen-
sijų sistemų, papildomos pensijų sistemos ir EP narių pensijos, in-
validumo ir maitintojo netekimo pensijų sistemos aktuariniai pensijų
tyrimai

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Finansų generalinis direk-
toratas (FINS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-101-Lot III

29/01/2024

Page 167

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/55520-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/55511-2024


Pavadinimas: III dalis: Papildoma (savanoriška) pensijų sistema

Techninės ID dalies: III

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory SAS

Rezultato vertė: 38,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-101-Lot IV

Pavadinimas: IV dalis: Invalidumo ir maitintojo netekimo pensijų sistema

Techninės ID dalies: IV

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory SAS

Rezultato vertė: 31,800.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-101-Lot II

Pavadinimas: II dalis: Laikina Italijos senatvės pensijų sistema

Techninės ID dalies: II

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory SAS

Rezultato vertė: 34,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/FINS 2023-101-Lot I

Pavadinimas: I dalis: Laikina Prancūzijos senatvės pensijų sistema

Techninės ID dalies: I

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Ernst & Young Advisory SAS

Rezultato vertė: 34,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

53533-2024 Prancūzija-Strasbūras: Kiosko ir (arba) spaudos parduotuvės konce-
sija Europos Parlamento pastatuose Strasbūre

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Koncesijos suteikimo procedūra

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

26/01/2024

Page 168

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/53533-2024


Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Kiosko ir (arba) spaudos parduotuvės koncesija Europos
Parlamento pastatuose Strasbūre

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

53124-2024 Belgija-Briuselis: Strateginių viešųjų pirkimų mokymai viešųjų
pirkimų vykdytojams

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų tarybos ir MVĮ reikalų vykdomo-
ji įstaiga (EISMEA), EISMEA.I.02.2 – Competitiveness and Internationali-
sation

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EISMEA/2023/OP/0012-Lot 1

Pavadinimas: Viešųjų pirkimų vykdytojai

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Science & Innovation Link Office, S.L.---Escuela21,
Innovación, Aprendizaje y Tecnología S.L.

Rezultato vertė: 1,189,237.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/01/2024

52578-2024 Lenkija-Varšuva: Nekilnojamojo turto projektų valdymo ir projektavi-
mo paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex), FRONTEX.MB.AD.DED-IM.FDS.SECU.CS – Corporate Ser-
vices

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto projektų valdymo ir projektavimo
paslaugos

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

26/01/2024

Page 169

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/53124-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/52578-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

52004-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Europos Parlamento Liuksemburge
užimamų ar būsimų pastatų struktūriniai darbai, apdailos darbai ir
priežiūra

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 06A20/2023/M018

Pavadinimas: Europos Parlamento Liuksemburge užimamų ar būsimų
pastatų struktūriniai darbai, apdailos darbai ir priežiūra

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: OFFICE PARTNER SA

Rezultato vertė: 9,741,885.45

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/01/2024

51855-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Įstatymais nustatytos periodinės
patikros, susijusios su leidimais ir aplinkosauga Europos Parlamento
pastatuose Liuksemburge

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 06A10/2023/M041

Pavadinimas: Įstatymais nustatytos periodinės patikros, susijusios su lei-
dimais ir aplinkosauga Europos Parlamento pastatuose Liuksemburge

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Vinçotte Luxembourg A.S.B.L.

Rezultato vertė: 1,240,400.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/01/2024

51854-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 4 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909738 (2023/
OP/0001)

26/01/2024

Page 170

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/52004-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/51855-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/51854-2024


Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Hacon Ingenieurgesellschaft mbH,---Stratec S.A.---
Panteia B.V---SIA CSE COE---Tplan Consulting S.r.l.

Rezultato vertė: 899,160.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

51823-2024 Belgija-Briuselis: Preliminariosios sutartys su keliais tiekėjais
pakopine tvarka dėl pagalbos paslaugų teikimo atitikties vertinimo
srityje

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Finansinio stabilumo, finansinių
paslaugų ir kapitalo rinkų sąjungos generalinis direktoratas (FISMA), FIS-
MA.A.4 – International Affairs

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FISMA/2023/OP/0007

Pavadinimas: Preliminariosios sutartys su keliais tiekėjais pakopine tvar-
ka dėl pagalbos paslaugų teikimo atitikties vertinimo srityje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: FISMA/2023/OP/0007

Pavadinimas: Preliminariosios sutartys su keliais tiekėjais pakopine tvar-
ka dėl pagalbos paslaugų teikimo atitikties vertinimo srityje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: PwC EU Services

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

26/01/2024

49631-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: Nyderlandų pensijų teisės

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos teisėsaugos bendradarbiavimo
agentūra (Europolas)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

25/01/2024

Page 171

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/51823-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/49631-2024


Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 1353136

Pavadinimas: Nyderlandų pensijų teisės

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Zwitserleven PPI NV in collaboration with SRLEV
N.V.

Rezultato vertė: 198,811.88

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

49627-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Gaminių su prekiniu ženklu teikimas
Europos prokuratūrai (EPPO)

Oficialus pavadinimas: Europos prokuratūra (EPPO)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Gaminių su prekiniu ženklu teikimas Europos prokuratūrai
(EPPO)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

25/01/2024

49617-2024 Belgija-Briuselis: METIS energijos modelio išplėtimas ir vykdymo
tyrimai, parodantys atnaujinimus

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.A.4 – Chief Economist

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: METIS energijos modelio išplėtimas ir vykdymo tyrimai,
parodantys atnaujinimus

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Engie Impact, Belgium---Artelys

Rezultato vertė: 2,300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

25/01/2024

Page 172

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/49627-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/49617-2024


Valiuta: EUR

47427-2024 Graikija-Salonikai: IRT paslaugos „Microsoft Cloud“ ir „Power-
Builder“

Oficialus pavadinimas: Europos profesinio mokymo plėtros centras
(Cedefop)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2023-FWC10/CEDEFOP/2023/OP/0008/Power-
Builder/Lot 2

Pavadinimas: IRT paslaugos „PowerBuilder“

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Data Communication Single Member S.A. Enterprise
Computerization

Rezultato vertė: 95,480.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24/01/2024

47157-2024 Ispanija-Torrejón de Ardoz: Draudimo paslaugos palydovų centro
„SatCen“ darbuotojams, į pensiją išėjusiems darbuotojams ir nuo jų
priklausomiems asmenims

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos palydovų centras (SATCEN)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Pagalbos paslaugos komandiruotėse

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Cigna International Health Services BV---Cigna Life
Insurance Company of Europe S.A.-N.V.---AIG Europe SA

Rezultato vertė: 10,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24/01/2024

47138-2024 Belgija-Briuselis: Medicininės įrangos nuoma, įskaitant techninę
priežiūrą, testų, išorinių tyrimų ir kitų laboratorinių produktų, skirtų
medicinos centrui Briuselyje, pirkimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.D – Lieu de travail et bien-être

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0183

24/01/2024

Page 173

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/47427-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/47157-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/47138-2024


Pavadinimas: Mikrobiologijos ir infekcinės serologijos išoriniai tyrimai su
kelionėmis susijusiose ir darbo medicinos srityse

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Eurofins Clinical Diagnostics

Rezultato vertė: 713,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0183

Pavadinimas: Automatizuotos sistemos, galinčios atlikti hematologinius
tyrimus, nuoma, reagentų ir produktų, reikalingų tyrimams atlikti įmonės
patalpose, tiekimas ir visapusė techninė priežiūra

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Siemens Healthcare

Rezultato vertė: 142,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0183

Pavadinimas: Automatizuotos sistemos, galinčios atlikti elektroforezės
bei imunotipavimo tyrimus, nuoma, reagentų ir produktų, reikalingų tyri-
mams atlikti įmonės patalpose, tiekimas ir visapusė techninė priežiūra

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Sebia BENELUX

Rezultato vertė: 222,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0183

Pavadinimas: Automatizuotos šlapimo ir šlapimo nuosėdų tyrimo sis-
temos nuoma, reagentų ir produktų, reikalingų tyrimams atlikti įmonės
patalpose, tiekimas ir visapusė techninė priežiūra

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Siemens Healthcare

Rezultato vertė: 139,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Page 174



Sutarties identifikatorius: HR/2023/OP/0183

Pavadinimas: Mėginių ėmimui ir analizei atlikti įmonės patalpose reikalin-
gi laboratoriniai reikmenys

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Medisch Labo Service (MLS)

Rezultato vertė: 293,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

46796-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 5 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909763 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Hacon Ingenieurgesellschaft mbH---EGIS Villes &
Transports---Stratec S.A.---Rapp AG---KombiConsult GmbH---Tplan Con-
sulting S.r.l.---Panteia BV---BG Ingénieurs Conseils

Rezultato vertė: 865,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24/01/2024

46628-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl aplinkos politikos
ekonominės analizės ir analizės paramos atsižvelgiant į geresnį regu-
liavimą

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ENV.01/FRA/2023/0006

Pavadinimas: Aplinkos politikos ekonominė analizė ir analitinė parama at-
sižvelgiant į geresnį reguliavimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

24/01/2024

Page 175

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/46796-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/46628-2024


Paskirtas rangovas: Ramboll Management Consulting SA/NV---Ecorys
Europe EEIG - GEIE---Ecologic Institut GmbH---Oeko-Institut e.V. - Insti-
tut für angewandte Oekologie

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.01/FRA/2023/0006

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl aplinkos politikos ekonominės
analizės ir analizės paramos atsižvelgiant į geresnį reguliavimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Milieu Consulting SRL---COWI A/S---Prognos AG---
Technopolis Consulting Group Belgium SRL

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.01/FRA/2023/0006

Pavadinimas: Aplinkos politikos ekonominė analizė ir analitinė parama at-
sižvelgiant į geresnį reguliavimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Centre for European Policy Studies (CEPS)---RPA
Europe S.R.L.---Metroeconomica SL---Air Quality Consultants Ltd---Insti-
tut National de l’Environnement Industriel et des Risques – INERIS---PP-
MI Group

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ENV.01/FRA/2023/0006

Pavadinimas: Aplinkos politikos ekonominė analizė ir analitinė parama at-
sižvelgiant į geresnį reguliavimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Trinomics B.V

Rezultato vertė: 20,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

44419-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 3 dalis

23/01/2024

Page 176

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44419-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909709 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Ingeniería y Economía del Transporte S.M.E. M.P.,
S.A. (INECO)---Panteia B.V.---PwC EU Services EESV---Setec Interna-
tional

Rezultato vertė: 861,300.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

44363-2024 Belgija-Briuselis: Mokymų paslaugų teikimas Europos Parlamento
pastatuose Liuksemburge

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Apsaugos ir saugumo gen-
eralinis direktoratas (SAFE)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EP/DGSAFE/SER/2023-003

Pavadinimas: Saugos kontrolės mokymai

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Prevento Risks SARL

Rezultato vertė: 130,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

44355-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 6 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909798 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 6

23/01/2024

Page 177

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44363-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44355-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Hacon Ingenieurgesellschaft mbH---Institute of
Transport and Communications OOD---Panteia BV---iC Consulenten
Ziviltechniker GesmbH---Railistics GmbH

Rezultato vertė: 890,120.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

44294-2024 Belgija-Briuselis: Telekomunikacijų paslaugų dinaminė pirkimo sis-
tema 2023 m. IV ketvirtis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Informatikos generalinis direk-
toratas (DIGIT), DIGIT.R.3 – Procurement and Legal Compliance

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: DI08045

Pavadinimas: Telekomunikacijų paslaugų dinaminė pirkimo sistema

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: BT Global Services Belgium BV

Rezultato vertė: 300,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

44269-2024 Centrinės Afrikos Respublika-Bangis: Baldų pirkimas Europos Sąjun-
gos delegacijai Centrinės Afrikos Respublikoje

Oficialus pavadinimas: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), Delegaci-
ja Centrinės Afrikos Respublikoje

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EEAS/DELCAFB/2023/OP/0372

Pavadinimas: Baldų pirkimas Europos Sąjungos delegacijai Centrinės
Afrikos Respublikoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Bioethic Shelter And Emergency SRL---Bioethic Al-
liance SRL

Rezultato vertė: 199,451.70

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

44255-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 8 dalis

23/01/2024

Page 178

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44294-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44269-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44255-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.910307 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Institute of Transport and Communications (ITC)---
Hacon Ingenieurgesellschaft mbH---TPlan Consulting S.r.l.---Panteia
BV---Systema Consulting Société Anonyme---Railistics GmbH

Rezultato vertė: 960,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

44040-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 2 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909688 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Tplan Consulting S.R.L

Rezultato vertė: 820,701.64

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

43848-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 9 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.910313 (2023/
OP/0001)

23/01/2024

Page 179

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44040-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/43848-2024


Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: TC Institute of Transport and Communications
OOD---Hacon Ingenieurgesellschaft mbH,---iC consulenten Ziviltechniker
GesmbH---Panteia B.V.---Systema Consulting S.A.---Railistics GmbH

Rezultato vertė: 959,980.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

43797-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl „Paramos PRIME veik-
lai, ypač PVRR ir lyginamajai analizei bei pagalbai geležinkelių rinkos
stebėsenos sistemos ataskaitai“

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gen-
eralinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG2.C.3 – Single European Rail
Area

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: MOVE/2023/OP/0002

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl „Paramos PRIME veiklai, ypač
PVRR ir lyginamajai analizei bei pagalbai geležinkelių rinkos stebėsenos
sistemos ataskaitai“

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Civity Management Consultants GmbH & Co. KG

Rezultato vertė: 1,247,060.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

43684-2024 Belgija-Briuselis: Parama sambūviui su stambiaisiais plėšrūnais

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 09.0201/2023/907799/SER/ENV.D.3

Pavadinimas: Parama sambūviui su stambiaisiais plėšrūnais

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Adelphi Consult GmbH

Rezultato vertė: 1,519,950.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

23/01/2024

Page 180

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/43797-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/43684-2024


Valiuta: EUR

43644-2024 Švedija-Solna: Parama su mikrobiologija susijusiai veiklai ir
gebėjimų stiprinimas siekiant sutelkti dėmesį į COVID-19 ir gripą ES /
EEE, Vakarų Balkanuose ir Turkijoje, teikiant laboratorinę paramą,
mokymus ir standartizavimą

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Parama su mikrobiologija susijusiai veiklai ir gebėjimų
stiprinimas siekiant sutelkti dėmesį į COVID-19 ir gripą ES / EEE, Vakarų
Balkanuose ir Turkijoje, teikiant laboratorinę paramą, mokymus ir stan-
dartizavimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Laboratoire National de Santé (LNS)---National In-
stitute of Health Doctor Ricardo Jorge (INSA)---Hellenic Pasteur Institute
(HPI)---Sciensano (SCIN)---Aristotle University of Thessaloniki - Special
Account For Research Funds (APTH - ELKE (AUTH))---Robert Koch - In-
stitut (RKI)---Norwegian Institute of Public Health (NIPH)---Institut Pasteur
(IP)---National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)---
Charité - Universitätsmedizin Berlin, Institute of Virology (CU)---Erasmus
University Medical Center Rotterdam (EMC)---Hospices Civils De Lyon
(HCL)

Rezultato vertė: 6,057,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

43631-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 1 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.909588 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: EGIS Villes & Transports---Ingeniería y Economía
del Transporte S.M.E. M.P, S.A. (INECO)---Panteia BV---TIS.pt - Consul-
tores em Transportes, Inovação e Sistemas S.A---M-FIVE Gmbh Mobility,
Futures, Innovation, Economics

Rezultato vertė: 863,150.00

23/01/2024

Page 181

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/43644-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/43631-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

43552-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir
Europos jūrų erdvės koordinatoriams – 10 dalis

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/SER/2023-47/SI2.910319 (2023/
OP/0001)

Pavadinimas: Tyrimai ir parama Europos transporto koridorių ir Europos
jūrų erdvės koordinatoriams

Techninės ID dalies: LOT 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Institut for Shipping Economics and Logistics, ISL---
CIRCLE SpA---ADS Insight Srl

Rezultato vertė: 773,800.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

23/01/2024

41150-2024 Belgija-Briuselis: Ekologiško vandenilio žinių centras

Oficialus pavadinimas: Švariojo vandenilio bendroji įmonė (CH JU)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CleanHydrogen/OP/Contract 355

Pavadinimas: Ekologiško vandenilio žinių centras

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Netcompany-Intrasoft SA---PPMI Group

Rezultato vertė: 2,100,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/01/2024

40910-2024 Belgija-Briuselis: Europos Komisijos aplinkosaugos vadybos ir au-
dito sistemos (EMAS) metinė išorinė patikra, kurią atlieka akredituoti
vertintojai, ir Europos Komisijos aplinkosaugos pareiškimo metinis
patvirtinimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žmogiškųjų išteklių ir saugumo
generalinis direktoratas (HR), HR.D.7 – Greening, Safety and Buildings

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

22/01/2024

Page 182

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/43552-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/41150-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/40910-2024


Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Europos Komisijos aplinkosaugos vadybos ir audito siste-
mos (EMAS) metinė išorinė patikra, kurią atlieka akredituoti vertintojai, ir
Europos Komisijos aplinkosaugos pareiškimo metinis patvirtinimas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Aenor Internacional SA

Rezultato vertė: 511,186.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

40774-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Parama vandens statistikos
rengimui ir ekosistemos apskaitai

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT), ESTAT.E.2 – Environmental Statistics and Accounts;
Sustainable Development

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2023.0390

Pavadinimas: Parama vandens statistikos rengimui

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Artemis Information Management SA

Rezultato vertė: 339,100.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/01/2024

40404-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: Kalbų mokymo paslaugų teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos teisėsaugos bendradarbiavimo
agentūra (Europolas)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1313794

Pavadinimas: Kalbų mokymo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Language Services Direct Ltd EEOD

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

22/01/2024

Page 183

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/40774-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/40404-2024


37961-2024 Belgija-Briuselis: Viena preliminarioji sutartis dėl techninės pagalbos
teikimo įgyvendinant peržiūrėtus ES tvarumo kriterijus po 2020 m.
pagal Atsinaujinančiųjų išteklių energijos direktyvos (ES) 2018/2001
peržiūrą

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.C.2 – Decarbonisation and Sustainability of Ener-
gy Sources

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ENER/2023/OP/0020/C2/SER/2023-466

Pavadinimas: Viena preliminarioji sutartis dėl techninės pagalbos teikimo
įgyvendinant peržiūrėtus ES tvarumo kriterijus po 2020 m. pagal Atsinau-
jinančiųjų išteklių energijos direktyvos (ES) 2018/2001 peržiūrą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Guidehouse Netherlands B.V.

Rezultato vertė: 878,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19/01/2024

37829-2024 Belgija-Briuselis: Neformalių investuotojo investicijų stiprinimas ir
skatinimas ES

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų tarybos ir MVĮ reikalų vykdomo-
ji įstaiga (EISMEA), EISMEA.E.03.3 – EIC Fund and R&I Investments

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EISMEA/2022/OP/0024(new PPMT:
EISMEA/2023/OP/0020)

Pavadinimas: Neformalių investuotojo investicijų stiprinimas ir skatinimas
ES

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: META Group Srl---Business Angels Europe A.s.b.l---
Bpifrance

Rezultato vertė: 1,206,292.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19/01/2024

37680-2024 Slovėnija-Ljubljana: Nuo įsilaužimo apsaugančių ir neperšaunamų
durų su automatiniu užraktu, priešgaisrinių durų su automatiniu
užraktu ir elektrinių slankiojančių stiklinių durų su automatiniu užrak-
tu techninės priežiūros paslaugų teikimas agentūrai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos energetikos reguliavimo institu-
cijų bendradarbiavimo agentūra (ACER)

19/01/2024

Page 184

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/37961-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/37829-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/37680-2024


Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: ACER/OP/CS/31/2023

Pavadinimas: Nuo įsilaužimo apsaugančių ir neperšaunamų durų su au-
tomatiniu užraktu, priešgaisrinių durų su automatiniu užraktu ir elektrinių
slankiojančių stiklinių durų su automatiniu užraktu techninės priežiūros
paslaugų teikimas agentūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: K-HAUS protivlomna zaščita, trgovina in inženiring,
d.o.o.

Rezultato vertė: 68,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

37284-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Įrišimo paslaugos ir archyvinių
dėžučių tiekimas Europos Sąjungos Teisingumo Teismui

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Teisingumo Teismas, Direction
générale de l'administration, Direction des bâtiments et de la sécurité

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COJ-PROC-23/026

Pavadinimas: Įrišimo paslaugos ir archyvinių dėžučių tiekimas Europos
Sąjungos Teisingumo Teismui

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Jicedel Belgium SPRL

Rezultato vertė: 162,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19/01/2024

37273-2024 Belgija-Briuselis: Su vaizdais susijusių paslaugų teikimas, fotosesijų
organizavimas

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/CP-CD/FWC/2023/1 - rank 2

Pavadinimas: Su vaizdais susijusių paslaugų teikimas, fotosesijų organi-
zavimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Factstory SAS

19/01/2024

Page 185

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/37284-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/37273-2024


Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: COMM/CP-CD/FWC/2023/1 - rank 1

Pavadinimas: Su vaizdais susijusių paslaugų teikimas, fotosesijų organi-
zavimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: This Project Works Coop V.

Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

36933-2024 Lenkija-Varšuva: Kelionių agentūros paslaugų teikimas Frontex

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

19/01/2024

36654-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: RFID technologijos diegimas Euro-
pos Sąjungos Teisingumo Teismo bibliotekoje

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos Teisingumo Teismas, Direction
générale de l'administration, Direction des bâtiments et de la sécurité

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COJ-PROC-23/031

Pavadinimas: RFID technologijos diegimas Europos Sąjungos Teisingu-
mo Teismo bibliotekoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Bibliotheca France SAS

Rezultato vertė: 176,000.00

19/01/2024

Page 186

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/36933-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/36654-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

36375-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji paslaugų pirkimo sutartis dėl toli
siekiančio energijos sistemos modeliavimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.A.4 – Chief Economist

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ENER/2023/OP/0021

Pavadinimas: Preliminarioji paslaugų pirkimo sutartis dėl toli siekiančio
energijos sistemos modeliavimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: E3-Modelling AE

Rezultato vertė: 3,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19/01/2024

36301-2024 Belgija-Briuselis: Mokymai apie atsakomybės už aplinkos apsaugą
direktyvą ir jos įgyvendinimą valstybėse narėse

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Aplinkos generalinis direk-
toratas (ENV)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 09.0202/2023/907361/SER/ENV.E.4

Pavadinimas: Mokymai apie atsakomybės už aplinkos apsaugą direktyvą
ir jos įgyvendinimą valstybėse narėse

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: RPA Europe S.R.L.

Rezultato vertė: 229,981.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19/01/2024

36194-2024 Belgija-Briuselis: Keleivių ir geležinkelio darbuotojų perspektyva
geležinkelio transformacijoje

Oficialus pavadinimas: Europos geležinkelių bendroji įmonė (EU-RAIL)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EU-Rail.OP.01.23

19/01/2024

Page 187

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/36375-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/36301-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/36194-2024


Pavadinimas: Geležinkelio darbuotojų perspektyva geležinkelio transfor-
macijoje

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: EU-Rail.OP.01.23

Pavadinimas: Keleivių perspektyvos geležinkelių sektoriuje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: The European Passengers’ Federation

Rezultato vertė: 189,600.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

33915-2024 Belgija-Briuselis: Dinaminė IT reikmenų pirkimo sistema (DPS ITS) –
3 mažasis konkursas – hibridiniai planšetiniai kompiuteriai

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Informatikos generalinis direk-
toratas (DIGIT), DIGIT.R.3 – Procurement and Legal Compliance

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: DI-08070

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis DI-08070 – DPS ITS MC3 – hibridini-
ai planšetiniai kompiuteriai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Econocom Products & Solutions Belux

Rezultato vertė: 23,305,100.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/01/2024

33913-2024 Portugalija-Lisabona: Apsaugos paslaugos Europos narkotikų ir
narkomanijos stebėsenos centrui ir Europos jūrų saugumo agentūrai

Oficialus pavadinimas: Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos
centras (ENNSC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: CT.23.ADM.0043.2.0

18/01/2024

Page 188

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33915-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33913-2024


Pavadinimas: Apsaugos ir susijusios paslaugos ENNSC

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Grupo 8 – Vigilância e Prevenção Eletrónica S.A

Rezultato vertė: 1,160,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: CT.23.ADM.0043.2.0

Pavadinimas: Apsaugos ir susijusios paslaugos EMSA būstinei ir konfer-
encijų centrui

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Grupo 8 – Vigilância e Prevenção Eletrónica S.A.

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

33892-2024 Belgija-Briuselis: Vengrija – Paramos paslaugos Ryšių palaikymo
biurui organizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo
veiklą

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Vengrija – Paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui or-
ganizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Bistró Reklámügynökség Kft.

Rezultato vertė: 550,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/01/2024

33880-2024 Belgija-Briuselis: Naujoviška teisėkūros praktika, susijusi su nau-
jomis technologijomis

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų taryba ir MVĮ vykdomoji įstaiga
(EISMEA), EISMEA.I.01 – EU and Place-based Innovation Ecosystems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

18/01/2024

Page 189

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33892-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33880-2024


Pavadinimas: Naujoviška teisėkūros praktika, susijusi su naujomis tech-
nologijomis

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: European Future Innovation System Centre---Vision-
ary Analytics UAB---Forefront Ltd. (4FRONT)

Rezultato vertė: 269,850.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

33875-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Pagalba Eurostatui tvarkant naudo-
tojų prašymus

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2022.0415

Pavadinimas: Pagalba Eurostatui tvarkant naudotojų prašymus

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Sogeti Luxembourg S.A

Rezultato vertė: 288,940.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/01/2024

33847-2024 Čekija-Praha: GSA/OP/04/21 pakeitimas – Patobulintos „Galileo
Green Lane“ veikimo techninė priežiūra

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Sutarties skyrimas be išankstinio skelbimo paskelbimo

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EUSPA/NP/32/23

Pavadinimas: GSA/OP/04/21 pakeitimas – Patobulintos „Galileo Green
Lane“ veikimo techninė priežiūra

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: GMV Sistemas S.A.U.---TISPT - Consultores em
Transportes, Inovacao e Sistemas S.A.

Rezultato vertė: 161,500.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/01/2024

Page 190

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33875-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33847-2024


33840-2024 Belgija-Briuselis: Dinaminė IT reikmenų pirkimo sistema (DPS ITS) –
4 mažasis konkursas – aukščiausios klasės verslo nešiojamieji kom-
piuteriai

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Informatikos generalinis direk-
toratas (DIGIT), DIGIT.R.3 – Procurement and Legal Compliance

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: DI-08071

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis DI-08071 – DPS ITS MC4 – aukšči-
ausios klasės verslo nešiojamieji kompiuteriai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Econocom Products & Solutions Belux

Rezultato vertė: 28,852,850.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

18/01/2024

33526-2024 Vokietija – Vandens aušintuvai – Supply of two water-cooled liquid
chillers

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0002

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: KALTE KLIMA ~ RUTGERS GMBH & CO. KG

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

17/01/2024

32924-2024 Vokietija – Vandens aušintuvai – Supply of two water-cooled liquid
chillers

Oficialus pavadinimas: European Commission, DG JRC - Joint Research
Centre

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: KALTE KLIMA ~ RUTGERS GMBH & CO. KG

Rezultato vertė:

17/01/2024

Page 191

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33840-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/33526-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/32924-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

31900-2024 Belgija-Briuselis: Bendra Europos skaitmeninė įgyvendinimo erdvė

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG2.C.1 – Road Transport

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/2023/OP/0009

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: VVA Brussels---Ernst & Young Consulting BV/SRL

Rezultato vertė: 889,467.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

31697-2024 Italija-Ispra: JRC/IPR/2012/C01/002/CD – JRC Ispra bitumu apdorotų
statinių ir kitų degių radioaktyviųjų atliekų apdorojimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Jungtinis tyrimų centras (JRC),
JRC.J – Nuclear Decommissioning and Waste Management, JRC.J –
Nuclear Decommissioning and Waste Management

Pirkimo būdas: Konkurencinis dialogas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: JRC/IPR/2012/C01/002/CD – JRC Ispra bitumu apdorotų
statinių ir kitų degių radioaktyviųjų atliekų apdorojimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Campoverde Srl---Perma-Fix Environmental Ser-
vices INC

Rezultato vertė: 50,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

31159-2024 Belgija-Briuselis: Tyrimas siekiant remti Europos Sąjungos bei jos
valstybių narių ir Kanados išsamaus ekonomikos ir prekybos susita-
rimo (IEPS) ex-post vertinimą

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Prekybos generalinis direk-
toratas (TRADE), TRADE/D – The Americas, Agriculture and Food Safety

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

17/01/2024

Page 192

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31900-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31697-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31159-2024


Sutarties identifikatorius: TRADE/2023/OP/0012

Pavadinimas: Tyrimas siekiant remti Europos Sąjungos bei jos valstybių
narių ir Kanados išsamaus ekonomikos ir prekybos susitarimo (IEPS) ex-
post vertinimą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Trade Impact B.V.

Rezultato vertė: 259,825.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

31153-2024 Austrija-Viena: Nuotolinis biometrinis tapatybės nustatymas
teisėsaugos tikslais: Atrinkti naudojimo atvejai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos pagrindinių teisių agentūra
(FRA), FRA.ADIR.CS.FC – Finance and Contract Sector

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Nuotolinis biometrinis tapatybės nustatymas teisėsaugos
tikslais: Atrinkti naudojimo atvejai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: AWO Belgium BV

Rezultato vertė: 349,353.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

31129-2024 Suomija-Helsinkis: Preliminarioji sutartis dėl metodinės plėtros ir
duomenų kūrimo nanoformų komplektams vertinti ir kurti

Oficialus pavadinimas: Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECHA/2022/502

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl metodinės plėtros ir duomenų kū-
rimo nanoformų komplektams vertinti ir kurti

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: University of Lodz---European Regional Centre for
Ecohydrology of the Polish Academy of Sciences---Institute for Medical
Research and Occupational Health---QSAR LAB ltd., leader of Consor-
tium QL_NAM_NANO_2023

Rezultato vertė: 1,800,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

17/01/2024

Page 193

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31153-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31129-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

31101-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji paslaugų pirkimo sutartis dėl
„funkcinės energijos tyrimų“ teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Preliminarioji paslaugų pirkimo sutartis dėl „funkcinės en-
ergijos tyrimų“ teikimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: CGI France SAS

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

31066-2024 Belgija-Briuselis: Europos verslumo e. mokymosi platforma,
padedanti MVĮ prisitaikyti prie dabartinės padėties – antrasis etapas

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų tarybos ir MVĮ reikalų vykdomo-
ji įstaiga (EISMEA), EISMEA.I.02.3 – Entrepreneurship and Clusters

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EISMEA/2023/OP/0002

Pavadinimas: Europos verslumo e. mokymosi platforma, padedanti MVĮ
prisitaikyti prie dabartinės padėties – antrasis etapas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Research Innovation and Development Lab Private
Company---PEEP - Educar para Empreender---Consorzio Materahub In-
dustrie Culturali e Creative---Bantani Education---All Digital AISBL---Old-
Continent---Enterprise Evolution Education and Consultancy---EIT Food

Rezultato vertė: 797,100.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

31031-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Statistiniai vertinimai Europos
kaimynystės politikos šalims

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

17/01/2024

Page 194

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31101-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31066-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31031-2024


Sutarties identifikatorius: 2022.0416

Pavadinimas: Europos kaimynystės politikos šalių statistiniai vertinimai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: GOPA Luxembourg SARL

Rezultato vertė: 254,380.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

31008-2024 Belgija-Briuselis: Parengiamasis veiksmas – ES kosmoso duomenys,
skirti autonominiams laivams vidaus vandenų keliuose

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG2.D.3 – Ports and Inland Naviga-
tion

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: MOVE/2023/OP/0019

Pavadinimas: Parengiamasis veiksmas – ES kosmoso duomenys, skirti
autonominiams laivams vidaus vandenų keliuose

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: GMV Aerospace and Defence SA

Rezultato vertė: 1,820,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

30891-2024 Nyderlandai, Olandija-Haga: Programinės įrangos kūrimas ir
priežiūra

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos bendradarbiavimo baudžiamo-
sios teisenos srityje agentūra (Eurojustas)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUROJUST/HAG/2023/OP/0002/BIL

Pavadinimas: Programinės įrangos kūrimas ir priežiūra

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Bilbomática S.A.---Altia Consultores S.A.

Rezultato vertė: 6,480,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17/01/2024

Page 195

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/31008-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/30891-2024


28660-2024 Lenkija-Varšuva: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugų
teikimas

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Suomijoje,
Norvegijoje ir Švedijoje

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Estijoje,
Latvijoje ir Lietuvoje

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Austrijoje,
Danijoje, Vokietijoje, Lenkijoje ir Šveicarijoje

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Quadriga Services OOD

Rezultato vertė: 3,150,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Belgijoje,
Nyderlanduose ir Liuksemburge

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

16/01/2024

Page 196

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/28660-2024


Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Čekijoje,
Vengrijoje, Moldovoje, Rumunijoje ir Slovakijoje

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Prancūzijo-
je, Portugalijoje ir Ispanijoje (įskaitant Kanarų salas)

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Italijoje ir
Maltoje

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Pavadinimas: Apmokestinimo automobilių nuomos paslaugos Balka-
nų šalyse: Albanijoje, Bosnijoje ir Hercegovinoje, Bulgarijoje, Kroatijoje,
Kipre, Graikijoje, Kosove, Juodkalnijoje, Šiaurės Makedonijoje, Serbijoje
ir Slovėnijoje

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: MOTO-PFOHE EOOD

Page 197



Rezultato vertė: 13,250,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

28532-2024 Belgija-Briuselis: Preliminarioji sutartis dėl analitinių paslaugų, susi-
jusių su ekonominiais žemės ūkio ir maisto produktų gamybos ir
prekybos aspektais, teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Žemės ūkio ir kaimo plėtros
generalinis direktoratas (AGRI), AGRI.A.3 – Policy Performance

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: AGRI-2023-0329

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl analitinių paslaugų, susijusių su
ekonominiais žemės ūkio ir maisto produktų gamybos ir prekybos aspek-
tais, teikimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Oreade-Breche---Stichting Wageningen Re-
search---COGEA Consulenti per la gestione aziendale Srl---Areté Srl---
Ecorys Europe EEIG - GEIE---AGRA CEAS Consulting Bureau Européen
de Recherches

Rezultato vertė: 9,749,830.73

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/01/2024

28074-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Renginių medžiagos ir EIB firminių
prekių tiekimas renginiams, susitikimams ir konferencijoms

Oficialus pavadinimas: Europos investicijų bankas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Renginių medžiagos ir EIB firminių prekių tiekimas rengini-
ams, susitikimams ir konferencijoms

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Triple A & C Trading SPRL---Print Solutions S.À
R.L.---Kick and Rush SA/NV

Rezultato vertė: 2,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

16/01/2024

Page 198

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/28532-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/28074-2024


Pavadinimas: Renginių medžiagos ir EIB firminių prekių tiekimas rengini-
ams, susitikimams ir konferencijoms

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Triple A & C Trading SPRL---Print Solutions S.À
R.L.---Kick and Rush SA/NV

Rezultato vertė: 2,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Renginių medžiagos ir EIB firminių prekių tiekimas rengini-
ams, susitikimams ir konferencijoms

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Triple A & C Trading SPRL---Kick and Rush SA/
NV---Print Solutions S.À R.L

Rezultato vertė: 2,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

28053-2024 Portugalija-Lisabona: Jūrų duomenų ir informacijos teikimas ir priei-
gos prie jos kūrimas nekomerciniais tikslais

Oficialus pavadinimas: Europos jūrų saugumo agentūra (EMSA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2023/EMSA/OP/18/2023

Pavadinimas: Judėjimas, uostų identifikavimas ir susijusi informacija apie
laivą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Information Mosaic Limited

Rezultato vertė: 240,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2023/EMSA/OP/18/2023

Pavadinimas: Informacija apie laivą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Information Mosaic Limited

Rezultato vertė: 230,000.00

16/01/2024

Page 199

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/28053-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2023/EMSA/OP/18/2023

Pavadinimas: Laivų eksploatavimo trukmė

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Information Mosaic Limited

Rezultato vertė: 770,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

27991-2024 Belgija-Briuselis: Taupių ir atvirkštinių inovacijų žemėlapio sudarymo
ir apimties nustatymo tyrimas

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų taryba ir MVĮ vykdomoji įstaiga
(EISMEA), EISMEA.I.01 – EU and Place-based Innovation Ecosystems

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Taupių ir atvirkštinių inovacijų žemėlapio sudarymo ir
apimties nustatymo tyrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Forefront Oy---Visionary Analytics, UAB

Rezultato vertė: 269,541.67

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

16/01/2024

27640-2024 Belgija-Briuselis: Europos intelektinės nuosavybės pagalbos tarnyba

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų taryba ir MVĮ vykdomoji įstaiga
(EISMEA), EISMEA.I.01.1 – EU Innovation Ecosystems (EIE)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Europos intelektinės nuosavybės pagalbos tarnyba

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Universidad de Alicante---EURICE – European Re-
search and Project Office GmbH---Research and Innovation Services –
RICE d.o.o.

Rezultato vertė: 6,599,985.00

16/01/2024

Page 200

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/27991-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/27640-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

25231-2024 Belgija-Briuselis: (Europos) MVĮ savaitės organizavimas, įskaitant
MVĮ asamblėjos organizaciją ir Europos įmonių skatinimo apdovano-
jimus

Oficialus pavadinimas: Europos inovacijų tarybos ir MVĮ reikalų vykdomo-
ji įstaiga (EISMEA), EISMEA.I.02.2 – Competitiveness and Internationali-
sation

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EISMEA/2023/OP/0007

Pavadinimas: (Europos) MVĮ savaitės organizavimas, įskaitant MVĮ
asamblėjos organizaciją ir Europos įmonių skatinimo apdovanojimus

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Low Associates Brussels

Rezultato vertė: 4,540,104.01

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/01/2024

25190-2024 Belgija-Briuselis: MOVE/B3/2023-328 – ES judumo mieste observa-
torija

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.3 – Innovation and Research

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: MOVE/B3/2023-328 – ES judumo mieste observatorija

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Ricardo Nederland B.V.

Rezultato vertė: 992,265.66

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/01/2024

25084-2024 Danija-Kopenhaga: Tarpinstitucinis kvietimas teikti pasiūlymus dėl IT
konsultavimo paslaugų duomenų srauto plėtros, valdymo ir veiklos
srityse

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

15/01/2024

Page 201

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/25231-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/25190-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/25084-2024


Sutarties identifikatorius: EEA/DIS/23/002

Pavadinimas: Tarpinstitucinis kvietimas teikti pasiūlymus dėl IT konsul-
tavimo paslaugų duomenų srauto plėtros, valdymo ir veiklos srityse

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Trabajos Catastrales S.A.U. (Tracasa Global)

Rezultato vertė: 9,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24864-2024 Belgija-Briuselis: Žiniasklaidos ir programinės įrangos kūrimo
paslaugos, skirtos „Europa Experiences“ ir kitų lankytojų infrastruk-
tūrai

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Komunikacijos generalinis
direktoratas (COMM), Directorate for Visitors, Europa Experience Unit

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: COMM/CI-EXP/FWC/2023/4/R1

Pavadinimas: Žiniasklaidos ir programinės įrangos kūrimo paslaugos,
skirtos „Europa Experiences“ ir kitų lankytojų infrastruktūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Markenfilm Crossing GmbH

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: COMM/CI-EXP/FWC/2023/4/R3

Pavadinimas: CI-EXP Žiniasklaidos gamybos ir programinės įrangos kūri-
mo paslaugos, skirtos „Europa Experiences“ centrams ir kitai lankytojų in-
frastruktūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: NOVA Information & Communication Technologies
S.A.---Amuse Event Management SA---ARHS Cube S.A.

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: COMM/CI-EXP/FWC/2023/4/R2

Pavadinimas: CI-EXP Žiniasklaidos gamybos ir programinės įrangos kūri-
mo paslaugos, skirtos „Europa Experiences“ centrams ir kitai lankytojų in-
frastruktūrai

15/01/2024

Page 202

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24864-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: 2av GmbH---AV Emenes AG & Co. KG

Rezultato vertė: 8,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24804-2024 Graikija-Salonikai: Europos profesinio mokymo mokytojų apklausa
(EVTS): Mokytojų profesinio tobulėjimo profesinio rengimo mokyk-
lose rėmimas

Oficialus pavadinimas: Europos profesinio mokymo plėtros centras
(Cedefop)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2023-FWC8/CEDEFOP/2023/OP/0005/EVTS

Pavadinimas: Europos profesinio mokymo mokytojų apklausa (EVTS):
Mokytojų profesinio tobulėjimo profesinio rengimo mokyklose rėmimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Kantar Belgium SA

Rezultato vertė: 2,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/01/2024

24657-2024 Danija-Kopenhaga: EEA/ADS/23/006 – Apsaugos ir priimamojo
paslaugų teikimas Europos aplinkos agentūrai

Oficialus pavadinimas: Europos aplinkos agentūra (EAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EEA/ADS/23/006

Pavadinimas: Apsaugos ir priimamojo paslaugų teikimas Europos
aplinkos agentūrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: G4S Security Services A/S

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/01/2024

24615-2024 Belgija-Briuselis: Europos Parlamento išmetamo šiltnamio efektą
sukeliančių dujų kiekio kompensavimas

15/01/2024

Page 203

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24804-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24657-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24615-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Directorate for Innovation
and Central Services attached to the Secretary General

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: EMAS-2023-001

Pavadinimas: Europos Parlamento išmetamo šiltnamio efektą sukeliančių
dujų kiekio kompensavimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: CO2logic SA/NV

Rezultato vertė: 2,099,997.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24459-2024 Ispanija-Madridas: Internetinės komunikacijos ir garso bei vaizdo
paslaugų (socialinės žiniasklaidos ir interneto) teikimas Europos
Komisijos atstovybei Ispanijoje – Nuor. COMM/MAD/2022/OP/0898

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Komunikacijos generali-
nis direktoratas (COMM), Atstovybė Ispanijoje – Madridas, COM-
M.DGA1.C.MD

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Internetinės komunikacijos ir garso bei vaizdo paslaugų
(socialinės žiniasklaidos ir interneto) teikimas Europos Komisijos atstovy-
bei Ispanijoje – Nuor. COMM/MAD/2022/OP/0898

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Marco de Comunicación, S. A.

Rezultato vertė: 3,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/01/2024

24284-2024 Belgija-Briuselis: MOVE/B3/2023-262 – Europos judumo savaitė

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.DDG1.B.3 – Innovation and Research

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: MOVE/B3/2023-262 – Europos judumo savaitė

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

15/01/2024

Page 204

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24459-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24284-2024


Paskirtas rangovas: Eurocities ASBL

Rezultato vertė: 899,100.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

24267-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Popieriaus tiekimas skaitmeniniams
spalvotiems spausdintuvams

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Naujovių ir technologinės
pagalbos generalinis direktoratas (ITEC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EP/ITEC-PAPER-23 - Rank 1

Pavadinimas: Popieriaus tiekimas skaitmeniniams spalvotiems spausdin-
tuvams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Papyrus Belgium Papier NV

Rezultato vertė: 821,167.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/ITEC-PAPER-23 - Rank 3

Pavadinimas: Popieriaus tiekimas skaitmeniniams spalvotiems spausdin-
tuvams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Lyreco Belgium SA

Rezultato vertė: 821,167.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/ITEC-PAPER-23 - Rank 2

Pavadinimas: Popieriaus tiekimas skaitmeniniams spalvotiems spausdin-
tuvams

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: INAPA Luxembourg Branch SA

Rezultato vertė: 821,167.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15/01/2024

Page 205

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/24267-2024


22545-2024 Vokietija – Pastatų elektros ir mechaninės įrangos remonto ir
priežiūros paslaugos – Wartung einer Sonnenschutzanlage des Ver-
waltungsgebäudes NCO im JRC Karlsruhe

Oficialus pavadinimas: Europäische Kommission, Gemeinsame
Forschungsstelle (JRC)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies: LOT-0001

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

12/01/2024

22139-2024 Slovakija-Bratislava: Laikinojo personalo parūpinimas Europos dar-
bo institucijai Bratislavoje

Oficialus pavadinimas: Europos darbo institucija (ELA), ELA.ED.RES.HR
– Human Resources

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ELA-2023-OP-0029/FWC

Pavadinimas: Laikinojo personalo parūpinimas Europos darbo institucijai
Bratislavoje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Infeurope SA---ManpowerGroup Slovensko s.r.o.

Rezultato vertė: 4,450,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

22034-2024 Malta-Valletta: Vertimo žodžiu ir (arba) kultūrinio tarpininkavimo
paslaugų teikimas EUAA

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EUAA/2022/052

Pavadinimas: Vertimo žodžiu ir (arba) kultūrinio tarpininkavimo paslaugų
teikimas EUAA Jungtinėje Karalystėje, Turkijoje, Albanijoje, Bosnijoje ir
Hercegovinoje, Šiaurės Makedonijoje, Moldovoje, Kosove, Juodkalnijoje,
Serbijoje ir kitose šalyse

Techninės ID dalies: 4 Ranked 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

12/01/2024

Page 206

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/22545-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/22139-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/22034-2024


Paskirtas rangovas: Metadrasi - Action for Migration and Development

Rezultato vertė: 520,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EUAA/2022/052

Pavadinimas: Vertimo žodžiu ir (arba) kultūrinio tarpininkavimo paslaugų
teikimas EUAA Jungtinėje Karalystėje, Turkijoje, Albanijoje, Bosnijoje ir
Hercegovinoje, Šiaurės Makedonijoje, Moldovoje, Kosove, Juodkalnijoje,
Serbijoje ir kitose šalyse

Techninės ID dalies: 4 Ranked 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: ONCALL Europa Language Services SPRL

Rezultato vertė: 520,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EUAA/2022/052

Pavadinimas: Vertimo žodžiu ir (arba) kultūrinio tarpininkavimo paslaugų
teikimas EUAA Jungtinėje Karalystėje, Turkijoje, Albanijoje, Bosnijoje ir
Hercegovinoje, Šiaurės Makedonijoje, Moldovoje, Kosove, Juodkalnijoje,
Serbijoje ir kitose šalyse

Techninės ID dalies: 4 Ranked 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Interpreti Traduttori Mediatori Srl

Rezultato vertė: 520,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

21949-2024 Belgija-Briuselis: Išsamus transporto išorės sąnaudų internalizavimo
tyrimas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Mobilumo ir transporto gener-
alinis direktoratas (MOVE), MOVE.A.3 – Economic Analysis and Better
Regulation

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Išsamus transporto išorės sąnaudų internalizavimo tyrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: CE Delft

Rezultato vertė: 934,300.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

12/01/2024

Page 207

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/21949-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

21569-2024 Austrija-Viena: 2024 m. romų apklausa

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos pagrindinių teisių agentūra
(FRA), FRA.ADIR.CS.FC – Finance and Contract Sector

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: 2024 m. romų apklausa

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Ipsos NV

Rezultato vertė: 2,651,190.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

21511-2024 Belgija-Briuselis: Standartizavimo metodų, skirtų fotovoltinių produk-
tų ekologiniam projektavimui ir energijos ženklinimui, kūrimas

Oficialus pavadinimas: Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vykdo-
moji įstaiga (CINEA), CINEA.C.C2.4 – Renewables

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: CINEA/2023/OP/0009/SI2.908958

Pavadinimas: Standartizavimo metodų, skirtų fotovoltinių produktų
ekologiniam projektavimui ir energijos ženklinimui, kūrimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Fundacion CENER---Physikalisch-Technische Bun-
desanstalt---TÜV Rheinland Italia S.r.l

Rezultato vertė: 597,739.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

21294-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: ENER/E1/2023-506-02 – Šakinių de-
tektorių ir povandeninių sutapčių skaitiklių techninė priežiūra

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.E.1 – Policy, Quality and Technology

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: ENER/E1/2023-506-02 – Šakinių detektorių ir povan-
deninių sutapčių skaitiklių techninė priežiūra

12/01/2024

Page 208

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/21569-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/21511-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/21294-2024


Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Studiecentrum voor Kernenergie / Centre d'Etude de
l'Energie Nucléaire

Rezultato vertė: 400,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

21290-2024 Prancūzija-Courbevoie: Kalbų mokymas ir tikrinimas

Oficialus pavadinimas: Europos bankininkystės institucija (EBI)

Pirkimo būdas: Ribotas

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EBA/2023/RP/0007 – Language Services Direct

Pavadinimas: Kalbų mokymas ir tikrinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Language Services Direct EOOD

Rezultato vertė: 1,034,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EBA/2023/RP/0007 – Linguaphone

Pavadinimas: Kalbų mokymas ir tikrinimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Linguaphone France SAS---Linguaphone NT SAS

Rezultato vertė: 1,034,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

20912-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: ENER/E1/2023-505 – Preliminario-
ji sutartis dėl optinių skaidulų optiniams sandarikliams ir priedams
tiekimo

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.E.1 – Policy, Quality and Technology

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: ENER/E1/2023-505 – Preliminarioji sutartis dėl optinių
skaidulų optiniams sandarikliams ir priedams tiekimo

Techninės ID dalies:

12/01/2024

Page 209

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/21290-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/20912-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: PH Palden GmbH

Rezultato vertė: 200,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

20756-2024 Graikija-Salonikai: Europos profesinis rengimas ir mokymas XXI
amžiuje: kompetencijos ir įtraukties pusiausvyra

Oficialus pavadinimas: Europos profesinio mokymo plėtros centras
(Cedefop)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2023-FWC7/CEDEFOP/2023/OP/0006

Pavadinimas: Europos profesinis rengimas ir mokymas XXI amžiuje:
kompetencijos ir įtraukties pusiausvyra

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Ockham - IPS (Institute for Policy Support) BV---3s
Unternehmensberatung GmbH

Rezultato vertė: 449,900.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

20026-2024 Belgija-Briuselis: ECHO/2022/OP/0005 EU MODEX – Civilinės saugos
modulių, kitų reagavimo pajėgumų, techninės pagalbos ir paramos
grupių bei Europos Sąjungos civilinės saugos grupių pratybos – 12
ciklas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos civilinės saugos ir
humanitarinės pagalbos operacijų generalinis direktoratas (ECHO),
ECHO.B – Disaster Preparedness and Prevention

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: ECHO/SER/2023/905839

Pavadinimas: ES MODEX – civilinės saugos modulių, kitų reagavimo pa-
jėgumų, techninės pagalbos ir paramos grupių bei Europos Sąjungos
civilinės saugos grupių pratybos – 12 ciklas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: National Authority for Emergencies and Civil Protec-
tion (ANEPC)---General Inspectorate for Emergency Situations (GIES
MD)---Directorate-General Fire Safety and Civil Protection (DG FSCP)---
Directorate General for Civil Protection of the Sardinia Regional Authority
(RAS)---State Fire And Rescue Service---APELL National Center for Dis-
aster Management Foundation (CN APELL)---General Inspectorate for
Emergency Situations (IGSU)---Austrian Red Cross

12/01/2024

Page 210

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/20756-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/20026-2024


Rezultato vertė: 5,286,720.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19805-2024 Graikija-Salonikai: IRT tinklo paramos paslaugos III (ICTNetSS-III)

Oficialus pavadinimas: Europos profesinio mokymo plėtros centras
(Cedefop)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 2023-FWC9/CEDEFOP/2023/OP/0007/ICT-
NETSS III

Pavadinimas: IRT tinklo paramos paslaugos III (ICTNetSS-III)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Space Hellas SA

Rezultato vertė: 73,920.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

19353-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Pagalba atliekant Eurostato III koky-
bės peržiūras

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Europos Sąjungos statistikos
tarnyba (ESTAT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 2023.0366

Pavadinimas: Pagalba atliekant Eurostato III kokybės peržiūras

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: GOPA Luxembourg S.à r.l

Rezultato vertė: 119,020.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

12/01/2024

19286-2024 Vokietija, VFR-Frankfurt am Main: Audito ir tyrimo paslaugų teikimas
(1–3 dalys)

Oficialus pavadinimas: Europos Centrinis Bankas

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: PRO-008295

12/01/2024

Page 211

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/19805-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/19353-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/19286-2024


Pavadinimas: Bendrojo proceso auditas (1 dalis)

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: BDO AG

Rezultato vertė: 960,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: PRO-008295

Pavadinimas: Tyrimo paslaugos (Teisinė kompetencija) (2 dalis)

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: KPMG Law Rechtsanwaltsgesellschaft mbH

Rezultato vertė: 420,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: PRO-008295

Pavadinimas: Tyrimo paslaugos (techniniai gebėjimai)

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Deloitte GmbH

Rezultato vertė: 420,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

19206-2024 Belgija-Briuselis: Mokymų paslaugų teikimas Europos Parlamento
pastatuose Liuksemburge

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Apsaugos ir saugumo gen-
eralinis direktoratas (SAFE)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: EP/DGSAFE/SER/2023-003

Pavadinimas: Priešgaisrinės saugos mokymai

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Stoll Safety Sàrl

Rezultato vertė: 105,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

12/01/2024

Page 212

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/19206-2024


Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: EP/DGSAFE/SER/2023-003

Pavadinimas: Pirmosios pagalbos mokymai

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Stoll Safety Sàrl

Rezultato vertė: 92,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17438-2024 Belgija-Briuselis: Italija – paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui
organizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Italija – paramos paslaugos Ryšių palaikymo biurui orga-
nizuojant renginius ir kitą komunikacijos ir informavimo veiklą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 13

Paskirtas rangovas: ItaliaCamp Srl

Rezultato vertė: 2,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/01/2024

17437-2024 Lenkija-Varšuva: Preliminarioji sutartis dėl vertimo žodžiu paslaugų
teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: FRONTEX /2023/OP/144/AH

Pavadinimas: Internetinės platformos, skirtos organizuoti internetinius ir
(arba) mišriuosius susitikimus (vaizdo ir (arba) garso konferencijų plat-
forma) su sinchroninio vertimo žodžiu funkcija ir vertimo žodžiu paslau-
gomis, teikimas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Interactio

Rezultato vertė: 600,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

11/01/2024

Page 213

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17438-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17437-2024


Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: FRONTEX /2023/OP/144/AH

Pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl vertimo žodžiu paslaugų teikimo
Varšuvoje arba netoliese posėdžių metu

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: ONCALL Europa Language Services SPRL

Rezultato vertė: 750,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: F RONTEX /2023/OP/144/AH

Pavadinimas: 2 dalis: Su „Cisco Webex“ arba „MS Teams“ suderi-
namos vertimo žodžiu platformos ir (arba) programos bei vertimo žodžiu
paslaugų (žmogiškųjų išteklių) teikimas organizuojant internetinius ir (ar-
ba) mišriuosius susitikimus

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Interactio

Rezultato vertė: 750,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17434-2024 Belgija-Briuselis: Automobilių pramonės statistikos ir duomenų pirki-
mas

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Vidaus rinkos, pramonės, ver-
slumo ir MVĮ generalinis direktoratas (GROW), GROW.I.2 – Mobility

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: SI2.906509

Pavadinimas: Automobilių pramonės statistikos ir duomenų pirkimas

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: IHS Markit Global Sarl

Rezultato vertė: 249,800.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/01/2024

17423-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Šildymui skirto dyzelino ir antžem-
inėms elektros jėgainėms tiekimas pastatams, kuriuose įsikūrusios
(ar ateityje įsikurs) šios institucijos, dalyvaujančios kvietime pateikti
pasiūlymus Liuksemburge

11/01/2024

Page 214

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17434-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17423-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Europos Parlamentas

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Europos Sąjungos Teisingumo Teismas

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Europos Komisija

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

17418-2024 Švedija-Solna: Metodinės visuomenės sveikatos įrodymų sintezės
gairės / sisteminės apžvalgos ir rekomendacijos, orientuotos į in-
fekcinių ligų epidemiologiją, prevenciją ir kontrolę – CPN/2022/
SMS/26466

Oficialus pavadinimas: Europos ligų prevencijos ir kontrolės centras
(ECDC)

Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (ar-
ba) konkursas su derybomis

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECDC/2023/037

11/01/2024

Page 215

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17418-2024


Pavadinimas: Metodinės visuomenės sveikatos įrodymų sintezės gairės /
sisteminės apžvalgos ir rekomendacijos, orientuotos į infekcinių ligų epi-
demiologiją, prevenciją ir kontrolę – CPN/2022/SMS/26466

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Universität für Weiterbildung Krems (UWK)---Uni-
versitätsklinikum Feiburg (UKF)---Ludwig-Maximilians-Universitaet
Muenchen (LMU)---Folkehelseinstituttet (Norwegian Institute of Public
Health – NIPH)

Rezultato vertė: 1,045,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17417-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Degalų ir elektros tiekimas trans-
porto priemonėms ir susijusios paslaugos

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Liuksemburge (OIL)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Aprūpinimas degalų kortelėmis transporto priemonėms ir
susijusioms paslaugoms

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: TotlaEnergies Marketing Luxembourg---TotalEner-
gies Retail Belgium

Rezultato vertė: 4,230,200.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Elektromobilių įkrovimo kortelių tiekimas ir susijusios
paslaugos

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: TotalEnergies Marketing Luxembourg---TotalEner-
gies Retail Belgium

Rezultato vertė: 2,824,700.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/01/2024

17407-2024 Belgija-Briuselis: Bendro pirkimo galimybių kūrimas, plėtojimas ir
įgyvendinimas pagal ES energetikos platformą

11/01/2024

Page 216

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17417-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17407-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Energetikos generalinis direk-
toratas (ENER), ENER.TF.1 – Diversification Strategy and Joint Purchas-
ing

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: ENER/TF1/SER/2022-576/SI2.911111-EN-
ER/2023/OP/0053

Pavadinimas: Bendro pirkimo galimybių kūrimas, plėtojimas ir įgyvendini-
mas pagal ES energetikos platformą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Frontier Economics Limited

Rezultato vertė: 388,540.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

17406-2024 Čekija-Praha: Sutarties GSA/OP/05/20/Lot1 finansinės programos
pratęsimas (pakeitimas Nr. 1)

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Sutarties GSA/OP/05/20/Lot1 finansinės programos
pratęsimas (pakeitimas Nr. 1)

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: CGI Nederland B.V.

Rezultato vertė: 2,032,500.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

11/01/2024

15436-2024 Belgija-Briuselis: Konsultacijos ir kompetencija strateginei ir nova-
toriškai plėtrai transliavimo ir daugialypės terpės srityje

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Komunikacijos generalinis
direktoratas (COMM)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: COMM/ME-DIR_A/FWC/2023/26

Pavadinimas: Konsultacijos ir kompetencija strateginei ir novatoriškai plė-
trai transliavimo ir daugialypės terpės srityje

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

10/01/2024

Page 217

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/17406-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/15436-2024


Paskirtas rangovas: Qvest GmbH

Rezultato vertė: 4,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

15373-2024 Belgija-Briuselis: Paslaugų teikimo sutartis dėl „Šarvų sudedamųjų
dalių gynybos skaitmeninio produkto paso tyrimo (IOTA 2)“ teikimo

Oficialus pavadinimas: Europos gynybos agentūra (EGA)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 23.ISE.OP.068

Pavadinimas: Paslaugų teikimo sutartis dėl „Šarvų sudedamųjų dalių gy-
nybos skaitmeninio produkto paso tyrimo (IOTA 2)“ teikimo

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: +Impakt Luxembourg SARL---Sopra Steria Group---
Rheinmetall Waffe Munition GmbH---Elmicron Dr. Harald Oehlmann
GmbH---Fábrica Española de Confecciones, S. A.

Rezultato vertė: 143,550.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/01/2024

15229-2024 Belgija-Briuselis: ES interneto forumo (EUIF) žinių paketo apie
smurtines dešiniųjų ekstremistų ir teroristų grupes, simbolius ir man-
ifestus turinio ir konteksto analizė

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Migracijos ir vidaus reikalų
generalinis direktoratas (HOME), HOME.E.4 – Union Actions and Pro-
curement

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: HOME-2022-ISF-TF1-PR-RADX-0023

Pavadinimas: ES interneto forumo (EUIF) žinių paketo apie smurtines
dešiniųjų ekstremistų ir teroristų grupes, simbolius ir manifestus turinio ir
konteksto analizė

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: European Centre for Development of Democracy

Rezultato vertė: 289,575.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/01/2024

15126-2024 Belgija-Briuselis: Muziejų gidų, mokytojų ir renginių organizatorių
parūpinimas Europos istorijos namams (HEH) Briuselyje

10/01/2024

Page 218

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/15373-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/15229-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/15126-2024


Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Komunikacijos generalinis
direktoratas (COMM), Directorate for Visitors, House of European History

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Arkadia ASBL

Rezultato vertė: 2,100,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

14980-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Pardavimo automatai

Oficialus pavadinimas: Europos Komisija, Infrastruktūros ir logistikos bi-
uras Liuksemburge (OIL), OIL.04 – Catering Services – Foyer européen

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas: Pardavimo automatai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Selecta Belgium S.A.

Rezultato vertė: 2,255,820.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

10/01/2024

14577-2024 Belgija-Briuselis: Aptarnaujančio personalo parūpinimas Europos
Parlamento lankytiniems objektams

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Komunikacijos generalinis
direktoratas (COMM), Directorate for Visitors, House of European History

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius:

Pavadinimas:

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Sodexo Belgium SA

Rezultato vertė: 40,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

10/01/2024

Page 219

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/14980-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/14577-2024


Valiuta: EUR

14377-2024 Lenkija-Varšuva: Inžinerinių konsultacijų ir statybos priežiūros
paslaugų teikimas pagal konkurencinio dialogo procedūrą ir projek-
tavimo ir statybos sutartį

Oficialus pavadinimas: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra
(Frontex), FRONTEX.MB.AD – Agency Directorate

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: Frontex/2023/OP/0009

Pavadinimas: Inžinerinių konsultacijų ir statybos priežiūros paslaugų teiki-
mas pagal konkurencinio dialogo procedūrą ir projektavimo ir statybos
sutartį

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

10/01/2024

3432-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-EN

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 23.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 26.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

03/01/2024

Page 220

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/14377-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/3432-2024


Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 23.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Page 221



Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 23.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Page 222



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 23.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Page 223



Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 17.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 18.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 16.00

Page 224



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-EN-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į anglų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

3383-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-FR

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

03/01/2024

Page 225

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/3383-2024


Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 28.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Page 226



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 26.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 28.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Page 227



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Page 228



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 28.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: IDEST Communication SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 26.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Page 229



Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 28.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: IDEST Communication SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 26.00

Valiuta: EUR

3363-2024 Suomija-Helsinkis: Preliminariosios sutarties dėl IT paslaugų, api-
mančių ECHA užsakytas taikomąsias programas, viršutinės ribos pa-
didinimas

03/01/2024

Page 230

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/3363-2024


Oficialus pavadinimas: Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: ECHA/2020/666

Pavadinimas: IT vykdymo ir plėtimo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: Lot 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Netcompany-Intrasoft S.A.---Uni Systems Informa-
tion Technology Systems Commercial S.M.S.A Single member Société
Anonyme---Eviden Belgium N.V./S.A

Rezultato vertė: 91,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: ECHA/2020/666

Pavadinimas: IT vykdymo ir plėtimo paslaugų teikimas

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Network Research Belgium S.A., Business Unit
Trasys International---Sopra Steria Benelux SA/NV---SWORD Services
Greece S.A.

Rezultato vertė: 91,500,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

2823-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-ES

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 24.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į ispanų kalbą

03/01/2024

Page 231

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2823-2024


Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.88

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Page 232



Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 33.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Page 233



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 38.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Page 234



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 35.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 23.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Page 235



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 33.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 31.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ES-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Page 236



2790-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-FI

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 39.70

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 43.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 43.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 41.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 41.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 41.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 65.00

Valiuta: EUR

03/01/2024

Page 237

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2790-2024


Sutarties identifikatorius: TM23-FI-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 39.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 32.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 40.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 40.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Page 238



Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 35.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 30.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 31.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 35.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 41.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 42.00

Page 239



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 30.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 35.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 33.70

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 35.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 41.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 41.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 19

Page 240



Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 42.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 41.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 41.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 35.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 30.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 33.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-FI-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Page 241



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 42.00

Valiuta: EUR

2672-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-ET

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 17.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 18.70

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.70

03/01/2024

Page 242

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2672-2024


Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.70

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 17.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 18.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.70

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į estų kalbą

Page 243



Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 20.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 18.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 20.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Page 244



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 19.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.70

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 26.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Page 245



Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 16.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 23.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 24.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-ET-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland Oy

Page 246



Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Valiuta: EUR

2618-2024 Belgija-Briuselis: Oro uostų kompetencijos teikimas įgyvendinant BĮ
SESAR 3 programą

Oficialus pavadinimas: Trečiosios bendro Europos dangaus oro eismo
valdymo mokslinių tyrimų programos bendroji įmonė (SESAR)

Pirkimo būdas: Derybos be išankstinio skelbimo apie pirkimą

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: S3JU/LC/019-CTR

Pavadinimas: Oro uosto kompetencijos teikimas įgyvendinant SESAR 3
BĮ programą

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: European Region of the Airports Council Internation-
al

Rezultato vertė: 1,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

03/01/2024

2549-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-IT

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 35.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

03/01/2024

Page 247

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2618-2024
https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2549-2024


Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Alltrad Sas di Daniela Panero & C.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.50

Page 248



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Alltrad Sas di Daniela Panero & C.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 32.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.00

Valiuta: EUR

Page 249



Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 42.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 33.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į italų kalbą

Page 250



Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 38.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 33.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Alltrad Sas di Daniela Panero & C.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions LTD

Page 251



Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 24.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Alltrad Sas di Daniela Panero & C.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 26.20

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-IT-003

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Intertranslations Translations Single Member Société
Anonyme

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 27.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.50

Valiuta: EUR

2442-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/FIN22

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: 0

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į airių kalbą

Techninės ID dalies: 10

03/01/2024

Page 252

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2442-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Freelance Translator

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.20

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į slovėnų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Veris d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 21.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 24.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į graikų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Glossima & Wehrheim

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Page 253



Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į lenkų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Iuridico Legal and Financial Translations Sp(zoo)

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 0

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į olandų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius:

Paskirtas rangovas: Not Awarded

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta:

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl finansų ir
bankininkystės srities tekstų vertimo iš anglų kalbos į portugalų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Intertranslations AE

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į bulgarų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Mitra Translations LTD

Page 254



Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.99

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 15.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į vokiečių kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Verbivis LTD

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 44.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į prancūzų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 13

Paskirtas rangovas: IDEST Communication SA

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 31.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 31.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į danų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Semantix A/S

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 43.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 46.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į rumunų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: International Languages SRL

Rezultato vertė:

Page 255



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: P and V International Ltd

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 14.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į latvių kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 21.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 26.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions Ltd

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į bulgarų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Iolar informatika v besedi d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.99

Page 256



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 15.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Intertranslations AE

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į lenkų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Kontekst A. Wolski spolka komandytowa

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į švedų kalbą

Techninės ID dalies: 23

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Intertranslations AE

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į vokiečių kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Freelance Translator

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 44.00

Page 257



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: UAB Alumnus

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 14.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 17.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į slovakų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Presto – prekladatelske centrum s.r.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.75

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Iolar informatika v besedi d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į čekų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Freelance Translator

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.80

Valiuta: EUR

Page 258



Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į maltiečių kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Global Translation Solutions Ltd

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Celer Pawlowsky SL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Husar Spomenka*Stentor, obrt za pre vodenje, po-
duku i izdavastvo stento r – Trade for Translating, Tutoring and Publish-
ing

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į ispanų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 8

Paskirtas rangovas: Siens Translation SL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 22.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.00

Valiuta: EUR

Page 259



Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į bulgarų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Sofita Ltd

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.99

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 15.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į latvių kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: ETC Europe SRL

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 21.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 26.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Intertranslations AE

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.20

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į portugalų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 6

Paskirtas rangovas: Traducta Serviços de Traducão e Interpretação Lda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Page 260



Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į suomių kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Acolad Finland OY

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 31.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 31.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į estų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 21.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į danų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Acolad Finland OY

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 43.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 46.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Presto - prekladatelske centrum s.r.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 14.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į čekų kalbą

Page 261



Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: Presto - prekladatelske centrum s.r.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.80

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į slovakų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: EXE, a.s.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 21.75

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į slovėnų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: Iolar informatika v besedi d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 21.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 24.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į bulgarų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 7

Paskirtas rangovas: Arte Doc

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.99

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 15.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į vokiečių kalbą

Techninės ID dalies: 4

Page 262



Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: EXACT! Sprachenservice und Informations Manage-
ment GmbH

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 44.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į italų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 12

Paskirtas rangovas: Alltrad s.a.s. di Daniela Panero & C.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.20

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 36.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į vokiečių kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 11

Paskirtas rangovas: Freelance Translator

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 42.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 44.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 5

Paskirtas rangovas: UAB Metropolio Vertimai

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 14.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 17.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Vertimo raštu ir paslaugos po redagavimo dėl tekstų finan-
sų ir bankininkystės srityje iš anglų kalbos į švedų kalbą

Techninės ID dalies: 23

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Page 263



Paskirtas rangovas: Avatar OÜ

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 29.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 39.00

Valiuta: EUR

2411-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-HU

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 20.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 60.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 60.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.40

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.40

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

03/01/2024

Page 264

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2411-2024


Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 25.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 20.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 20.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 6.90

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 6.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 18.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.00

Page 265



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 37.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 37.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 14.40

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 14.40

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 40.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 40.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 40.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 40.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Page 266



Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.80

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.80

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.80

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 10.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Page 267



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 10.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 17.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 17.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.80

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 13.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.80

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į vengrų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 12.50

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 12.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HU-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į vengrų kalbą

Page 268



Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: P és V Nemzetközi Szolgáltató Kft.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 14.40

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 14.40

Valiuta: EUR

2344-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-HR

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 23.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.95

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 8.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 11.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į kroatų kalbą

03/01/2024

Page 269

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/2344-2024


Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 22.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 28.95

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Page 270



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 34.95

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 8.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 11.50

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 19

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Page 271



Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 20.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 13.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 24.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Page 272



Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lietuvių kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 24.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 17.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 17.00

Valiuta: EUR

Page 273



Sutarties identifikatorius: TM23-HR-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į kroatų kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: Translation Experts Hrvatska d.o.o.

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 10.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.00

Valiuta: EUR

1100-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: FL/TM23-LT

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos įstaigų vertimo centras (CdT)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: yes

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš danų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 3

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 7.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš graikų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 5

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 30.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš anglų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 6

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 6.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 14.00

Valiuta: EUR

02/01/2024

Page 274

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/1100-2024


Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovėnų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 21

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 7.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš prancūzų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 10

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 6.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vokiečių kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 4

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 16.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš vengrų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 12

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 35.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš slovakų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 20

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Page 275



Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 7.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 23.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš kroatų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 11

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: UAB 'Metropolio vertimai'

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 18.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš portugalų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 18

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 31.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš estų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 8

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: UAB 'Metropolio vertimai'

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 16.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš suomių kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 9

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Page 276



Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš ispanų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 7

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 6.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš bulgarų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 1

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 7.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš italų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 13

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 6.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 19.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš švedų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 22

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 29.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš rumunų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 19

Page 277



Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 31.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš lenkų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 17

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 7.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-001

Pavadinimas: Vertimas raštu iš maltiečių kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 15

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 2

Paskirtas rangovas: UAB 'Metropolio vertimai'

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 26.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 42.00

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš čekų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 2

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 7.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 25.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš latvių kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 14

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 6.00

Page 278



Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 18.90

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: TM23-LT-002

Pavadinimas: Vertimas raštu iš olandų kalbos į lietuvių kalbą

Techninės ID dalies: 16

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 4

Paskirtas rangovas: UAB Laraneda

Rezultato vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 9.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 27.00

Valiuta: EUR

1091-2024 Čekija-Praha: Europos Sąjungos vyriausybinio palydovinio ryšio (ES
GOVSATCOM) centrai

Oficialus pavadinimas: Europos Sąjungos kosmoso programos agentūra
(EUSPA)

Pirkimo būdas: Inovacijų partnerystė

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: GSA/IP/10/20

Pavadinimas: Europos Sąjungos vyriausybinio palydovinio ryšio (ES
GOVSATCOM) centrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: SES TechCom S.A.---CGI Deutschland B.V. & Co.
KG

Rezultato vertė: 140,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: GSA/IP/10/20

Pavadinimas: Europos Sąjungos vyriausybinio palydovinio ryšio (ES
GOVSATCOM) centrai

Techninės ID dalies:

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: Airbus Defence and Space SAS---Telespazio SPA

Rezultato vertė: 140,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: GSA/IP/10/20

Pavadinimas: Europos Sąjungos vyriausybinio palydovinio ryšio (ES
GOVSATCOM) centrai

Techninės ID dalies:

02/01/2024

Page 279

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/1091-2024


Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 3

Paskirtas rangovas: GMV Aerospace and Defence SAU

Rezultato vertė: 140,000,000.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Page 280



Skelbimo
paskelbimo
numeris

Aprašymas Paskelbimo
data

925-2024 Liuksemburgas-Liuksemburgas: Kelionių valdymo bendrovės atran-
ka siekiant teikti su kelionėmis susijusias paslaugas 2024–2028 m.

Oficialus pavadinimas: Europos Parlamentas, Finansų generalinis direk-
toratas (FINS)

Pirkimo būdas: Atviras

Sutartis skiriama pagal preliminariąją sutartį: no

Sutarties identifikatorius: 1

Pavadinimas: Kelionių valdymo įmonės atranka siekiant teikti su ke-
lionėmis susijusias paslaugas Europos Parlamentui ir Europos ombuds-
menui – I dalis

Techninės ID dalies: I

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: CWT Global B.V.

Rezultato vertė: 17,438,374.80

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 4

Pavadinimas: Kelionių valdymo įmonės atranka siekiant teikti su ke-
lionėmis susijusias paslaugas Europos regionų komitetui – IV dalis

Techninės ID dalies: IV

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: CWT Global B.V.

Rezultato vertė: 868,500.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 3

Pavadinimas: Kelionių valdymo įmonės atranka siekiant teikti su ke-
lionėmis susijusias paslaugas Europos ekonomikos ir socialinių reikalų
komitetui – III dalis

Techninės ID dalies: III

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: CWT Global B.V.

Rezultato vertė: 2,098,500.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Sutarties identifikatorius: 2

02/01/2024

Page 281

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/925-2024


Pavadinimas: Kelionių valdymo įmonės atranka siekiant teikti su ke-
lionėmis susijusias paslaugas Europos Audito Rūmams – II dalis

Techninės ID dalies: II

Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

Paskirtas rangovas: CWT Global B.V.

Rezultato vertė: 1,297,500.00

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė:

Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė:

Valiuta: EUR

Page 282


